
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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 2026 SONUNDA TEK HANE PARA POLİTİKASI DEVREDE

ABD ziyaretini sürdüren Bakan 
Şimşek, Brookings Enstitüsü'n-

de düzenlenen ve iş insanlarının 
katıldığı etkinlikte, Türkiye'nin eko-
nomik görünümüne ilişkin detaylı 
bir sunum yaptı. Türkiye ekonomi-
sinde kaydedilen ilerlemeyi anla-
tan Şimşek, "2026'nın sonunda enf-
lasyonun tek hanelere düşmesini 
öngörüyoruz. Enflasyon, uyguladı-
ğımız programa yanıt veriyor" dedi.

Enflasyonun baz etkisinin ötesin-
de düşüş kaydedeceğini vurgula-

yan Şimşek, "Para politikasının ge-
cikmeli etkisi devreye girmeye baş-
ladı. Negatif mali itki ve daha des-
tekleyici gelirler politikası dezenf-
lasyon sürecini hızlandıracak. Türki-
ye'nin güçlü büyümeyi sürdürebil-
mesi için fiyat istikrarına ihtiyacı 
var, büyüme ile enflasyon arasında 
bir çelişki yok" diye konuştu. l 04

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin güçlü büyümeyi 
sürdürebilmesi için fiyat istikrarına ihtiyacı olduğunu belirterek,  
enflasyonun 2026'nın sonunda tek haneye düşeceğini söyledi. 

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, 
‘TÜRKIYE YÜZYILI’ HEDEFLERINE KIMSENIN 

ENGEL OLAMAYACAĞINI BELIRTEREK, 
TERÖRÜN, ŞIDDETIN OLMADIĞI, HUZURUN, 

DEMOKRASININ VE KARDEŞLIĞIN EGEMEN 
OLDUĞU BIR TÜRKIYE'YI MUTLAKA  

INŞA EDECEKLERINI SÖYLEDI. 

ENFLASYONDAKİ DÜŞÜŞ
SÜRECİ YOLUNDA  

KASIMDA E-TİCARETE
BÜYÜK GÖZALTI

ESNAF RAHAT BİR
NEFES ALMALI

DAVASINDAN VAZGEÇMEDİ

TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, yüksek enflasyon 
ortamında esnaf ve sanatkâr-
ların rahat bir nefes alabilmesi 
için yeni bir yapılandırmaya 
ihtiyaç duyulduğunu söyledi. 
Palandöken, “Esnafın düzlüğe 
çıkabilmesi için daha önce 
olduğu gibi vergi, trafik, SGK 
prim borçları gibi devlete olan 
borçlarda kapsamlı ve uzun 
vadeli bir yapılandırma şart” 
ifadelerini kullandı. l 04

Merkez Bankası Başkanı Fatih 
Karahan, enflasyondaki düşüş sü-
recinin beklendiği gibi devam et-

tiğini belirterek, “Öncü göstergeler 
kira enflasyonunda aşağı yönlü bir 
eğilim olduğunu gösteriyor. 12 ay-

lık enflasyon beklentileri düşmeye 
devam ediyor. Reel sektörün enf-

lasyon beklentileri iyileşirken, fiyat 
değişiklikleri daha az olası hâle 

geldi" ifadesini kullandı. l 04 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, e-ticaret 
sektöründe çok sayıda kampanyanın 
bir araya geldiği kasım ayında vatan-
daşların dolandırılmaması için ilgili 
siteler tarafından yapılan indirimleri 
mercek altına alacaklarını söyledi. 
Bolat, "Herhangi bir sorunla karşıla-
şanlar ‘turkiye.gov.tr/tuketici-sikâ-
yeti-uygulamasi' internet adresi 
üzerinden şikâyetlerini bildirirlerse 
gereği hemen yapılacak" dedi. l 05

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, milli enerji politikalarından asla ta-
viz vermeyeceklerini belirterek, “Türkiye, 
doğal gaz ve petrol sahalarının yanı sıra 

nükleer enerji tesisleri, güneş ve rüzgâr gibi yenilenebilir enerji 
kaynaklarının gelişmesiyle enerji bağımsızlığında güçlü bir konu-
ma ulaşacak. ‘Türkiye Yüzyılı’, enerjide dışa bağımlılığı bitirdiğimiz, 
bağımsız olduğumuz bir yüzyıl olacak” dedi. l 05

SÜREKLİ BÜYÜME İÇİN
FİYAT İSTİKRARI ŞART

ENERJİDE DIŞA
BAĞIMLILIK BİTECEK
 

FA
T

IH
 K

A
R

A
H

A
N

Ö
M

E
R

 B
O

LA
T

SEVMEK FARZDIR HİÇ YANLIŞ YAPMADIK

TASAV tarafından düzenlenen ‘Vefatı-
nın Yüzüncü Yılında Ziya Gökalp Sem-

pozyumu’nda konuşan Bahçeli, "Türk ile 
Kürtlerin birbirini sevmesi her iki taraf 
için hem dini hem de siyasi bir farzdır. 
Kürtleri sevmeyen bir Türk varsa Türk 
değildir. Türkleri sevmeyen bir Kürt var-
sa Kürt değildir. Bin yıllık ortak tarihleri 
var, bugün ortak tehdit var. Türk ile Kürt-
lerin birbirini sevmesi farzdır" dedi.

Bahçeli, “Tarihten dersimizi aldık. Aziz 
şehitlerimizin kemiklerini sızlatacak 

hiçbir yanlışın içine girmedik, girmeyi aklı-
mızın ucuna dahi getirmedik. Türk’üz, 
Türkçüyüz, Türk milliyetçileriyiz. Hiç kimse 
bizimle Türklüğe hizmette yarışa girmesin. 
İplikçi kavgalarına, yağlı urgan ölçüştür-
meye heves etmesinler. O bayağı hevesle-
rini kursaklarında bırakır, burunlarından 
fitil fitil getiririz” diye uyardı. l 08-09

BU DEVLET VAR YA 
BU DEVLET

CUMHUR BULUT 7

ORTA DOĞU’DA 
ÇATIŞAN TEZLER; 

DAVUT KORİDORU
UFUK AKAY 6
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YA TESLİM OL YA DA ÖL
Milli Savunma Bakanlığı, Suriye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı,  

Barış Pınarı ve Münbiç bölgelerinde PKK/YPG'li 17 teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Terörü 
kaynağında yok etmek için öngörülemez, alışılmadık, süratli ve sü-

rekli operasyonlara devam edeceğiz. Hainlerin tek kurtuluşu  
teslim olmak ya da ölmek" denildi. l 06

İSRAİL JETLERİ İRAN’I VURDU 
İsrail’den İran’a yönelik günlerdir beklenen saldırı gerçekleşti. İsrail 

ordusu, İran’ın Tahran, Huzistan ve İlam eyaletlerinde bazı askeri 
noktalara hava saldırıları düzenledi. İran, hava savunma sistemlerinin 

saldırılara başarıyla karşı koyduğunu ancak bazı noktalarda sınırlı 
hasar meydana geldiğini ve iki askerinin öldüğünü duyurdu. İran,  

saldırıya ‘orantılı karşılık’ vereceklerini açıkladı. l 10

MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, TÜRKLERLE KÜRTLERIN BIN YILLIK ORTAK BIR 
TARIHLE KARDEŞ OLDUKLARINI BELIRTEREK, “BUGÜN ISE DÜŞMANLARI, KAR-
ŞILARINDAKI TEHLIKELER ORTAKTIR. PKK, TÜRK'ÜN DE, KÜRT'ÜN DE, HATTA 
YAŞAYAN HER CANLININ DA DÜŞMANIDIR. BU TEHLIKELERDEN ANCAK ORTAK 
BIR KARARLILIK VE BIRBIRLERINI SEVMELERIYLE KURTULABILIRLER” DEDI.

TUSAŞ’a yapılan terör saldırısının PKK ve 
uzantılarının kimlerin maşası olduğunu 
gösterdiğini belirten Bahçeli, "PKK, Türk’ün 
de, Kürt’ün de, hatta yaşayan her canlının 
da düşmanıdır. Bölücü terör örgütü PKK'nın 
efendileri, salı günkü tarihi çıkışımızın ardın-
dan Türkiye'ye terör baronlarının talimatıyla 
kanlı mesaj vermiştir. Bu kanlı mesaj, ayakla-
rımızın altında çiğnenmiştir" diye konuştu. 

Hatay’da deprem konutları anahtar teslimi ve kura 
çekiminde konuşan Erdoğan, hiçbir şeyin kendile-
rini 'Türkiye Yüzyılı' hedeflerinden alıkoyamayaca-
ğını belirterek, “Ne kan ve gözyaşından beslenen 
terör baronları ne gözlerini Hatay'a diken emper-
yalizmin uşakları ne de bölgemizi kana ve ateşe 
boğan terör devletleri, bunların hiçbiri ‘Türkiye 
Yüzyılı’ ülkümüzle aramıza giremez” dedi.

Erdoğan, “Önümüze çıkan engelleri aşarak, kuru-
lan tuzakları bozarak, hedeflerimize doğru emin 
adımlarla yürüyeceğiz. Ülkemizde olan tüm araçları, 
bütün imkânları kullanarak terörün olmadığı, şidde-
tin olmadığı, huzurun, demokrasinin ve kardeşliğin 
egemen olduğu bir Türkiye'yi mutlaka inşa edece-
ğiz. Bu topraklar üzerinde daha nice asırlar boyu 
hep beraber kardeşçe yaşayacağız" diye konuştu.  

Merhum Ziya Gökalp'i doğru tanımanın 
ve fikri mirasını detaylarıyla bilmenin, 
özellikle Türk milliyetçilerinin temel 
önceliği olması gerektiğini belirten 
Bahçeli, Atatürk'ün, Gökalp için 
‘Fikirlerimin babası’ dediğini ha-
tırlattı. Bahçeli, hapishane köşe-
lerinin, sürgün yıllarının, maksatlı 
saldırıların, asılsız suçlamaların, 
Gökalp'i davasından ve mil-
lete sevdasından vazge-
çiremediğini söyledi.

Makam ve mevki için vicdanını satan-
ları adam yerine koymadıklarını vur-
gulayan Bahçeli, "Yeri gelir nesilden 
nesile geçerek bize emanet edilen 
Yesevi elini uzatır, Mevlana hoşgörü-
sünü gösteririz. Yeri gelir yumruğu-
muzu tuğ diye havaya kaldırır, çetin 
hesabı en ağır düzeyde göresiye 
kadar bir daha da indirmeyiz. İndir-
diğimiz zaman da sadece ve sadece 
hainlerin kafasının kırılacağı  
andır, uyarımdır" dedi.

MESAJ 
AYAKLARIMIZIN  
ALTINDA

O YUMRUK  
HAiNLERE iNER

TERÖRSÜZ  
TÜRKİYE
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
terörü kaynağında yok etme 
mücadelesinde sonuna kadar 
yanında olduklarını belirten MHP 
Lideri Bahçeli, yeni yüzyılda 
terörsüz ve huzurlu  Türkiye'ye 
ulaşılacağını söyledi.

KİMSE ENGELLEYEMEZ KARDEŞÇE YAŞAYACAĞIZ 

Terör örgütlerinin Türkiye'yi maşa gibi 
kullanamayacağını vurgulayan Erdoğan, 

"Hedeflerine ulaşamayacaklar, iç cephemizi 
sarsamayacaklar, ezeli ve ebedi kardeşliği-
mize nifak tohumları ekemeyecekler. Hep 
beraber Türkiye olmamızı engelleyemeye-
cekler, kardeşliğimizi bozamayacaklar. Mil-

let olarak birlik ve beraberliğimiz  
her şeyin üstündedir, her şeyin ilacıdır" 

ifadesini kullandı. l 07

İÇ CEPHEYİ  
SARSAMAZLAR
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TRABZONSPOR’A 
GÖZTEPE ŞOKU



Aliağa Belediyesi Sağlık İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde hizmet 

veren Veterinerlik Birimi, kısırlaştırmadan 
tedaviye kadar birçok konuda sokak 
hayvanlarının yanında olmayı sürdürüyor. 
Veterinerlik birimi 2023 yılında 4 bine ya-
kın sokak hayvanını kısırlaştırırken kentin 
çeşitli noktalarında bulunan mamama-
tiklere de düzenli olarak mama takviyesi 
yapıyor. Mamamatik bulunmayan ancak 
popülasyonun fazla olduğu kentin muhtelif 
bölgelerindeki sevimli dostlara yılın dört 
mevsimi mama ve su desteği sağlanıyor.  

Sevimli dostların bakım, tedavi ve 
rehabilitasyonuna önem veren Aliağa 
Belediyesi, 2021 yılında 20 bin 750 metre-
karelik alanda Pati Park Hayvan Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ni projelendirerek 
hayata geçirdi. Tesiste, açık ve kapalı 
hayvan barınakları, hayvan tıbbi müdahale 
binası, acil servis ve veteriner hekim hiz-
met binası bulunuyor. Tesis içinde ayrıca, 
bin 500 metrekarelik Türkiye’nin en büyük 
köpek parkı, 125 metre uzunluğa sahip 
ıslah edilmiş dere, 550 metre uzunluğunda 
Serbest Yürüyüş Parkuru, yaklaşık 3 bin 
metrekare alanda “Barınak Koruluğu” ile 
otopark alanları yer alıyor. Pati Park’ta 257 
köpek, 80 kedi barınabiliyor.  

ALiAĞA BELEDiYESi 

SEViMLi 
DOSTLARIN 
YANINDA

3
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 dönemdir görevde 
bulunan Aliağa Bele-

diye Başkanı Serkan 
Acar’ın “herkes için 

yaşanabilir kent” anlayışıyla, 
çalışmalarını 7 gün 24 saat 
esasıyla sürdüren Sağlık İşleri 
Müdürlüğü Ambulans Servisi, 
İzmir genelinde sağlık hizmet-
leri ve ambulans servisleri 
arasında öncü belediyelerden 
biri olmayı sürdürüyor. Aliağa 
Belediyesi, Sağlık Bakanlığının 
‘sağlıklı yaşamı teşvik etmek 
ve yaygınlaştırmak’ amacıy-
la başlattığı SAGEP Projesi 
kapsamında kültürden sanata, 
sağlıktan spora, çevre, doğa 
ve insan odaklı projeleriyle 
2022 yılından bu yana ‘Sağlığı 
Geliştiren Belediye’ unvanına 
sahip nadir belediyeler arasında 
yer alıyor. Sağlık İşleri Müdür-
lüğünün bünyesinde bulunan 
ve 2021 yılında faaliyetlerine 

başlayan Pati Park Hayvan Ba-
kım ve Rehabilitasyon Merkezi 
ise yeşili, yürüyüş parkurları, 
sosyal yaşam alanları ve daha 
birçok özelliği ile Türkiye’ye 
örnek oluyor.  

1 yılda 5 bin 392 vatandaşa 
hizmet verildi 
Aliağa’da 21 kişilik ekibi, 

4 adet mavi şerit hasta nakil 
ambulansı ve 1 adet hizmet 
aracı ile görev yapan Aliağa 
Belediyesi Sağlık Hizmetleri ve 
Ambulans Servisi; Aliağa sınır-
ları içinde ikamet eden ve acil 
tıbbi müdahale gerektirmeyen 
yatalak, kaza veya operasyon 
nedeniyle oturamayacak du-
rumda olup sedye ile taşınması 
zorunlu hastaların evlerinden 
sağlık kuruluşlarına ulaşımla-
rını sağlıyor. Aliağa Belediyesi 
Sağlık Hizmetleri ve Ambulans 
Servisi 2023 yılında 2 bin 880’i 

hasta nakli, 2 bin 512’si hasta 
ziyareti olmak üzere toplam 
5 bin 392 vakada vatandaşa 
hizmet verirken, 16 bin 738 
hastaya da tıbbi malzeme 
yardımında bulundu. Vatan-
daşlar, belediye sağlık ekipleri 
ile ilgili taleplerini Alo 153 veya 
0 530 277 2222 numaralı mobil 
hat üzerinden Hilal Masa’ya 
iletebiliyor. 

ALiAĞA BELEDiYESi

Yumurtalar Yumurtalar 
valizlerle valizlerle 
taşınıyortaşınıyor

5 YILDIZLI OTELLERDE TAHTAKURUSU ALARMI

“Üretken Belediyecilik” vizyonuyla toplumun tüm kesimlerine hızlı ve nitelikli hizmet sunan Aliağa Belediyesi, sağlık 
alanında da örnek hizmetler sunuyor. Aliağa Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde yer alan Sağlık Hizmet-
leri ve Ambulans Servisi birçok hastaya sağlık kuruluşlarına ulaşım konusunda nakil hizmeti verirken yine Sağlık 
İşleri bünyesinde bulunan Veterinerlik Birimi de sokakta yaşayan sevimli dostların yanında olmaya devam ediyor. 

SAĞLIĞI GELIŞTIREN BELEDIYE

urizm kenti An-
talya, 650 bin yatak 

kapasitesiyle her yıl 
milyonlarca turiste 

ev sahipliği yapıyor. Kente gelen 
turistler 5 yıldızlı otellerde, villa 
ve butik otellerde tatilin keyfini 
sürüyor. Son günlerde kentteki 
turizm tesislerinin bir kısmı 
başta olmak üzere, hastane-
lerde tahtakurusu şikâyetleri 
gelmeye başladı.

Tahtakurularının Avrupa 
ülkelerinden gelen turistlerin 
farkında olmadan valizleri ile 
taşıdıkları tahtakurusu yumur-
talarından kaynaklandığı tespit 
edildi. Otel odalarında özellikle 
yatakların başlık kısımlarında, 

baza altlarında, kıyafet dolapla-
rında tahtakurusu ve yumurta-
larına rastlandı. Günlerce süren 
ilaçlama sonrası tahtakurula-
rından arındırılan odalar, birkaç 
hafta sonra yeniden aynı sorunla 
karşılaştı. Şikâyetlerin artması 
ile aralarında 5 yıldızlı otellerin de 
bulunduğu tesislerde, geniş çaplı 
ilaçlama yapıldığı öğrenildi.

Akdeniz Üniversitesi Fen 
Fakültesinden Prof. Dr. Hüseyin 
Çetin, Antalya’ya her yıl farklı 
ülkelerden gelen ziyaretçilerin 
otellere, oradan da kentin farklı 
noktalarına hatta evlere taşıdığı 
tahtakurusu yumurtalarının, 
birkaç gün içerisinde kan emici 
böcekler hâline dönüştüğünü 

anlattı. Çetin, “Son 2 yıldır 
belirgin artış var. Çoğu has-
taneler, oteller, toplu taşıma-
da şikâyetler geliyor. Tahtaku-
rusuyla mücadele ne yazık ki zor. 
Bir defa ilaçlamayla çözülecek 
bir sorun değil. İnsanların tedbirli 
davranması lazım” dedi.

Odanızı kontrol edin
Otellere gidince ilk olarak oda-

nın kontrol edilmesi gerektiğini 
belirten Çetin, “Ekonomik koşul-
lar nedeniyle insanlar daha uygun 
fiyatlı yerleri konaklamak için 
tercih ediyor. Ancak bu durumda 
hijyen koşulları ve ilaçlamanın iyi 
olmadığı yerler oluyor. Otel, pan-
siyon gibi konaklama yerlerinde 

fazlaca şikâyet var. Dünyanın 
birçok ülkesinde tahtakurusu 
şikâyetleri oluyor. O ülkelerden 
gelen turistlerden bulaş söz ko-
nusu. Avrupa’dan gelen bir turist 
valizinin kenarında tahtakurusu 
yumurtaları getirebiliyor. Otelde 
odaya girince de yumurtalar 
açılabiliyor” diye konuştu.

Türkiye’ye örnek teşkil eden modern tesis, bakı-
mevinden de öte sevimli dostlar ile hayvansever-

lerin bir araya gelerek mutlu anlar yaşadığı bir sosyal 
yaşam merkezi konumunda yer alıyor. Vatandaşlar 
hafta içi ve hafta sonları Pati Park’ı ziyaret edebildikleri 
gibi isterlerse sahiplenme de yapabiliyorlar. 

SATIN ALMA, SAHiPLEN

ALIAĞA 
BELEDIYE 
BAŞKANI 
SERKAN 
ACAR
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Son haftalarda Avrupa’daki büyükbaş 
hayvanlarda mavi dil hastalığı görülmesi 

üzerine Türkiye ithalatı durdurdu. Yaklaşık 
bir ay içerisinde birçok Avrupa ülkesindeki 

hayvanlarda mavi dil hastalığı görüldü. 
Hastalığın kısa süre içerisinde yayılması 

üzerine bazı Avrupa ülkeleri ihracatı durdurdu. 
Sadece Polonya ve Macaristan’da ihracatın 

açık olduğunu söyleyen uzmanlar Türkiye’nin 
tedbir olarak hayvan ithalatını durdurduğunu 
söyledi. Ayrıca üreticilerin kendi çiftliklerinde 

biyogüvenlik tedbirlerini artırmaları gerek-
tiğini söyleyen uzmanlar tedbirlerin en üst 

seviyede tutulması gerektiğini açıkladı.

ABD Hastalık Kontrol ve Önleme 
Merkezi (CDC), ülkenin 13 eyaletinde 
fast food markasının ürettiği ham-
burgerlerde koli basili bakterisine 
rastlanmasıyla ilgili olarak, 1 kişinin 
hayatını kaybettiğini ifade etti.  
Açıklamada, hastalanan kişi sayısı-
nın 75’e yükseldiği belirtilerek, 22 
kişinin hastaneye kaldırıldığı kayde-
dildi. Açıklamada, soruşturma kapsa-
mında hamburgerlerde kullanılan 
soğan dilimlerinin kullanılmasının 
durdurulduğu ve durumun gözlem-
lendiği açıklandı.

Her yıl milyonlarca tatilciye ev sahipliği 
yapan Antalya’da otellerinin bir kısmı, özel-
likle Avrupa’dan gelen turistlerin farkında 
olmadan valizleri ile getirdiği tahtakuru-
larından dertli. Akdeniz Üniversitesi Fen 
Fakültesinden Prof. Dr. Hüseyin Çetin, 
“Avrupa’dan gelen bir turist valizinin kena-
rında tahtakurusu yumurtaları getirebiliyor. 
Otelde odaya girince de yumurtalar açılabili-
yor. İnsanların tedbirli davranması lazım” dedi.

Atık malzemelerden 
BAYRAK SERGISI

İzmir’in Gaziemir ilçesindeki Gazi Umurbey Anaokulunun minik 
öğrencileri, Cumhuriyet’in 101’inci yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 

evdeki şişe kapağı, pamuk, köpük ve plastik gibi atık malzemeleri kullanarak, 
Türk bayrakları hazırladı. Bayraklar ‘Bayrağımızın 101 Tonu’ adı ile 

sergilenirken, öğrencilere 101 adet çam fidanı dağıtıldı.

İthal büyükbaşlarda
‘mavi dil’ alarmı

Hamburgerler 
ABD’de can aldı



ERZINCAN’DA IKI KORKUNÇ KAZA: 8 ÖLÜ, 1 YARALI

Erzincan’ın Refahiye ilçesinde meydana gelen trafik kazasında iki otomobilin çarpışması sonucunda 5 kişi hayatını kaybetti. Aynı gün Erzincan’da meydana gelen başka bir 
kazada ise otomobil ile tırın çarpışması sonucunda 3 kişi yaşamını yitirdi, 1 kişi ise ağır yaralandı. Kazalarla ilgili soruşturma devam ediyor. Hanifi A. idaresindeki I7640AT yabancı 
plakalı otomobil, Erzincan-Refahiye kara yolu Teknecik köyü yakınlarında, Ahmet K.Y. yönetimindeki 46 KY 069 plakalı otomobille çarpıştı. Sürücüler ile otomobillerdeki Selvi A, 

Hüseyin A. ve Doğukan Ş, olay yerinde hayatını kaybetti. Öte yandan Erzincan’da otomobil ile tırın çarpıştığı kazada da 3 kişi öldü, 1 kişi ağır yaralandı.
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EÜ Su Ürünleri 
Fakültesi İşleme Tek-

nolojisi Ana bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Deniz Ayas, Akdeniz kıyılarında 
müsilaj oluşumuna benzer köpük-
lenmeler görüldüğüne dikkat çekti. 
Prof. Dr. Ayas, köpüklenmenin 
ciddiye alınması gereken bir durum 
olduğunu belirterek, “Marmara’da 
nasıl müsilaj ciddi bir sorun, çevre 
felaketi olarak karşımıza çıkmış-
sa, özellikle Mersin Körfezi’nin 
tamamında deniz köpüklenmesi 
karşımıza çıkıyor. Azot ve fosfor 
yükünden kaynaklı bazı plank-
tonik canlıların bu azot ve fosforu 
kullanarak belli bir fenomen olan 

denizdeki köpüklenmeye yol açtı-
ğını düşünüyoruz. Denizler aslında 
bize uyarılar veriyor. Mersin Körfezi, 
uyarılar veriyor. Bunun içerisinde 
de deniz köpüklenmesi ciddi bir 
uyarı” diye konuştu.

Mikroplastik tehdidi
Deniz ortamında yoğun olarak 

görülen mikroplastiğin de deniz 
ekosistemine ciddi tehdit oluştur-
duğunu kaydeden Prof. Dr. Ayas, 
şöyle konuştu: “Akdeniz, büyük bir 
deniz ve 3 bölümünden oluşuyor; 
Batı, Orta ve Doğu Akdeniz olarak. 
Doğu Akdeniz mikroplastik kirliliği 
için en şanssız yer. Deniz orta-
mında, deniz suyunda çok yoğun 

mikroplastik kirliliği ile karşılaşı-
yoruz. Deniz canlıları için ve aslın-
da bütün ekosistem için ciddi bir 
tehdit oluşturuyor. Tabii bu çeşitli 
kaynaklardan taşınıyor. Plastik 
materyaller bir şekilde deniz orta-
mına geliyor ve burada ufalanarak 
mikroplastik kirliliğe neden oluyor. 
Deniz canlıları için bunlar ciddi 
tehdit. Örneğin, deniz kaplumba-
ğalarının ana besinlerinden bir 
tanesi denizanaları. Bu plastik 
poşetler denizanalarına benzediği 
için bu canlılar tarafından tüke-
tiliyor ve sindirilemediği için de 
ölümlerine yol açacak kadar ciddi 
sorunlar çıkartıyor. Aslında deniz 
ortamındaki her türlü kirletici tüm 

canlılar için bir tehdit oluşturuyor. 
İnsanın kirlettiği denizler besin 
yoluyla son tüketici olarak yine 
insana geliyor. Bu paradoksal bir 
durum. Yani kirlettiğimiz deniz-
ler, besin zincirleriyle tekrar bize 
gelmiş oluyor.” (DHA)

Farklı illerde güneş enerjisi 
santrali kurularak yenilenebilir 

enerji üretileceği, üretim alanlarının 
parsellere bölünüp üye müşterilere 
satılacağı ve elektrik kazancının 
kira getirisi olarak ödeneceği 
vaadiyle dolandırıcılık yapıldığı 
iddiasına ilişkin 47 şüpheli gözaltına 
alındı. Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcılığı Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosunca yürütülen soruşturma 
kapsamında, müştekilere 2022 
yılında internet üzerinden yapılan 
ilanlar vasıtasıyla Kainat Holding 
AŞ nezdinde “Enerji Tarlası” isimli 
projenin tanıtıldığı anlaşıldı.

Türkiye’nin çeşitli illerindeki 
üretim alanlarında güneş enerjisi 
santralleri kurulup yenilenebilir 
enerji üretileceği, üretim alanlarının 
özel parsellere bölünüp üye olan 
müşterilere satılacağı ve buradan 
üretilen elektrik kazancının kira 
getirisi olarak müşterilere ödenece-
ğinin vadedildiği belirlendi.

Müştekiler, ifadelerinde, yazı-
lı-görsel medyada gördükleri adı 
geçen projeye ilişkin reklamlar-

dan sonra sisteme dâhil olmaya 
karar verdiklerini, noter üzerin-
den parsellere ilişkin hisse devir 
işlemleri gerçekleştirdiklerini, 
bazı müştekiler satın aldıkları 
parseller oranında 2-3 ay kira 
ödemesi alırken kimi müştekile-
rin hiç ödeme almadıklarını, Nisan 
2024’ten itibaren şirket nezdinde 
muhatap bulamadıklarını ve bu 
şekilde dolandırıldıklarını beyan 
ederek şikâyetçi oldu. Emni-

yetteki işlemlerinin ardından 
Bakırköy Adliyesi’ne götürülen 
47 şüpheliden 23’ü “tacir veya 
şirket yöneticisi olan ya da şirket 
adına hareket eden kişilerin ticari 
faaliyetleri sırasında kooperatif 
yöneticilerinin kooperatifin faa-
liyeti kapsamında dolandırıcılık” 
suçundan tutuklama, 22’si ise adli 
kontrol tedbiri uygulanması tale-
biyle sulh ceza hâkimliğine sevk 
edildi. 2 şüpheli serbest bırakıldı.

Adana’da mezarlıkta anne ve iki kızını 
tabancayla öldürdüğü iddiasıyla gözaltına 

alınan zanlı tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, 21 Ekim’de merkez Sarıçam ilçesi Buruk 
Mezarlığı’nda, intihar eden oğlu Muzaffer 
Erkuvan’ın ölümünden sorumlu tuttuğu Güldane 
Gerçek (20) ile yanındaki ablası Gaye (22) ve 
annesi Şenay Gerçek’i (44) tabancayla vurduktan 
sonra kaçan Şemsettin Erkuvan’ın (47) ormanlık 
alanda saklandığı ihbarını aldı. Zanlının Göztepe 
Mahallesi’ndeki ormanlık arazide saklandığını 
belirleyen ekipler, Terörle Mücadele Şubesi ve 

özel harekât polislerinin de desteğiyle bölgeye 
operasyon düzenledi. Bölgede araştırma yapan 
ekipler, zanlı Şemsettin Erkuvan’ı yamaçtaki bir 
oyukta olayda kullandığı tabancayla yakaladı. 
Gözaltına alınan Erkuvan, emniyetteki ifadesinde, 
“Vurduğum 3 kadın oğlumun ölümünden 
sorumludur. Bu nedenle onlara kin güdüyordum. 
Olay günü motosikletle mezarlıktan geçerken 
denk geldim. Öfkeliydim, dayanamayıp vurdum. 
Sonrasında ormanlık alana gidip saklandım” 
dediği öğrenildi. Zanlı, çıkarıldığı nöbetçi 
hâkimlikçe tutuklandı.

Aydın'ın Kuşadası ilçesinde jandarma ekipleri 
tarafından yapılan operasyon kapsamında yüzerek 

Yunanistan'ın Sisam Adası'na yüzerek geçmek isteyen 3 
düzensiz göçmen yakalandı. Kuşadası İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından göçmen kaçakçılığının önlenmesine 
yönelik çalışmalar aralıksız sürüyor. Edinilen bilgiye göre, 
Dilek Yarımadası Milli Parkı bölgesinde jandarma ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen devriye faaliyeti esnasında 
Yunanistan'ın Sisam Adası'na yüzerek yasa dışı olarak 
geçmeye çalışan 3 düzensiz göçmen yakalandı. Düzensiz 
göçmenler ile birlikte deniz malzemeleri de ele geçilirken, 
düzensiz göçmenler işlemlerinin ardından GÖKSEM’e 
teslim edildi. Kırklareli'de de yasa dışı yollarla yurda 
girdiği belirlenen 48 yabancı uyruklu yakalandı.

Adana'da anne ve iki kızını 
öldüren zanlı tutuklandı

Yüzerek Yunanistan'a 
geçerken yakalandılar

MÜSiLAJ TEHLiKESi
AKDENİZ KIYILARINDA

Uzmanlar, Akdeniz kıyılarında müsilaj oluşumuna benzer köpüklenmelerin gö-
rüldüğünü belirterek, “Mersin Körfezi, bize uyarı veriyor” açıklamasında bulundu.

DENIZ AYAS

M

MÜSiLAJ TEHLiKESi

Trakya'daki barajların 
doluluk oranı yüzde 36

Trakya’daki 14 barajın 
ortalama doluluk oranı 

yüzde 36 olarak ölçüldü. DSİ 
Edirne 11. Bölge Müdürlüğün-
den alınan verilere göre, Edir-
ne, Kırklareli ve Tekirdağ’da 
1 milyar 112 milyon 968 bin 
metreküp depolama hacmine 
sahip 14 barajın doluluk oranı 
405 milyon 302 bin metreküp 
ölçüldü. Ağustos ayında yüzde 
40 doluluk oranına sahip 14 

barajın su seviyesi, yüzde 
36’ya geriledi. Geçen yıl ekim 
ayında bu barajların doluluk 
oranı yüzde 34 olarak kayıtla-
ra geçmişti. Edirne’de 6 barajın 
doluluk oranı 154 milyon 121 
bin metreküp, Kırklareli’de 
4 barajın doluluk oranı 95 
milyon 111 bin metreküp, Te-
kirdağ’da ise 4 barajın doluluk 
oranı 156 milyon 70 bin metre-
küp olarak kaydedildi. (AA)

DENIZLI’DEKI ORMAN 
YANGINI DEVAM EDIYOR

Denizli’nin Merkezefendi 
ilçesinde çıkan orman 

yangınına havadan ve kara-
dan müdahale devam ediyor. 
Başkarcı Mahallesi Başkarcı 
Dağı’nda perşembe günü 
başlayan yangına müdaha-
le gece de sürdü. Havanın 

aydınlanmasıyla helikopterler 
de çalışmalara destek verdi. 
Sarp ve dağlık arazideki yan-
gını söndürme çalışmalarına 
Denizli Orman Bölge Müdür-
lüğüne bağlı 60 personel, 30 
araç, 40 arazöz, iş makineleri 
ve 4 helikopter katıldı.

Doğu Karadeniz’de beklenen sağanak, gök gürül-
tülü sağanak ve yüksek kesimlerde kuvvetli karla 

karışık yağmur ve kar nedeniyle 4 il için “sarı” kodlu 
uyarıda bulunuldu. Yapılan son değerlendirmelere göre; 
Doğu Karadeniz’de görülecek yağışların, Trabzon’un 
batı ve doğu ilçeleri ile Rize ve Artvin çevrelerinde 
kuvvetli (25-60 kg/m2) olması bekleniyor. Kars’ta hava 
sıcaklığının sıfırın altında 4 dereceye düşmesiyle bitkiler, 
ağaçlar ve araç camlarını kırağı kapladı. Sarıkamış 
ilçesinde de hava sıcaklığı sıfırın altında 6 dereceye 
düştü. Soğuk hava nedeniyle oluşan kırağı meraları ve 
bitkileri beyaza bürüdü. Bazı araçların soğuk nedeniyle 
güçlükle çalıştırıldığı ilçede bazı taşıtların da camları buz 
tuttu. Ardahan’da kent merkezinin yanı sıra yükseklerde 
etkisini artıran kar yağışı, ulaşımı aksattı. Rize’nin 
Çamlıhemşin ilçesinde yer alan, bölgenin önemli 
turizm merkezlerinden Ayder Yaylası’nda kar yağışının 
ardından güzel görüntüler oluştu.

SAĞANAK VE KAR 
YAĞIŞINA DIKKAT!

‘ENERJI TARLASI’ VAADIYLE 
DOLANDIRICILIK: 47 GÖZALTI
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TÜRKIYE’DE EKONOMIK IYILEŞME VAR

TÜRKIYE YATIRIMCILAR IÇIN ‘GÜVENLI LIMAN’

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonun 
2026 yılı sonunda tek haneli rakamlara ulaşmasını öngör-

düklerini söyledi ve Brookings Enstitüsü’nde yaptığı su-
numda Türkiye’nin ekonomik durumu, cari açık ve rezerv-

lerdeki iyileşmeler ile yatırım avantajlarına dikkat çekti.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, Türkiye Petrolleri 

Anonim Ortaklığı (TPAO) ile Somali petrol 
idaresi arasında imzalanan yeni anlaşmay-
la, Somali kara alanlarında da petrol ve gaz 
aramaları yapılacağını duyurdu. Bayraktar, 
Oruç Reis gemisinin Mogadişu Limanı’na 
ulaşmasının ardından yaptığı açıklamada, 
“Dost ve kardeş” ülke Somali’de olmaktan 
mutluluk duyduğunu belirtti. Oruç Reis’in, 
deniz üstü sismik veri toplama faaliyetleri 
için 20 günlük bir yolculuğun ardından So-

mali’ye ulaştığını ifade etti. Somali ile iliş-
kilerin güçlendiğini vurgulayan Bayraktar, 
Türkiye’nin Somali’yi Afrika’daki en önemli 
ortaklarından biri olarak gördüğünü ve 
petrol ile doğal gaz dâhil enerji alanındaki 
iş birliklerini geliştirmeyi amaçladıklarını 
kaydetti. Bayraktar, enerji iş birliğinin 
sadece Somali’ye değil, aynı zamanda 
bölgesel istikrara katkı sağlayacağını 
belirterek, “Bu projenin enerji alanında 
yeni bir dönem başlatmasını temenni 
ediyorum” dedi.

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Ahmet 
Burak Dağlıoğlu, Türkiye’nin sürdürülebilirlik 

ve dijitalleşme hedeflerine ulaşma yolunda önemli 
fırsatlar sunduğunu belirterek, ülkenin “güvenli 
bir liman” olarak öne çıktığını ifade etti. Globalturk 
Capital ve Küresel Özel Sermaye Birliği (GPCA) iş 
birliğiyle düzenlenen “6. Yıllık Özel Sermaye Fonları 
Buluşması”nda konuşan Dağlıoğlu, Türkiye’nin 
makroekonomik gelişmelerinin uluslararası 
yatırımcılar tarafından yakından takip edildiğini 
vurguladı ve “Fiyat istikrarı öncelikli hedefimizdir. 
Dünyadaki olumsuz gelişmelere rağmen Türkiye 
büyümeye devam ediyor” dedi.

Son bir yılda Türkiye’de 1,1 milyon yeni istihdam 
yaratıldığını ve işsizlik oranının yüzde 8,5’e gerile-

diğini açıklayan Dağlıoğlu, cari açığın da azaldığını 
belirtti ve “Net ihracat pozitif ve ithalattaki azalma, 
büyümenin neredeyse yarısını oluşturuyor” dedi. 
Türkiye’nin uluslararası doğrudan yatırım çekme 
konusunda başarılı olduğunu vurgulayan Dağlıoğ-
lu, BYD’nin elektrikli otomobil üretimi ve Nordex’in 
1 milyar avroluk yatırım planı gibi büyük yatırımlara 
dikkat çekti. Savunma ve havacılık sektöründeki 
artan yatırımların yanı sıra Türkiye’deki Ar-Ge ve 
inovasyon projelerinin de çoğaldığını ifade eden 
Dağlıoğlu, Türkiye’nin yatırımcılar için güvenli bir 
liman sunduğunu belirtti. Globalturk Capital Kurucu 
Ortağı Barış Öney, Türkiye’nin dinamik bir pazar 
olduğunu ve özel sermaye fonlarının daha fazla 
yatırım aldığını söyledi.  AA

SOMALI’DE ENERJI 
IŞ BIRLIĞI GELIŞIYOR

ESNAFIN GELECEĞI 
IÇIN BORÇ 

YAPILANDIRMASI 
ŞART

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken, yüksek enflasyon 
nedeniyle esnafın girdi maliyetlerindeki 
artışlarla zorlandığını ifade etti. Palandöken, 
“Esnafın düzlüğe çıkabilmesi için vergi, 
trafik ve SGK prim borçları gibi devlete 
olan borçlarda kapsamlı ve uzun vadeli 
bir yapılandırma şart” dedi. Palandöken, 
mevcut ekonomik şartlarda esnafın iş 
yapma kapasitesinin düştüğünü, artan iş 
yeri kiraları ve diğer maliyetlerin işlerini 
sürdürmelerini zorlaştırdığını vurguladı. 
2023 yılı sonuna kadar 156 milyar TL tahsil 
edilen 7440 sayılı Yapılandırma Kanunu’na 
benzer bir düzenlemenin hem devlet 
bütçesine gelir sağlayacağını hem de esnafın 
rahat bir nefes almasına yardımcı olacağını 
kaydetti. Yüksek enflasyonun piyasaların 
dengesini bozduğuna da değinen Bendevi 
Palandöken, “Müşteri sayısı düştü, geliri 
azaldı. İnsanların ihtiyaçlarını karşılaya-
bilmesi ve ekonominin canlanması için 
yeni bir yapılandırma gerekli” şeklinde 
konuştu. Esnafın finansmana ulaşımının da 
zorlaştığını belirten Palandöken, devletin 
daha önce sunduğu düşük faizli kredilerin 
artık cazibesini kaybettiğini ifade etti. Pa-
landöken, “Yapılandırma ile esnafımız nakit 
akışını düzene sokarak finansal rahatlama 
sağlar. Bu, piyasalarda canlanma ve güven 
ortamı oluşturur” ifadelerini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Türkiye ekonomisinin 
2026 yılı sonuna kadar tek haneli 
enflasyon hedefine ulaşacağını 
söyledi. Brookings Enstitüsü’nde 
Türkiye’nin ekonomik görünü-
müne dair bir sunum gerçekleş-
tiren Bakan Şimşek, uygulanan 
ekonomik programın olumlu 
yanıt verdiğini ifade etti. Bakan 
Şimşek, enflasyonun düşüş 
trendinde olduğunu vurgulaya-
rak, “Para politikasının etkileri 
görülmeye başlandı. Negatif mali 
itki ve gelirler politikası dezenf-
lasyon sürecini hızlandıracak. 

Ayrıca firmaların fiyatlama 
davranışları iyileşme gösteri-
yor” dedi. Türkiye’nin büyüme 
hedefleriyle enflasyon arasında-
ki dengeye dikkat çeken Bakan 
Şimşek, fiyat istikrarının sürdü-
rülebilir büyüme için vazgeçil-
mez olduğunu belirtti.

Rezervlerde artış
Cari açık konusunda yaşanan 

daralmaya işaret eden Bakan 
Mehmet Şimşek, enerji üretimi, 
sanayi politikaları ve enerji dö-
nüşümüyle cari dengenin kalıcı 
olarak iyileşeceğini ifade etti. 
Şimşek, döviz rezervlerindeki 
artışın ise dolarizasyonun azal-
ması ve portföy girişlerindeki 
artıştan kaynaklandığını belirtti. 
Ağustos 2023’ten bu yana kur 
korumalı mevduat hesaplarında 
100 milyar doların üzerinde azal-
ma yaşandığına dikkat çekti.

Yatırım avantajları
Türkiye’nin yatırım potansi-

yelini değerlendiren Bakan Meh-
met Şimşek, “Türkiye, 90 milyona 
yaklaşan nüfusu ve 15 bin do-
larlık kişi başına gelirle güçlü bir 
ekonomi. Ülkemiz aynı zamanda 
hızlı büyüme potansiyeli ve 
nitelikli iş gücüyle öne çıkıyor” 
şeklinde konuştu. Katma değeri 
yüksek ürün üretimi için yapısal 
reformların önemine değinen 
Şimşek, Türkiye’nin ihracatta 
serbest ticaret anlaşmalarıyla 
gücünü artırdığını ifade etti.

Bendevi 
Palandöken

ENFLASYON TEK 
HANEYE INECEK!

Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, 

Türkiye’nin güçlü ekonomik 
politikaları sayesinde cari açık 

ve döviz rezervlerinde iyileşmeler 
olduğunu söyledi. ABD Hazine 

Bakanı Janet Yellen ise Türkiye’nin 
ekonomik yönetimini övgüyle 

karşıladı ve enflasyonun 
düşüş eğiliminde oldu-

ğunu belirtti.

Alparslan Bayraktar

Uluslararası SIGN İstanbul, endüstriyel reklam 
ve dijital baskı teknolojileri alanında 31 Ekim 
Perşembe günü 25. kez kapılarını açıyor. Tüyap 
İstanbul’da düzenlenecek fuara, yurt içi ve yurt 
dışından 300 firma katılacak, 100’den fazla 
ülkeden 25 binin üzerinde profesyonel ziyaret 
etmesi bekleniyor. Fuar, 31 Ekim-3 Kasım 
tarihleri arasında düzenlenecek ve PROMOGIFT 
İstanbul ile eş zamanlı gerçekleşecek. Ziyaret-
çiler, dijital baskı, tekstil baskı, lazer makineleri 
gibi geniş bir ürün yelpazesini inceleyebilecek. 
Fuar Direktörü Seda Bozkurt, “Ziyaretçilerimizi 
25. yıla özel sürpriz etkinlikler ve hediyeler 
bekliyor” dedi. SIGN İstanbul, Türkiye’nin 
endüstriyel reklam ve dijital baskı sektörünü 
uluslararası arenaya taşımada önemli bir  
rol oynamaya devam ediyor.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 
Ukrayna üzerinden yapılan gaz sevkiyatına 

ilişkin yaptığı açıklamada, “Rus gazının 
Avrupalı tüketicilere ulaştırılabileceği farklı 

güzergâhlar var ve biz bu sevkiyatı yapmayı 
reddetmiyoruz” dedi. Ukrayna’nın mevcut 

gaz sözleşmesini uzatması gerektiğini belirten 
Putin, bu adımın atılmadığını ifade etti. 

Ukrayna’nın, 2024 sonrasında Rus gazının 
transitini sağlamak için herhangi bir anlaşma 
yapmayacağını duyurduğunu aktaran Putin, 

“Bu, bu güzergâhı kapattıkları anlamına geli-
yor” dedi. Rusya, 2023’te Ukrayna üzerinden 

Avrupa’ya taşınan gaz miktarının 2022’ye 
göre yüzde 28,4 azaldığını kaydederken, 2024 

sonrası için TürkAkım üzerinden sevkiyatın 
artabileceğini belirtti.

Artan küresel belirsizlikler, altının ons fiyatının bu yıl 35 
kez rekor kırmasına neden oldu. Yıl başında 2.062 dolar 
olan altın ons fiyatı, 3.000 dolara doğru ilerliyor. Orta 
Doğu’daki gerilimler ve ABD’deki yaklaşan başkanlık 

seçimleri gibi faktörler, altın fiyatlarının yükselmesinde 
etkili oldu. Ukrayna’daki çatışmalar ve artan borçluluk, 
jeopolitik riskleri artırırken, dünya genelindeki merkez 

bankalarının izlediği güvercin politikalar da fiyatları 
destekliyor. Bu yıl altının ons fiyatı yaklaşık %33 değer 
kazanarak son 45 yılın en güçlü yıllık artışını gösterdi. 
Son olarak, 23 Ekim’de 2.758,42 dolara ulaşan altın, 25 
Ekim’de 2.740 dolardan işlem gördü. Uzmanlar, Fed’in 
faiz indirimleri ve küresel belirsizlikler devam ettikçe, 

fiyatların yıl sonuna kadar 3,000 dolara ulaşabileceğini 
öngörüyor. Kriz dönemlerinde güvenli liman olarak 

görülen altın, yatırımcıların portföylerinde  
önemli bir yer tutmaya devam ediyor. 

SIGN İSTANBUL 
KAPILARINI 
AÇIYOR

RUS GAZI 
İÇİN FARKLI 

GÜZERGÂHLAR VAR

KÜRESEL 
BELİRSİZLİK ALTIN 
FİYATINI UÇURDU

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Türkiye’nin 
ekonomik politikalarına yönelik olumlu 

değerlendirmelerde bulundu. Yellen, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan 
ile yaptığı görüşmede, Türkiye ekonomisindeki 
gelişmeleri ele aldı. Yellen, Uluslararası Para 
Fonu (IMF) ve Dünya Bankası Yıllık Toplantıları 

çerçevesinde gerçekleşen buluşmada, Türkiye’nin 
güçlü ve öngörülebilir ekonomik politikalara 
bağlılığını övdü. Yellen’ın, bu politikaların Türkiye 
ekonomisinde belirgin bir iyileşme sağladığını ve 
enflasyonun aşağı yönlü bir eğilim göstermesine 
yardımcı olduğunu ifade ettiği belirtildi. Ayrıca, 
Yellen ve Şimşek’in görüşmelerinde, yaptırımlara 
uyumun önemi ve Türk finans sisteminin yaptı-

rımlardan kaçanlar ile terörist gruplar tarafından 
kötüye kullanılmasının önlenmesi konuları da 
gündeme geldi. Bu durum, Türkiye’nin uluslara-
rası mali istikrarı koruma çabalarının bir parçası 
olarak değerlendiriliyor. Yellen’ın açıklamaları, 
Türkiye’nin ekonomik yönetimi hakkında olumlu 
bir imaj çizerken, uluslararası iş birliklerinin 
güçlenmesine de katkıda bulunuyor.

Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) ile ilişkilerine de 
değinen Bakan Mehmet Şimşek, ülkenin AB için bir 

kazanç olduğunu belirtti. Bakan Şimşek, “AB daha derin 
bir entegrasyon istiyorsa Türkiye’ye ihtiyacı var, ancak 

Avrupa’da bu stratejik derinliğin görülmediğini düşünüyo-
ruz” dedi. Gümrük Birliği’nin güncellenmesi gerektiğini 
vurgulayan Mehmet Şimşek, bu güncellemenin ticaret 
hacmini uzun vadede iki katına çıkarabileceğini ifade 
etti. ABD’de başkan adaylarının ticaret politikalarına 

yönelik bir soruyu da yanıtlayan Bakan Şimşek, 
ABD’nin vergi kesintilerinin bütçe açığını 
artıracağını ve bunun güçlü bir dolar ve 

uzun vadeli yüksek faiz anlamına 
gelebileceğini söyledi.

TÜRKIYE, AB IÇIN 
KAZANÇLI BIR ORTAK

Enflasyondaki düşüş süreci devam ediyor
Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, enflasyondaki düşüş sürecinin 

sürdüğünü ve öncü göstergelerin kira enflasyonunda aşağı yönlü 
bir eğilim gösterdiğini söyledi. ABD’de düzenlenen bir sunumda 
“Türkiye’de Enflasyon Görünümü” konusunu ele alan Karahan, 

yıllık enflasyonun mayıs ayında %75,5 seviyesinden eylülde %49,4’e 
gerilediğini belirtti. Karahan, “Firmaların fiyatlandırma davranışları 
iyileşmeye devam ediyor” diyerek, ekonomik istikrarın sağlandığını 

vurguladı. 12 aylık enflasyon beklentilerinin de düşmeye devam 
ettiğini ifade eden Karahan, “Reel sektörün enflasyon beklentileri 

iyileşirken, fiyat değişiklikleri daha az olası hâle geldi” dedi. Ayrıca, 
Türk lirası mevduatlarının payının artmaya devam ettiğine dikkat 

çeken Karahan, geçen yılın ekim ayından bu yana bu iyileşmenin 23 
puana yaklaştığını söyledi. Bu durum, Türkiye’nin ekonomik istikrarı 

koruma çabalarının bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

Ahmet Burak Dağlıoğlu

Trafik güvenliğine 19 milyar lira yatırım
2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi’ne göre, 

Türkiye’de trafik güvenliği çalışmalarına gelecek yıl 
yaklaşık 19 milyar lira harcanacak. Karayolları Genel 

Müdürlüğü (KGM), trafik kazalarını azaltmak ve güvenli 
seyahat sağlamak için Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ve 
çevre dostu uygulamaları yaygınlaştırıyor. Gelecek yıl 

kara yolu ulaşımına toplamda 322 milyar 584 milyon 
lira bütçe ayrılırken, trafik güvenliği hizmetlerine 18 

milyar 748 milyon lira, yönetim ve destek programına 
ise 8 milyar 119 milyon lira kaynak sağlanacak. 2025’te 
34 kaza kara noktasında iyileştirme çalışmaları yapıla-

cak ve 725 kilometre sarsma bandı kurulacak.

Ayrıca, bu yıl sonuna kadar 163 kilometre olan AUS 
uygulama uzunluğunun, 2025’te 170 kilometreye 
çıkması bekleniyor. Dijital uyarı sistemleri ve trafik 
güvenliği ile ilgili çalışmalar, sürücüleri olası tehlike-
ler konusunda bilgilendirmeyi amaçlıyor.
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Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD) tarafından düzenlenen “Am-
balaj Ay Yıldızları 2024 Yarışması”nda Tasarist, yenilikçi ve yapay 
zekâ destekli tasarımlarıyla iki altın, bir gümüş ve bir yetkinlik 
ödülü kazandı. Arko Suncare Ürün Ailesi, Juss Pulpy ve Kertilçam 
Wellness Oda Kokusu Serisi gibi projeleriyle dikkat çeken Tasarist, 

“5’li Raf Etkisi” metodolojisiyle ürünlerin rafta dikkat çekiciliğini 
ve satış performansını optimize ettiğini belirtti. Tasarist Yaratıcı 
Direktörü Musa Çelik, yapay zekâ ve nörobilim destekli Neuronist 
aracı ile ambalajların tüketicinin dikkatini çekebilmesi için 
markalara hızlı ve etkili çözümler sunduklarını söyledi.

Türkiye’nin makine ihracatı, yılın ilk 9 ayında 20,7 milyar dolara ulaştı. Makine İhracatçıları 
Birliği’ne (MAİB) göre, ihracat yıllık bazda yüzde 1,5 düşüş gösterdi. En çok ihracat yapılan 

ülkeler arasında Almanya, Rusya ve ABD öne çıktı. MAİB Başkanı Kutlu Karavelioğlu, enflasyon 
ve yüksek maliyetlerin sektörü zorladığını belirtti. Üretim ve ihracatı sürdürebilmek için 

ithalatın azaltılması gerektiğini vurgulayan Karavelioğlu, iç pazardaki fiyat artışlarına rağmen 
dış pazarlarda rekabetçiliği sürdürmenin önemine dikkat çekti. AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, çok sayıda kampanya hazırlığı yapılan kasım alışverişlerinde 
vatandaşların dolandırılmaması için tedbirleri artırdıklarını belirterek, “Kasım ayında e-ti-

caret siteleri tarafından yapılan indirimleri mercek altına alacağız” ifadelerini kullandı.
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TEKNOLOJI VE SANAYIDE 
ÖNEMLI ADIMLAR ATILDI

Zeytin üreticisine rekor fiyat desteği

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Türk Devletleri Teşkilatı 1. Sanayi, Bilim, Teknoloji 

ve İnovasyon Bakanları Toplantısı’na katıldı. Toplantı 
sonrasında basına açıklamalarda bulunan Kacır, Türki-
ye’nin 2000’li yılların başından itibaren sanayi ve tekno-
lojide önemli kazanımlar elde ettiğini vurguladı. Bakan 
Kacır, organize sanayi bölgelerinin sayısının 192’den 361’e 
çıktığını ve istihdamın 415 binden 2 milyon 700 bine 
yükseldiğini belirtti. Ayrıca, organize sanayi bölgelerinde 
bulunan tesis sayısının 11 binden 58 bine ulaştığını ifade 

etti. Bakan Kacır, Türkiye’nin günümüzde en fazla ürünü 
en fazla ülkeye ihraç eden ülke konumunda olduğunu 
aktararak, yıllık Ar-Ge harcamalarının 12 milyar dolara 
ulaştığını ve araştırma geliştirme insan kaynağının 270 
bini aştığını kaydetti. Toplantıda alınan kararların, üye 
ülkeler arasındaki iş birliğini artırmayı hedeflediğini 
de sözlerine ekledi. Bakan Kacır, Türkiye’nin sanayi ve 
teknoloji alanındaki bu gelişmeleri, Türk Devletleri Teşki-
latı’nın diğer üye ülkeleriyle daha fazla paylaşmayı ve iş 
birliğini güçlendirmeyi amaçladıklarını ifade etti. İHA

Marmara Zeytin Tarım Satış Kooperatifleri Birliği, 2024-2025 
alım sezonu kapsamında zeytin alım fiyatlarını duyurdu. 

Fiyatlar, “180 dane” cinsi için kilogram başına 125 lira, “200 
dane” için 105 lira, taban fiyat “380 dane” için 47 lira ve yağlık 

zeytin için 45 lira olarak belirlendi. Marmarabirlik Yönetim 
Kurulu Başkanı Hidamet Asa, rekor seviyedeki rekolteye 

işaret ederek, üretici ortaklarını korumak amacıyla geçen yılki 
fiyatların avans fiyat olarak uygulanacağını belirtti. 

Asa, birlik olarak 60 bin ton alım hedeflediklerini ve ürün 
bedellerinin %50’sinin peşin ödeneceğini açıkladı. Bu yıl rekor 
seviyede rekolte beyanı aldıklarını belirten Asa, zeytin üretimi-
nin zamana yayılmasının arz fazlalığını önleyeceğini ve fiyat 
dengesinin korunması açısından önemli olduğunu vurguladı. 
Zeytin maliyetinin kilogram başına 34,2 lira olduğunu açık-
layan Asa, piyasa belirsizliklerinden yararlanmak isteyenlere 
karşı üreticinin dikkatli olması gerektiğini ifade etti. AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
e-ticaret alanında karşılaşıla-
bilecek sorunlarla ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu. Bolat, 
“Herhangi bir sorunla karşılaşan 
vatandaşlarımız, Bakanlığımızın 
Tüketici Şikâyet Uygulaması 
internet adresi üzerinden şikâyet-
lerini bildirirlerse, gereği hemen 
yapılacaktır” ifadelerini kullandı. 
E-ticaretin son yıllarda dünya ge-
nelinde ve Türkiye’de istikrarlı bir 
şekilde büyüdüğüne dikkat çeken 
Bolat, bu alandaki büyümenin 
Kovid-19 salgını ile birlikte rekor 
seviyelere ulaştığını belirtti. İnter-
net teknolojilerindeki gelişmeler, 
lojistik ve finansal hizmetlerdeki 
iyileştirmelerle e-ticaretin dünya 
ticaretindeki payının her geçen yıl 
arttığını vurguladı. 

Geçen yıl küresel perakende 
e-ticaret satışlarının 5,8 trilyon 
dolara ulaştığını kaydeden Bakan 
Bolat, “Bu hacmin 2024’te 6,3 
trilyon doları ve 2027’ye kadar 
8 trilyon doları aşacağı tahmin 
ediliyor” dedi.

Rekabeti koruyoruz
Bakan Bolat, e-ticaret sektö-

ründe rekabeti bozucu faaliyet-

leri engellemek amacıyla çeşitli 
düzenlemeler yapıldığını ifade etti. 
Bunlar arasında, tüketicilerde olu-
şabilecek refah kaybını önleme, 
çok oyunculu pazar yapısını tesis 
etme ve elektronik ticaret pazar 
yerlerinde satıcılara haksız ticari 
koşullar dayatılmasını engelleme 
hedefleri bulunuyor.

Elektronik Ticaretin Düzen-
lenmesi Hakkında Kanun’da 2022 
yılında yapılan değişikliklere 
değinen Bolat, daha güvenli bir 
e-ticaret ortamı sağlamak için 
elektronik ticaret aracı hizmet 
sağlayıcılarına (ETAHS) çeşitli yü-
kümlülükler getirildiğini açıkladı. 
Bolat, ETAHS’lere hukuka aykırı 
içeriklerin kaldırılması ve ilgili 

kamu kurumlarına bildirilmesi 
yükümlülüğü getirildiğini belirtti.

Güvenilir alışveriş
Bakan Bolat, e-ticaret sitelerinin 

güvenilirliğini artırmak amacıyla 
Güven Damgası Sistemi’nin oluş-
turulduğunu hatırlatarak, “Güven 
Damgası alan işletmelere ilişkin 
listeye www.guvendamgasi.org.tr 
adresinden ulaşılabilir” dedi. Ayrıca, 
kasım ayında birçok kampanyanın 
bir araya geldiğine işaret eden Bolat, 
“E-ticaret sektöründe çok sayıda 
kampanyanın bir araya geldiği bu 
dönemde, vatandaşlarımızın dolan-
dırılmaması için e-ticaret siteleri ta-
rafından yapılan indirimleri mercek 
altına alacağız” şeklinde konuştu.

‘TÜRKIYE, ENERJIDE 
BAĞIMSIZ OLACAK’

EFSANE INDIRIMLER 
MERCEK ALTINDA

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit ve 
tağşiş yapılmış, sağlığa zararlı ürünler 
listesini güncelledi. Bakanlık, “guve-
nilirgida.tarimorman.gov.tr” adresine 
yeni veriler ekleyerek, 109’u bozulmuş 
ve değiştirilmiş, 703’ü taklit-tağşiş 
yapılmış toplam 812 ürünü listeye 
dâhil etti. Güncellemede, bitkisel yağ 
içermemesi gereken ürünlerde bitkisel 
yağ kullanımı, kanatlı eti ve sakatat 
gibi uygunsuz katkılar, gıda boyaları 
ve düşük yağ oranına sahip çiğ süt gibi 
çeşitli tehlikeli ürünler yer aldı.AA

Karadeniz’de palamut avı bol geçerken, 
balıkçılar hamsinin görülmemesinden 
endişeli. Doğu Karadeniz Balıkçı Koo-
peratifleri Birliği Başkanı Ahmet Mutlu, 
hamsinin deniz suyunun soğumasıyla 
ortaya çıkmasını beklediklerini belirtti. 
Hamsinin bazı bölgelerde gözlendiğini 
ve havaların soğumasıyla avlanmasının 
artacağını söyledi. Bu arada, Türkiye 
yılın ilk 9 ayında Fransa, Belçika ve ABD 
başta olmak üzere 20 ülkeye toplam 11,3 
milyon dolar değerinde hamsi ihracatı 
yaptı. Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği 
Başkanı Saffet Kalyoncu, sezon ilerledik-
çe ihracatın artacağını ifade etti.

SAĞLIĞI TEHDİT 
EDEN ÜRÜN SAYISI 

812’YE ÇIKTI

KARADENİZ’DE 
HAMSİ BEKLENTİSİ 

ARTIYOR

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Bingöl 
ziyareti sırasında katıldığı “Doğal Gaz Meşale 

Yakma Töreni”nde Türkiye’nin enerji bağımsızlığını 
vurguladı. Cevdet Yılmaz, “Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürüttüğümüz güçlü 
ve milli enerji politikalarımızdan asla taviz vermeyeceğiz. 
Türkiye Yüzyılı, enerjide dışa bağımlılığı bitirdiğimiz bir 
yüzyıl olacak” dedi. Karlıova ilçesine doğal gaz arzının 
başlamasını müjdeleyen Yılmaz, bu adımın bölge kalkın-
ması ve yaşam kalitesinin artması açısından önemli bir 
gelişme olduğunu belirtti. Doğal gazın taşımalı sistemle 
başladığını, ilerleyen dönemlerde abone sayısının arta-

cağını ifade etti. Yılmaz, hükümetin mesken abonelerine 
sağladığı yüzde 60’a varan sübvansiyonlarla, Türkiye’nin 
Avrupa’da en ucuz elektrik ve doğal gaz sağlayan ülke 
olduğunu aktardı. 2020 yılında Karadeniz’deki Sakarya 
Gaz Sahası’nda yapılan doğal gaz keşfine de dikkat çeken 
Yılmaz, 2025’te günlük doğal gaz üretim miktarını 10 
milyon metreküpe çıkararak 4,4 milyon haneye ulaşmayı 
hedeflediklerini açıkladı. Cevdet Yılmaz, Türkiye’nin 
enerji bağımsızlığını sağlamak için nükleer, güneş ve 
rüzgâr enerjisi gibi yenilenebilir kaynakların da önemine 
değindi. Törenin ardından Yılmaz, diğer protokol üyele-
riyle birlikte meşale yakma törenini gerçekleştirdi. AA
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KARAR NO : 2024/316
Bursa İli, Yıldırım İlçesi, Eğitim 

Mahallesi/Köyü Cilt no:* Hane no:*26 
BSN:2*’de nüfusa kayıtlı ***01835*** 
T.C. nolu Ahmet Hüsamettin ve 
Sevgi’den olma, 2*/0*/19** doğumlu 
davacı İbrahim Veli Polat’ın”İBRAHİM 
VELİ” olan adının “İBRAHİM KORAY” 
olarak, “POLAT” olan soyadının 
“ÜNSAL” olarak TMK’nın 27.maddesi 
uyarınca değiştirilerek nüfusa tesciline 
karar verildiği tebliğ yerine geçmek 
üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111419

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 14:05
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 14:05
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 14:05
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 14:05

T.C. İSTANBUL ANADOLU 
24. İCRA DAİRESİ

Örnek No:54*
2024/4723 ESAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4723 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Artırma Bilgileri

24/10/2024 (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112058

Muhammen 
Kıymeti

Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

3.925.581,00 1 Adet Taşınır 1 Adet CNC MAKİNESI, 101001 
Seri NumaralıLİCO LNT 42 S 
T CNC TORNA MAKİNESI / 
İMALAT YILI 2021

T.C. BAKIRKÖY 3. ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/748
Davacı ERGÜN DOĞAN tarafından davalı ATAKLAR 

ULUSLARARASI NAKLİYAT TURİZM TİCARET VE SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Doğrudan Alacaklı 
Tarafından Talep Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 12/12/2024 günü saat 
10:05’a bırakılmıştır.

İİK.nun 177/2 ve 178/2 maddeleri atfıyla İİK 166/2. maddesi 
ve fıkrasındaki usulle alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin 
ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 15 gün 
içinde mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur. 
24/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111870
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Bakan Ömer Bolat, bu yılın 9 ayında, mesafeli 
satış faaliyetlerinin ilgili mevzuat hükümlerine 
aykırı olduğu tespit edilen 54 firma için toplamda 
238 milyon 155 bin 602 lira idari para 
cezası uygulandığını söyledi.

TÜKETICILERE UYARI!
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, tüketicilere internetten alışveriş yaparken dikkat etmeleri gereken noktaları da aktardı. 
Özellikle sitenin “domain adresi”nin eşleşip eşleşmediğine dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Bolat, güvenli 

ödeme yöntemlerinin tercih edilmesi ve ürünle ilgili kullanıcı yorumlarının incelenmesinin önemine değindi. “Gerçekçi 
olmayan indirimlerin dolandırıcılık riski taşıyabileceğine dikkat edilmesi gerekir” uyarısında bulundu. Öte yandan, 
e-ticaret pazar yerlerinde olumsuz bir durumla karşılaşılması hâlinde öncelikle ürünün satın alındığı site ile iletişime 
geçilmesi, çözüm bulunamazsa tüketici hakem heyeti veya tüketici mahkemelerine başvurulması gerektiği belirtildi.

Tasarist’e ambalaj tasarımında dört ödül

MAKİNE İHRACATI 
20,7 MİLYAR DOLARA ULAŞTI
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7Ekim 2023’ten bu 
yana İsrail’in Gazze’de 
sürdürdüğü soykırım 
gelinen aşamada Orta 

Doğu’nun tamamını ateş 
çemberine çevirme nokta-
sına ulaşmış durumdadır. 
İsrail’in devlet aklından uzak 
adeta bir terör örgütü gibi 
davranması bölgesel şartları 
iyice kızıştırmış, özellikle de 
Lübnan’a düzenlenen saldı-
rılarla beraber İran ile olan 
gerilimin çatışma iklimine 
doğru evrilmeye koyulması 
hem bölgesel hem de küre-
sel savaş riskini artırır hale 
gelmiştir.

Orta Doğu’daki sorunların 
temeli olarak İsrail-Filistin 
meselesi olarak gösterilmek-
tedir. Bu sorun tarihsel bir 
sürece uzanmakla beraber 
esasında 1917 yılında Osmanlı 
ile hesaplaşma arzusu güden 
çevrelerin sınırları değiştir-
mek, Siyonist düşünce çerçe-
vesinde Türksüz ve Müslü-
mansız yeni bir coğrafya inşa 
etmek temelinde başlamıştır. 
Bugün bu kanlı zihniyet 
Orta Doğu’yu yakıp yıkma-
ya devam etmektedir. Orta 
Doğu’da çatışan ve haritalara 
dökülen 7 tez bulunmaktadır. 
Bunlardan birisi de İsrail’in 
Arz-ı Mevud yani sözde Bü-
yük İsrail tezidir. Bu projenin 
sınırla ülkemiz içerisinde de 
bazı bölgeleri kapsamaktadır. 
İsrail’in bu sözde safsatasına 
giden en önemli adımı ise 
Davut Koridoru’nun hayata 
geçirilmesidir. Davut Korido-

ru; İsrail’i Suriye üzerinden 
Irak’a bağlayan koridor-
dur. Koridor sadece İsrail’in 
projesi değil ABD tarafından 
da desteklenmekte, hatta bu 
koridorun kontrolünün PKK/
YPG tarafından sağlanması 
ön görülmektedir. İsrail’in 
ABD desteğiyle İran’a yaptığı 
saldırılar bu projenin ara bir 
istasyonudur. İsrail, bugün 
9,5 milyonluk bir nüfusa 
sahiptir. Sözde Büyük İsrail 
projesi kapsamında kontrol 
etme arzusunu taşıdıkları 
topraklar üzerinde bu nüfus 
ile etkin olmaları matematik-
sel açıdan mümkün değildir. 
Ki hayalini kurdukları top-
rakların etnik yapısı da göz 
önünde bulundurulduğunda 
buralar üzerinde nüfuz etme-
leri akıl dışıdır. Bu şartlar 
altında İsrail açığını ABD’nin 
de yoğun destek verdiği terör 
örgütleri üzerinden sağlama-
yı amaçlamaktadır. O sebep-
ten kendilerince sözde Büyük 
İsrail’in önemli adımlarından 
birisi olan Davut Koridoru-
nun kontrolünü PKK/YPG ile 
sağlamak aynı çevreler için 
en makul yöntem olacak-
tır. İsrail’in ve aynı Siyonist 
zihniyeti taşıyan çevrelerin 
yegane hedefi Türkiye’ye ka-
dar uzanan bu koridoru aktif 
hale getirmek ve bölgenin 
başına bela terör örgütlerini 
ise meşrulaştırmaktır. 

Milliyetçi Hareket Partisi 
Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli’nin 8 Ekim 2024 ta-
rihindeki TBMM Grup top-
lantısında ifade buyurdukları 
“Bugün mesele Beyrut değil, 
Ankara’dır. Bugün hedef 
Şam, Tahran, Sana veya Bağ-
dat değil İstanbul’dur. Bugün 
gizil ve gizli gündem Türk 
vatanıdır.” sözleri Siyonist 
zihniyetin asıl amacının ne 
olduğunu açıkça ortaya koy-
maktadır. 

ORTA DOĞU’DA ÇATIŞAN 
TEZLER; DAVUT KORİDORU

UFUK AKAY

illi Savunma Ba-
kanlığı, Suriye’nin 

kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı, Barış Pınarı 

ve Münbiç bölgelerinde PKK/
YPG’li 17 teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, “Kahraman Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, Suriye’nin ku-
zeyindeki Fırat Kalkanı, Barış 
Pınarı ve Münbiç bölgelerin-
de belirlediği 17 PKK/YPG’li 
teröristi etkisiz hâle getirdi. 
Terörü kaynağında yok etmek 
için öngörülemez, alışılmadık, 
süratli ve sürekli operasyon-
lara devam edeceğiz” ifadesi 
kullanıldı.

Gri kategorideki  
terörist öldürüldü 

 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
gri kategoride yer alan “Zafer” 
kod adlı PKK/KCK terör örgütü 
mensubu Özcan Günay’ın Mar-
din’in Savur ilçesi kırsalında 
düzenlenen “Gürz-21” operas-
yonuyla etkisiz hâle getirildi-
ğini bildirdi. Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Mardin İl Jandar-
ma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğünce yapılan ça-
lışmalar sonucu, Mardin’in 
Savur ilçesi kırsalında J-SİHA 
ve zırhlı araçlar desteğinde, 
JÖH, JOPER ve PÖH timlerin-

ce “Gürz-21” operasyonunun 
gerçekleştirildiğini belirtti.

Bakan Yerlikaya, terör ör-
gütü PKK/KCK-PYD/YPG’ye 
yönelik jandarmanın 17 ilde 
düzenlediği “Gürz-22” ope-
rasyonlarında 55 terör şüphe-
lisinin yakalandığını bildirdi. 
“Türkiye’nin huzuru” etiketiyle 
yaptığı paylaşımda Yerlikaya, 
“17 ilde PKK/KCK-PYD/YPG 

terör örgütüne yönelik jan-
darma tarafından düzenlenen 
‘Gürz-22’ operasyonlarında 55 
şüpheli terör örgütü mensubu 
yakalandı. Milletimizin huzuru, 
birlik ve beraberliği için son 
terörist etkisiz hâle getirilin-
ceye kadar sizlerin duası ve 
desteğiyle durmadan, durak-
samadan mücadele edeceğiz” 
ifadesini kullandı. (AA)

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 

hafta boyunca kutlanması için tüm 
okullarda bir dizi etkinlik düzenle-
necek. Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin’in imzasıyla “29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı” konulu genelge, 81 
ile gönderildi. Genelgede, milli birlik 
ve beraberlik vurgusu yapılarak, 
Cumhuriyet’in 101. yılına girerken 
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusun-
da, milletin bağımsızlık ve egemenlik 
mücadelesini yücelten, milli birlik ve 
beraberliği güçlendiren değerleri her 
zamankinden daha güçlü ve daha 
derin bağlılıkla aktarmanın önemi-
ne işaret edildi. Genelgeye göre, 28 
Ekim-1 Kasım haftası “Cumhuriyet 
Haftası” olarak değerlendirilecek ve 
bu kapsamda Bakanlığa bağlı tüm 
kademelerdeki okul ve kurumlarda 
28 Ekim’deki ilk derste öğrencilere 
“Dersimiz Cumhuriyete Doğru” isimli 
film izletilecek. “Dersimiz Cumhuri-

yete Doğru” filmi, Cumhuriyet’in 
kuruluş destanını konu alan 
ve Bakanlıkça hazırlanan 
“Cumhuriyete Doğru” tiyatro 
oyununun sinematografik 
versiyonundan oluşuyor. 
Ayrıca tüm okullar, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nın önemini yansıtacak 
programlar hazırlayacak, bu 
programlarda şehit yakınla-
rının ve gazilerin yer alması-
na özen gösterilecek ve Türk 
bayraklarıyla donatılacak.

MEB’DEN ‘CUMHURIYET 
BAYRAMI’ GENELGESI

Irak’ın kuzeyindeki Pen-
çe-Kaplan Operasyonu 

üs bölgesinde rahatsızlana-
rak kaldırıldığı hastanede 
şehit olan Sözleşmeli Er 
Kander Babür, memleketi 
Samsun’da son yolculuğu-
na uğurlandı. Şırnak’taki 
törenin ardından Türk Hava 
Kuvvetleri Komutanlığına ait 
uçakla Samsun Çarşamba 
Havalimanı’na getirilen şehit 
Babür’ün naaşı, buradaki 
tören sonrası Terme Merkez 

Pazar Camii’ne getirildi.
Burada ikindi namazını 

müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından şehit 
Babür’ün cenazesi, Köybucağı 
Mahallesi’ndeki aile mezarlı-
ğında toprağa verildi.

Cenaze törenine şehidin 
yakınlarının yanı sıra Samsun 
Valisi Orhan Tavlı, TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu Başkanı 
ve AK Parti Samsun Millet-
vekili Mehmet Muş, AK Parti 
Samsun Milletvekili Orhan 

Kırcalı, CHP Samsun Millet-
vekili Murat Çan, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Halit Doğan, 
Garnizon Komutanı Tümge-
neral Davut Ala, İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Arıbaş, Terme 
Kaymakamı Metin Maytal-
man, Terme Belediye Başkanı 
Şenol Kul ile vatandaşlar 
katıldı. Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler de yayımladığı 
mesajda, Babür’e Allah’tan 
rahmet, ailesi ile Türk milleti-
ne başsağlığı ve sabır diledi.

TUSAŞ saldırısında yaralanan 
15 kişi taburcu edildi

YSK'ya 'Şeffaflık Ödülü' verildi

Sağlık Bakanlığı, Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii 

Anonim Şirketinin (TUSAŞ) 
Ankara'nın Kahramanka-
zan'daki tesislerine yönelik 
terör saldırısında yaralanan 
22 kişiden 15'inin taburcu 
edildiğini bildirdi. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, "Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii 
AŞ (TUSAŞ) Ankara Kahra-
mankazan tesislerine yönelik 
gerçekleştirilen terör saldırı-
sında yaralanan 22 vatanda-
şımızdan 15'i taburcu edildi. 7 
yaralımızın durumu stabil olup 

tedavileri hastanelerimizde 
devam etmektedir" ifadele-
rine yer verildi. Öte yandan, 
TUSAŞ Kahramankazan'daki 
yerleşkesine yönelik terör 
saldırısına katıldığı açıklanan 
Mine Sevjin Alçiçek'in, Halkla-
rın Demokratik Partisi (HDP) 
üyesi olduğu ortaya çıktı. Hak-
kâri’de 2014'te HDP Merkez 
İlçe Başkanlığında yöneticilik 
yaptığı belirtilen terörist Al-
çiçek'in, terör örgütü PKK'nın 
propagandasına dönüşen 
yürüyüş ve açıklamalara da 
katıldığı belirlendi.

Yüksek Seçim Kurulu-
na (YSK), Kolombiya'da 

düzenlenen Dünya Seçim 
Organları Birliği (A-WEB) 6. 
Genel Kurulunda "Seçim-
lerde En İyi Uygulamalar 
ve Şeffaflık Ödülü" verildi. 
Başkent Bogota'da düzenle-
nen törende YSK adına ödülü 
YSK Başkanı Ahmet Yener ve 
YSK Üyesi Serdar Mutta aldı.  
Toplantı süresince diğer ül-
kelerin yüksek seçim kurulu 
temsilcileriyle karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunduklarını 
belirten Yener, Türkiye'ye 
döndüklerinde edindikleri 
izlenimleri ve tecrübelerini 
YSK ile değerlendirecekleri-
ni söyledi. Yener, Türkiye'de 
seçim sisteminin daha da 
mükemmelleştirilmesi için 
çalışmalarını sürdürdüklerini 
dile getirerek, "Burada edin-

diğimiz izlenimler ve bilgiler 
bize şunu gösterdi ki dünyada 
seçim kurulunda hâkimler-
den oluşan tek kurul Türkiye 
Yüksek Seçim Kurulu diyebi-
liriz. Bu da bizim sistemimizi 
diğer ülkelerden ayırıyor" 
ifadesini kullandı.

SEHiDiMiZ SON YOLCULUĞA UĞURLANDI
Irak'ın  

kuzeyindeki 
Pençe-Kaplan 
Operasyonu 
bölgesinde 
şehit olan 

Sözleşmeli Er 
Kander Babür 

memleketi 
Samsun'da son 

yolculuğuna 
uğurlandı.

PKK/YPG’Li 17 TERÖRiST 
ETKiSiZ HÂLE GETiRiLDi
Kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri, Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı, Barış Pınarı ve 
Münbiç bölgelerinde belirlediği 17 PKK/YPG’li teröristi etkisiz hâle getirdi. Gri kategoride yer 
alan “Zafer” kod adlı PKK/KCK terör örgütü mensubu Özcan Günay da etkisiz hâle getirildi.

TERÖR ÖRGÜTÜNE 
AĞIR DARBE

M

BAKAN YERLIKAYA, ŞEHIT VE GAZI AILELERINI AĞIRLADI
Içişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Şırnak’tan ge-
len şehit ve gazi aileleriyle bir araya geldi. 

Şehit ve gazi yakınlarını bir araya getiren bu 
projede, kadınlar ve genç kızların ülkenin farklı 
bölgelerindeki tarihi ve kültürel öneme sahip 
değerleriyle buluşturulduğunu bildiren Yerlika-

ya, şu ifadeleri kullandı: “Içişleri Bakanlığımızın 
himayelerinde ve valiliklerimizin işbirliğinde, 
Batman’dan Çanakkale’ye, Hakkari’den Nev-
şehir’e, Bitlis’ten Trabzon’a, Siirt’ten Bursa’ya, 
Diyarbakır’dan Van’a ve Şırnak’tan Ankara’ya 
gerçekleştirilen bu anlamlı projede şu ana 

kadar 1500 şehit ve gazi ailesini misafir ettik. 
Şehit ve gazi ailelerinin her zaman başımızın 
üstünde yeri vardır. Vatanımız uğruna canlarını 
feda eden tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Makamları ali olsun, gazilerimize 
sağlık ve afiyet diliyorum.”

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Türk Havacı-
lık ve Uzay Sanayii A.Ş.'ye (TUSAŞ) yönelik 

terör saldırısı sonrası, Suriye ve Irak'ın kuze-
yinde PKK/YPG'ye ait toplam 157 hedefi 
TUSAŞ üretimi ANKA SİHA'larla vurdu. 

Hedefler arasında örgüt karargâhları, askeri 
eğitim kampları, lojistik/teknik depolar ile 

silah/mühimmat depoları yer aldı.

MIT, 157 
HEDEFI VURDU

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 20 
bin sözleşmeli öğretmen alımına 

ilişkin 2024 Yılı Sözleşmeli Öğret-
menlik Tercih ve Atama Kılavuzu’nu 
yayımladı. Tercih ve Atama Kılavuzu 
MEB’in internet sitesinde yayımlandı. 
Kılavuzda, MEB’e bağlı resmi eğitim 

kurumlarında sözleşmeli öğretmen 
olarak görev yapmak üzere 17 Mayıs’ta 
yayımlanan “Sözleşmeli Öğretmenliğe 
Başvuru Duyurusu” kapsamında sözlü 
sınava giren adaylardan başarılı olan-
ların tercih ve atama işlemlerine ilişkin 
bilgiler yer aldı. Buna göre adaylar, 

kurum tercih başvurularını e-Devlet 
üzerinden yapacak ve tercih başvuru-
larını onaylatmak üzere herhangi bir 
ilçe veya il milli eğitim müdürlüğüne 
gitmeyecek. Tercih başvuru süreci 14 
Kasım’da başlayacak ve 20 Kasım saat 
16.00’da sona erecek.

20 BIN SÖZLEŞMELI ÖĞRETMEN IÇIN KILAVUZ
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Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi, 24-27 Ekim 2024 tarihleri 
arasında Diyarbakır’da Vefatının 100. Yılında Hayatı, Eserleri, 

Fikirleri ve Türkiye Yüzyılına Etkileri konulu Ziya Gökalp Sempozyumu 
düzenledi. Sempozyumun açılışı Diyarbakır’da bulunan Ziya Gökalp 
Müzesi’nde gerçekleştirildi. Programa Genel Başkan Talip Geylan, Kulp 
Kaymakamı Burak Akeller, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran 
Eronat, MHP İl Başkanı Miktat Arslan, TÜRKAV Genel Başkanı Ebubekir 
Korkmaz, Genel Başkan Yardımcıları Cengiz Kocakaplan ile Selahattin 
Dolgun, akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı. Saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan sempozyumun 
açılışında Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, Dicle Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat ve Sempozyum Düzenleme Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. Salih Erpolat konuşma yaptı. Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı Talip Geylan, konuşmasında, Ziya Gökalp’in “Türkleşmek, 
İslamlaşmak, muasırlaşmak” formülü ile milletimizin hem kendi kökleri-
ne sadık kalması hem kendi inançlarına sahip çıkması hem de çağdaş 
dünyaya ayak uydurması gerektiğini dile getirdiğini bildirerek, “Ziya 

Gökalp, Türk milletinin bu sentezi gerçekleştirebildiği takdirde güçlü 
bir devlet ve millet olabileceğine inanmıştır” diye konuştu. Atatürk’ün, 
Gökalp’in düşüncelerini hayata geçirirken, milli bilincin uyanışına ve 
kültürel değerlere dayanan bir devlet yapısı inşa ettiğini belirten Geylan, 
bugün Türkiye Cumhuriyeti’nin modern yapısının temelinde Gökalp’in 
izlerini görmenin mümkün olduğunu bildirdi. Geylan, “Bu nedenle, 

Gökalp’i anlamak, Cumhuriyet’i anlamaktır; Gökalp’in fikirlerini 
yaşatmak, Cumhuriyet’i yaşatmaktır” dedi. Ziya Gökalp’in, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucu lideri Mustafa Kemal Atatürk üzerinde büyük 
bir etki bıraktığını söyleyen Geylan, Atatürk’ün özellikle milli eğitim, dil, 
kültür ve toplumsal reformlarla ilgili düşüncelerinin arkasında Gökalp’in 
eserlerinin ve fikirlerinin güçlü bir etkisi olduğunu kaydetti.

Salon sessizliği kıskan-
dıracak kadar sessizdi. 
Odadaki Dokuz Genç 
uzun zamandan sonra 

bir araya gelmiş, şimdi ise ikram 
edilen çaylarını yudumluyordu. 

“Bu devlet var ya bu 
devlet…” diyerek odadaki uzun 
süren sessizliği Diyarbakırlı 
bozdu. Şimdi herkes cümlenin 
devamını bekliyordu.  
Konuşacaktı fakat çayından 
bir iki yudum daha aldı. Bütün 
gözlerin ona çevrildiğinin 
farkındaydı. Lakin O susuyor, 
elindeki çay bardağını bir 
oraya bir buraya çevirerek 
sanki çayın içinde bir şeyler 
görüyormuş gibi tüm dikkatini 
bardağa veriyordu. 

Neden sonra Üsküplü; “bre 
n’olmuş bu devlete? Birangi 
şeyler söyleyip susarsın…” 
sözleriyle sessizliği bozdu. 
Bu defa odadaki yedi genç 
ikisine birden dikkat kesildi. 
Diyarbakırlı bir daha baktı 
elindeki demli çay bardağına 
ve; “hiiç” dedi, “Hiç! Birden bire 
Urungu geldi aklıma…”

Odanın içi büyük bir hüzünle 
kaplandı.  Nasıl olduğu bilinmez 
ama dokuz genç hep bir ağızdan 
şu şiirsel cümleyi terennüm 
etti; “Ay’ın bahtı karanlık, 
Urungu’nun ki karadır”…

Umudun bittiği yerde 
Türk’ün kudreti başlar

Sessizlik bir müddet 
daha sürdü. Sonunda Yörük 
Kızı dayanamayıp, “Tarihi 
romantizme gerek yok! İçinde 
bulunduğumuz durumun 
gerçekçi yorumlara ihtiyacı 
var!” diyerek odanın içindeki 
sessizliği yeniden bozdu. 

Karadenizli genç ayağa 
kalkarak; “Hakkı var. Bizler 
susmak için ya da birbirimize 
hüzünlü dizeler okumak için 
toplanmıyoruz ki. Susmamız, 
çaresizliğimizi; romantizm de 
inkıraz halinde olduğumuzu 
gösterir. Hani umudun 
bittiği yerde Türk’ün kudreti 
başlardı!?…”

“Hem umutsuzluğa 
kapılmanın da hiçbir anlamı 
yok!” diye çıkıştı Ankaralı genç… 
“Öyle ya, üzerinde yaşadığımız 
bu kutlu vatan toprağı istesek 
de istemesek de her daim 
bir savaş alanı…” diyen de 
Tunceliliydi…

“Hepimiz aslında bu savaşın 
içinde doğduk ve bu savaşla 
yaşamaya devam ediyoruz.” 
sözleriyle onu destekleyen de 
Artvinli genç oldu.

Bu defa Edirneli söze karıştı; 
“A be tamam anladık, Urungu 
DEVLET için kendini feda etti. 
Atını uçuruma sürdü.”

Baki kalsın diye devlet
“Sadece kendinden 

vazgeçmek değil ki… Türk 
Devleti için bazen baba 
oğuldan, bazen oğul babadan 
vazgeçmiştir… Bazen de Devlet 
için kardeş, kardeşinin kanını 
dökmüştür… Yörük Kızı yine 
bizi gerçekçiliğe davet edecek 
ama derinliği ve manası 
olmayan bir olgunun gerçek 
olabileceğini düşünmüyorum…” 
bu sözlerin sahibi Diyarbakırlı 
genç odadakilerin çaylarını 
tazelemek için yerinden kalktı. 

Kıbrıslı genç ise “Devlet 
için bu kadar acıyı çekmek 
ve sorumluluk yüklenmek 
de sadece bizlere mahsus. 
Tarihimizin böyle Devlet 
Adamları’yla dolu olduğunu 
hepimiz çok biliyoruz…” 
dedikten sonra her kesin 
gözü odanın duvarlarında 
asılı duran tarihi Türk Devlet 
Bayraklarına ve Türk Dünyası 
haritasına çevrildi.

HHH
“Tamam, öyleyse Devlet 

Bey’in bu sözlerin neden 
söylendiği üzerine konuşalım…” 
diyerek hep birlikte konuşmaya 
başladırlar.

Söze ilk başlayan 
da Karadenizli Gençti… 
“Nereden geldiğimiz, nerede 
durduğumuzu ve nelere 
muktedir olduğumuzu bir 
düşünelim… Zaten her dem 
emperyalist taarruz altında 
olduğumuzu hepimiz biliyoruz, 
değil mi?”

“Tabii ki, bu saldırı ekonomik, 
sosyolojik, siyasi ve askeri bir 
planda sürüyor. Haçlı-Siyonist 
ittifakının Vahşi Hedefleri zaten 
ortada. Vaad Edilmiş Topraklar 
diye uygulamaya konan aslında 
Yeni Sömürü Düzeni’dir.”

“Ben de şu gerçeğe 
dikkatinizi çekmek istiyorum; 
Batı Emperyalizminin 
karşısında en büyük tehlike 
Rusya mıdır, yoksa Türkiye mi? 
Durun ben söyleyeyim; Türk 
Devletleri ile entegrasyona 
giden, kolları, kültürü, dili ve 
tarihi ile Avrupa ortasında 
Japon Denizine kadar uzanan 
bir Türkiye elbette!”

“ABD ve Yunanistan 
tarafından Dedeağaç’ın ve 
adaların silahlandırıldığını, 
Suriye’nin Kuzeyinde PKK-
Terör Devleti’nin hazırlıkları 
yapıldığını da unutmamak 
lazım.”

Şimdi Libya’da, Suriye’nin 
Kuzeyinde ve Mavi Vatan’da 
neden bu kadar mücadele 
ettiğimiz de ortaya çıkıyor.

“Yerli ve Milli Silah 
Endüstrimiz için yapılan 
yatırımlar da…”

“3. Dünya Savaşı’nın 
eşiğindeyiz…”

“Pek tabii. Adım 
adım yaklaşan bu savaş 
durdurulabilir de…”

“Bizim durdurmak isteyen 
tarafta olduğumuzu ve kendi 
milli sınırlarımızla birlikte ilgi 
alanlarımızı koruma niyetinde 
olduğumuzu da görmeliyiz.”

 İşte şimdi Devlet Bey’i daha 
iyi anlarız. Yani Milli Birlik ve 
Bütünlüğümüzün önemini daha 
iyi kavramış oluruz. Yüzüncü 
Yılda barış ve huzur içinde bir 
Türkiye tasarısıdır sözleri.”

“Devlet Bey’in sözleri ile 
başta terör yuvaları olmak 
üzere bütün şer odakları paniğe 
kapıldı.”

“Kapılmasın mı? Oyunları 
bozulmak üzere…”

“Büyük bir hata yapılıyor… 
Herkes kendini Sayın Bahçeli 
ile bir tutup, ondan daha fazla 
bilgiye sahip olduğunu sanıyor. 
Bırakalım da Liderliği, siyaseti 
ve sistemle satrancı O oynasın.”

“Katılıyorum. Gerçekten de 
bu eli kanlı bebek katili örgüt 
kimin? ABD’nin mi, AB’nin 
mi, Kandil’in mi, İsrail’in mi, 
İmralı Canisinin mi, Terörist 
Selahattin’in mi? Hangisinin?! 
Kim hükmediyor bu canilere?”

“İşte şimdi bam teline 
dokundun. Çok şey ortaya 
çıkacak. Kimyaları o yüzden 
bozuldu.”

“Cumhurbaşkanımızın 
BRICS vesilesi ile Kazan’da 
bulunduğu sırada Ankara 
Kazan’da terör saldırısı 
gerçekleşmesi maşayı tutan 
el(ler) hakkında fikir verebilir 
belki.” 

“Sayın Bahçeli’nin 
konuşmasından bir gün sonra 
yani TUSAŞ saldırısı olduğu gün 
yayınlanan Katil Karayılan’ın 
röportajında yaptığı tehditleri 
de unutmayalım!”

 “MHP Lideri’nin İç Cepheyi 
güçlendirme çabaları ve 
söylediği o sözler boşuna 
değil. Çok sağlam bilgi ve 
temele, stratejik akla ve hamle 
iradesine dayanıyor.”

“Elbette. Çok büyük bir 
sorumluluk ve fedakârlıktır 
bu. Taşın altına sadece elini 
koymak değil başını ve gövdeni 
koymaktır… O sözler boşuna 
söylenmedi.”

Bu, “Devlet için atını 
uçuruma sürmek, kendinden 
vazgeçmek, hiçbir oy hesabı 
yapmadan sadece Devleti, 
vatanı ve milleti düşünmektir.” 

Evet bu devlet var ya bu 
Devlet!...

BU DEVLET VAR 
YA BU DEVLET

CUMHUR BULUT

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu topraklar üzerinde daha nice asırlar boyu 
Türk, Kürt, Arap, Alevi, Sünni demeden 85 milyon hep beraber kardeşçe 
yaşayacağız. Terörün olmadığı, şiddetin olmadığı, huzurun, demokrasinin 
ve kardeşliğin egemen olduğu bir Türkiye’yi mutlaka inşa edeceğiz dedi.

umhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Hatay 

Gülderen Mahallesi 
TOKİ Konutları'nda 

düzenlenen "Yeniden Daha Güçlü 
Anadolu" 130 Bin Konut Anahtar 
Teslimi, Kura Çekimi ve Toplu Açılış 
Töreni'ne katıldı.

Kardeşlik, barış ve tarih şehri 
Hatay'da çok önemli bir tören vesile-
siyle beraber olduklarını vurgulayan 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Sizlere öyle bir belediye başkanı 
gönderdik ki milletvekilleri ile beraber 
inşallah çift gözlü olacak, dört gözlü 
olacak ve Cumhurbaşkanı'yla birlikte 
burası yeniden ayağa kalkacak. 31 
Mart'ta Hatay'dan tüm Türkiye'ye 
örnek olacak bir sonuç bekliyorduk, 
Hatay halkı da bizim bu beklentile-
rimizi boşa çıkarmadı. Büyükşehir 
Belediyesi ile toplam 8 ilçemizin 
emaneti, emin ve ehil ellere sayenizde 
teslim edildi. Cumhur İttifakı'nın ger-
çek belediyecilik vizyonuna güvenen 
Hatay halkına gönülden teşekkür 
ediyorum. AK Parti'li kardeşlerimle 
birlikte MHP'li kardeşlerime, bunun 
yanında muhalefetten umudunu 
keserek adaylarımıza destek olan 
tüm vatandaşlarıma teşekkürlerimi 
iletiyorum. Rabb'im hepinizden, tüm 
Hataylı kardeşlerimden razı olsun."

Erdoğan, şunları kaydetti: "Önemli 
olan Hatay halkının birliği, beraberliği 
ve dayanışmasıdır. Cumhur İttifakı 
olarak sizlerin teveccühüne layık 
olmaya çalışacağız. Beşeri ve kültürel 
zenginliğimizin sembol şehri Hatay, 
bundan sonra belediyecilik hizmetle-
rinde de artık parmakla gösterilecek. 
31 Mart'ta 10 yıllık fetret devrinden 
kurtardığımız Hatay'ı hep birlikte çok 
daha güzel yerlere taşıyacağız."

Erdoğan, "Başkalarının gündemi 
ne olursa olsun iktidarımızın ve itti-
fakımızın birinci gündemi, deprem-
zedelerimizi süratle yeni yuvalarına 
kavuşturmaktır" dedi.

Kardeşliğimizi 
bozamayacaklar

"Bu topraklar üzerinde daha nice 
asırlar boyu Türk, Kürt, Arap, Alevi, 
Sünni demeden 85 milyon hep beraber 
kardeşçe yaşayacağız" diyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Millet olarak birlik 
ve beraberliğimiz her türlü hainliğin, 
her türlü alçaklığın, her türlü sabotaj 
girişiminin fevkindedir" ifadesini 
kullandı. Terör örgütlerinin Türkiye'yi 
maşa gibi kullanamayacağını vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hedef-

lerine ulaşamayacaklar, iç cephemizi 
sarsamayacaklar, ezeli ve ebedi kar-
deşliğimize nifak tohumları ekemeye-
cekler. Hep beraber Türkiye olmamızı 
engelleyemeyecekler, kardeşliğimizi 
bozamayacaklar. Ne kandan ve göz-
yaşından beslenen terör baronları ne 
gözlerini Hatay'a diken emperyalizmin 
uşakları ne de bölgemizi kana ve ateşe 
boğan terör devletleri, bunların hiçbiri 
Türkiye Yüzyılı ülkümüzle aramıza 
giremez" dedi. 

Engelleri aşacağız
Deprem bölgelerindeki çalışma-

ların, devletin vatandaşına verdiği 
değer yanında organizasyon kapasi-
tesini de gösterdiğini söyleyen Erdo-
ğan, şöyle devam etti: "Daha önemlisi 
depremzedelerimizi yuvalarına bir 
an önce kavuşturma, şehirlerimizi 
bir an önce ayağa kaldırma irademizi 
gösteriyor. İşte bunun için 'Yeniden 
daha güçlü Anadolu' diyoruz. İşte 
bunun için 'Güçlü Türkiye' diyoruz. 
İşte bunun için 'Türkiye Yüzyılı' 
diyoruz. Allah'ın izniyle bu iddiaları-
mızın hiçbirinden vazgeçmeyeceğiz. 
Şunu herkes görsün ve anlasın, ne 
kandan ve gözyaşından beslenen 

terör baronları ne gözlerini Hatay'a 
diken emperyalizmin uşakları ne de 
bölgemizi kana ve ateşe boğan terör 
devletleri, bunların hiçbiri Türkiye 
Yüzyılı ülkümüzle aramıza giremez. 
Türkiye, sadece tarihiyle, kültürüyle 
birikimiyle değil, hadiseleri okuyuş 
tarzı itibarıyla da çok büyük bir 
devlettir. Biz meseleleri başkaları 
gibi yarım asırlık, çeyrek asırlık tec-
rübeyle değil 2 bin 200 yıllık süreci 
aşan köklü bir hafızayla değerlen-
diriyoruz. Önümüze çıkan engelleri 
aşarak, kurulan tuzakları bozarak, 
hedeflerimize doğru emin adımlarla 
yürüyeceğiz. Ülkemizde olan tüm 
araçları, bütün imkânları kullanarak 
terörün olmadı-
ğı, şiddetin 
olmadığı, 
huzurun, 
demok-
rasinin ve 
kardeşliğin 
egemen 
olduğu bir 
Türkiye'yi 
mutlaka 
inşa edece-
ğiz." (AA)

101 BİN 254 KONUTU TESLİM ETTİK
Depremin hemen ardından 3 ay gibi kısa bir sürede 180 bin 
konutun yapımına başladıklarını anımsatan Erdoğan, "Böylece 
11 ilimizi dünyanın en büyük şantiye sahasına dönüştürdük. 
Bugün deprem bölgemizde 1900 şantiyede ve 4 bin 333 
köyümüzde 160 bin mimar, mühendis ve işçi kardeşimiz canla 
başla çalışıyor. Şu ana kadar 350 bin 430 konut ve iş yerimizin 
ihalesini gerçekleştirdik. Bunlardan 18 bin 404'ü Hatay'da 

olmak üzere 101 bin 254 tanesini teslim ettik. Bugün Hatay'ı-
mızda 7 bin 856, Malatya'mızda 6 bin 759, Gaziantep'imizde 5 
bin 259, Kahramanmaraş'ımızda 3 bin 135, Adıyaman'ımızda 
3 bin 108, Adana'da 648, Diyarbakır'ımızda 641, Elazığ'ımızda 
569, Şanlıurfa'mızda 17, Kilis'imizde 9, Osmaniye'mizde 1310 
olmak üzere toplamda 29 bin 311 yuvamızın daha kuralarını 
çekerek hak sahiplerine teslim ediyoruz. Böylece 130 bininci 

afet konutumuzun anahtarlarını depremzedelerimize teslim 
etmenin bahtiyarlığını yaşıyoruz." Hatay'da toplam 152 bin 
959 hak sahibi olduğu bilgisini veren Erdoğan, şunları söyledi: 
"11 ilimizde ise toplam 442 bin 709 hak sahibi bulunuyor. Bu 
yılın sonuna kadar 201 bin 688 ev ve iş yerimizin daha anahtar-
larını sahiplerine teslim edeceğiz. 2025 yılı sonunda 452 bin 
958 konut, iş yeri ve ahırı teslim etmiş olacağız." AA

TERÖRSÜZ 
TÜRKiYE’Yi 
iNSA EDECEĞiZ

İSRAİL’İN KAHRINI 
BEKLİYORUZ

ERDOĞAN'IN, BM 
79. GENEL KURULUNDAKİ 
HİTABI KİTAPLAŞTIRILDI

İsrail’in İran’daki askeri noktalara saldırısına da 
değinen Erdoğan, şunları kaydetti: “Bu vesileyle dün gece 
İsrail saldırganlığının hedefi olan komşumuz İran’a ve İran 
hükümetine geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Batılı 
güçler tarafından iyice şımartılan siyonist İsrail hükümeti bu 
tarz saldırılarla bölgesel bir çatışmanın fitilini ateşlemeye 
çalışıyor. İsrail’in ve destekçilerinin bu oyununa gelinmemesi 
son derece önemlidir. İsrail bu anlayışla, bu kafayla bir yere 
varamayacak. Duamız şu, ‘Ya Kahhar’ ismi şerifi hürmetine 
Allah’tan bunların kahrını bekliyoruz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın insanlık 
adına tüm dünyaya önemli çağrılarda bulunduğu 
Birleşmiş Milletler (BM) 79. Genel Kurulundaki hitabı, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
kitaplaştırıldı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığından yapılan açıklamaya göre, Türkçe, İngilizce 
ve Arapça hazırlanan kitap, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın, BM Genel Kurulu kürsüsünden dünyaya ve 
uluslararası topluma, vicdanları acıtan sorunlarla 
ilgili yaptığı önemli çağrıların gelecek nesillere 
rehberlik etmesini amaçlıyor.

C
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Hiç kimse bizimle vatanseverlik 
yarışına girmesin

T

Z

ZiYA GÖKALP’i TANIMAK, TÜRK
MiLLiYETÇiLERiNiN ÖNCELiĞiDiR

Konuşmasına tarihten örnekler vererek devam 
eden Devlet Bahçeli, Osmanlı İmparatorluğu’nun 

1914-1918 yılları arasında kaybettiği toprak büyüklü-
ğünü bazı ülkelerin yüz ölçümleriyle mukayese etti.

“Her beş ayda bir Almanya, her dört buçuk ayda 
bir İtalya, her üç buçuk ayda bir İngiltere, her iki ayda 
bir Yunanistan, her on dokuz günde bir Hollanda/
İsviçre, her on dört günde bir Belçika, her beş günde bir 
Lübnan kaybedilmiştir. Sevr esareti, eziyeti, işkencesi 
ve zilleti kapsamında, Batı Anadolu (İzmir ve havalisi) 
ve Trakya’nın bir bölümü Yunanlılara, Rodos, 12 Adalar, 
Akdeniz ve Ege bölgelerinin büyük bir kısmı ile Konya 
yöresi İtalyanlara, Sivas, Malatya, Adana, Mardin, Urfa, 
Maraş, Gaziantep ve Suriye Fransızlara, Musul, Kerkük 
dâhil Irak ve Arabistan Yarım Adası İngiltere’ye, doğuda 
ise Doğubayazıt, Van, Muş, Bitlis ve Erzincan’ı içine 
alan bir Ermenistan, Irak ve Suriye arasında bir Kürdis-
tan kurulması kararlaştırılmıştı. Orta Anadolu Bölgesi 
ile Karedeniz Bölgesi’nin bir kısmından müteşekkil 
yaklaşık 200 bin kilometrekarelik bir bölge ise Türklere 
yaşam sahası olarak verilmiştir. Bu ıstırap verici 
gerçekler nereden nereye geldiğimizin, hangi badire-
lerle karşılaştığımızın düşündürücü tablosudur. Asırlar 
geçse bile yaralarımız kapanmayacaktır. Üstelik Birinci 
Dünya Savaşı’nın sayfaları hâlâ açıktır. Hesaplaşma 
bitmemiş, zalim hücumlar kesilmemiştir.

İçten içe çürümeye 
maruz kalmayacağız
Bahçeli, “Sömürü çarkı hızla dönerken, paylaşım 

kavgaları, emperyalist yayılmacılık, coğrafyalara 
indirilen zehirli hançerler, devam edegelen ekonomik 
soygunlar, mazlumların canı ve kanı üzerinde kurulan 
cinayet ve soykırım değirmenleri özellikle bölgemizi 
hedef almış, sert ve şiddetli kuşatmayla etrafımız 
sarılmıştır” dedi. Osmanlı İmparatorluğu’nun mahkûm 
olduğu trajediye, acılı ve ağrılı dağılmaya sürükleyen 
içten içe çürümeye bir daha maruz kalınmayacağının 
altını çizen Devlet Bahçeli, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
101’inci yıl dönümünde; her türlü tehdidi, her neviden 
tehlikeyi, dalga boyu yükselen melanet ve cinayet 
planlarını milli dayanışma ruhuyla ve manevi direnç 
atılımıyla berhava etmekten başka ikinci bir seçenek 
tanımayacağız, hiçbir zaman takmayacağız” dedi.

“Birbirimize girerek düşman 
sevindirmeyeceğiz” ifadesini 

kaydeden Devlet Bahçeli, Kasım 
1922’de Tunceli Mebusu Diyap 
Ağa’nın TBMM’de yaptığı konuş-
mayı alıntıladı:

 “Hepimiz biriz, kardeşiz. 
Ama düşmanlar bizi birbirimize 

düşürmek için tuzaklar kuruyorlar. 
Sen şöylesin, ben böyleyim, diye 
hile yapıyorlar. Ne yapsalar nafile. Aslımız, neslimiz hep 
birdir. Biz hep kardeşiz.” Bahçeli, Diyap Ağa’nın hemen 
ardından kürsüye çıkan Bitlis Mebusu Yusuf Ziya Bey’in 
sözlerine de konuşmasında yer verdi:

“Efendiler, bendeniz Kürt oğlu Kürt’üm.
Biz Kürtler, Avrupa’nın Sevr paçavrasıyla verdiği 

hakları, hukukları ayaklarımızın altında çiğnedik. 
Türklerle beraber kanımızı döktük ve onlardan 

ayrılmadık. Ayrılmak istemedik. Hiçbir zaman da 
istemeyeceğiz.”

Tarihten örnek verdi 
geleceğe ışık tuttu

‘Aslımız, neslimiz 
hep birdir. Biz 
hep kardeşiz’

ürk Akademisi Siyasi, Sos-
yal Stratejik Araştırmalar 

Vakfı tarafından düzenlenen 
“Vefatının Yüzüncü Yılında 
Ziya Gökalp: Hayatı, Eserleri, 

İlmi ve Fikri Mirası” konulu sempozyum-
da konuşan MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
“Bir insanı doğru tanımak; doğru anlat-
manın, doğru aktarmanın gerek ve yeter 
şartıdır. İnsanoğlu bildiğinin dünyası, 
bilmediğinin düşmanıdır. Gözlerine kara 
perde inenlerin, gönülleri kaskatı kesi-
lenlerin, görüş açıları sıfırla kesişenlerin 
bilmek ve tanımak diye bir merakı, bir 
meşgalesi veya bir meramı yoktur, olması 
da eşyanın tabiatına mugayirdir” dedi.

Eleştirilere yanıt verdi
Geçtiğimiz hafta partisinin grup top-

lantısında yaptığı açıklamalar ülke gün-
demine oturmuş, günlerdir tartışılmıştı. 
Devlet Bahçeli, dün yaptığı konuşmada da 
kendisini eleştiren sözde milliyetçilere, 
“Hep söyledim, yine söylüyorum: Türk’üz, 
Türkçüyüz, kaynağını Türk-İslam ülkü-
sünde bulmuş Türk milliyetçileriyiz. Hiç 
kimse bizimle Türklüğe hizmet kulvarın-
da, milletseverlik ve vatanseverlik yarı-
şına girmesin” sözleriyle yanıt verdi. 

Türk aklı
Ziya Gökalp’i, hapishane köşeleri, sür-

gün yılları, haksız eleştirilerin, maksatlı 
saldırıların, asılsız suçlamaların, hatta 
iftira boyutundaki sataşmaların davasın-
dan ve millete sevdasından vazgeçireme-
diğini belirten Bahçeli, Gökalp’in, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş ilham ve irade-
sinin arka planındaki Türk aklı ve Türk 
düşünce kahramanı olduğunu dile getirdi.

Ziya Gökalp’in, tarihten ders ve ibret 
aldığını kaydeden Bahçeli, “Fildişi kulele-
rine yerleşerek milletine ve devasa kültür 
birikimine küçümseyici gözlerle bakma-
mış, bunu yapanları da asla hoş görme-
miştir. Sadece tespit ve teşhisleriyle değil, 
hâlâ düğümü açılmamış, belki de değeri 
pek anlaşılamamış çarpıcı düşünce ve 
önerileriyle hem bir mektep hem bir me-
şale hem de mehabet ve menkıbe zirvesi 
hâlinde milli şuurun bayraktarlığını üst-
lenmiştir. Felaket zamanlarında tutuna-
cak ve sığınacak milli mefkûrenin mu-
hakkak tecelli edeceğini söyleyerek umut 
sancağını sürekli diri ve zinde tutmuştur. 
Osmanlı İmparatorluğu’nun zelzele gibi 
titreyip olduğu yere nasıl yığıldığını mü-
teessir bir vicdan refakatinde görmüş ve 
yaşamıştır” ifadelerini kullandı.

Biz dersimizi tarihten satır satır aldık. 
Fikrimizin gücünü ve görkemini Ziya 
Gökalp’ten aldık. Azmimizi ve cesareti-
mizi ecdadımızda, Milli Mücadele kahra-
manlarından edindik. Aziz şehitlerimizin 
kemiklerini sızlatacak hiçbir yanlışın 
içine girmedik, girmeyi aklımızın ucu-
na dahi getirmedik. Hep söyledim, yine 
söylüyorum: Türk’üz, Türkçüyüz, kayna-
ğını Türk-İslam ülküsünde bulmuş Türk 
milliyetçileriyiz. Hiç kimse bizimle Türk-
lüğe hizmet kulvarında, milletseverlik ve 
vatanseverlik yarışına girmesin” ifadesi-
ni kaydetti.

Yeri gelir yumruğumuzu 
tuğ diye havaya kaldırırız
Bahçeli konuşmasını şöyle sürdürdü:
Bunlar, altından kalkamayacakları, 

hayat ve siyaset mazisiyle ispat edeme-
yecekleri söz düellolarına, siyasi şovlara, 
iplikçi kavgalarına, yağlı urgan ölçüştür-
meye heves etmesinler. O bayağı heves-
lerini kursaklarında teker teker bırakır, 
burunlarından fitil fitil getiririz. Makam 
ve mevki için vicdanını satanları adam 
yerine bile koymayız. Yeri gelir nesilden 
nesile geçerek bize emanet edilen Yesevi 
elini uzatır, Yunus tebliğini yapar, Mev-
lana hoşgörüsünü gösteririz;  yeri gelir 
yumruğumuzu tuğ diye havaya kaldırır, 
çetin hesabı en ağır düzeyde göresiye 
kadar bir daha da indirmeyiz.

İndirdiğimiz zaman da sadece ve sade-
ce hainlerin kafasının kırılacağı andır. Bu 
kategoriye girenler sağduyulu tavrımızı 
yanlışa yormasınlar. Sınır ihlali, sinir ih-
lali, sabır ihlali yapmaktan kötürüm emel 
sahiplerinin derhâl ve ciddiyetle sakın-
ması iç barış ve siyasi huzur adına temen-
nim, hatta uyarımdır.  Dün müstevlilerin 
yapamadığını, bugün terör örgütlerini 
sahaya süren siyonist azgınlık ve küresel 
emperyalist alçaklık asla başaramaya-
caktır. Milli sanayimize, tetikçi katille-
riyle saldıranların çabası boşunadır, bu 
hususta gece gündüz çalışıp düşman 
odakları deliye çevirmek, kanlı eylemleri 
püskürtüp yükseldikçe yükselmek milli 
vazifemizdir.

Soykırımcıların Demir Kubbeleri varsa 
bizim de iman dolu göğsümüz gibi serhad-
dimiz vardır.

Davut Koridoru’nu aktive 
etmek için fırsat kollanıyor
Gece saatlerinde İsrail’in misilleme 

bahanesiyle, İran’ın Tahran, Huzistan ve 
İlam eyaletlerine düzenlediği hava sal-
dırısı yalnızca taktik, stratejik ve nokta 
hedefli bir operasyondur. Bunun yanı 
sıra Orta Doğu’daki muhtemel kanlı ve 
kesif boğuşmanın test safhası, deneme 
tahtasıdır. İran’ın vurulması, bölgesel 
refleksleri, doğacak irili ufaklı tepkileri, 
tırmanan gerilim hatlarını kontrol ede-
cek eylemsel simülasyondur. Adım adım 
vatanımıza ulaşacak ve musallat olacak 

Davut Koridoru’nu aktive etmek için fırsat 
kollayanların ABD destekli İran saldırısı 
ara bir istasyondur.

Dağılmayacağız, şer 
odaklarını dağıtacağız
İran’a yapılan saldırıyı kınıyorum. 

Milli güvenliğimizin pamuk ipliğine bağlı 
olmaması için birliğimizi ve dirliğimizi 
güçlendirip ayrık otlarını temizlememi-
zi acilen zorunlu görüyorum. Yedi düvel 
karşısında çözülmeyen, başını eğmeyen, 
teslim olmayan Türk milleti aynı iradeyi, 
aynı inancı, aynı ihtişamı, aynı iflahı, aynı 
ifhamı topluca yine ve yeni baştan göste-
recektir.

Dağılmayacağız, şer odaklarını dağı-
tacağız. Parçalanmayacağız, şirret terör 
yuvalarını paramparça edeceğiz. Bölün-
meyeceğiz, aksine hizmet edenleri ise 
affetmeyeceğiz. Cihanşümul bir impara-
torluk kaybettik, milli ve üniter Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kaybetmeyeceğiz.

Bunun için birbirimize canıgönülden 
sarılacağız. Ayrışmayı dileyenleri suku-
tuhayale uğratacağız. Düşmanı vatandan 
temizleyip Cumhuriyet’i ilan etmiştik. 
Şimdi terörün kökünü kazıyıp Türk ve 
Türkiye Yüzyılı’nı barış, huzur, güvenlik, 
kalkınma, zenginleşme ve refah yüzyılı 
yapacağız.

iya Gökalp’in yeterli 
derecede anlatılama-

dığını belirten Devlet 
Bahçeli, Gökalp’in Osmanlı 
İmparatorluğu’nun çöküş 

ve yıkılış sürecini hissedip, milli devletin 
fikri formülünü hazırlamasının önemi-
nin kavranamadığını söyledi.

Bahçeli, sözlerini şöyle sürdürdü:
Ziya Gökalp, Türkçülüğün, Türk 

milletini yükseltmek ideali olduğunu 
açıklayan odur. Çağının bütün modern 
ve pozitif bilgilerini kuyumcu titizliğiyle 
ve bilimsel disipline müzahir ölçüde 
inceleyen, bununla da yetinmeyip Türk 
milletine uyarlayan bilim insanıdır. 
Türkiye’de sosyolojinin kurucusu, halk 
biliminin öncülerinden, kültür ve mede-
niyet tarihinin de kilit ismidir.

Milli birlik ve kardeşlik
Irkı yalnızca atlarda arayan, ırkçılığı 

elinin tersiyle itip ademe mahkûm eden 
milli birlik ve kardeşlik dirayetiyle millet 
şuuruna sahip çıkmış, destek vermiş, 
sonuna kadar bu kararlı çizgide mahfuz 
kalmıştır. Nice medeniyetlere beşiklik 
yapan Anadolu’nun etnik kalabalıklar 
veya birbiriyle çatışan ya da çelişen 
halklar diyarı değil, Türk milletinin ebedi 
yurdu olduğunu tasdik ve teyit etmiştir.

Samimiyetiyle, sahteliğe meydan 
okumuş, hayatın olağan akışı içinde mil-
letimizin engin değer hükümlerini bulup 
çıkarmıştır. Fikriyle, fitneye cephe açmış, 
huzurlu bir geleceğin harcını karmıştır.

Merhum Gökalp, 25 Aralık 1922 tari-
hinde Küçük Mecmua’da yayımlanan bir 
makalesinde, milletin ne olduğunu anla-
mak için, öncelikle ne olmadığının tetkik 

edilmesi gerektiğini ileri sürmüştür.
Ona göre, ilk olarak millet coğrafi 

bir zümre değildir. İkinci olarak, ırk ve 
kavmiyet değildir. Üçüncü olarak, bir im-
paratorluk dâhilinde müşterek bir siyasi 
hayat yaşayanların mecmuu değildir. 
Dördüncü olarak, bir şahsın kendisini, 
keyfine ve çıkarına uyarak mensup 
gördüğü bir cemiyet de değildir.

Millet tanımı
Milletin teşekkül ve tekamülünde, 

diğer mühim unsurların yanı sıra eğitim, 
kültür ve duygudaşlığı işaret eden odur. 
Merhum Gökalp’in akıl ve ahlak imbiğin-
de damıtılan millet tanımı aynısıyla şu-
dur: “Dil bakımından müşterek olan, yani 
aynı terbiyeyi almış fertlerden mürekkep 
kültürel bir zümredir.”

İnsani şahsiyetimizin bedenimizde 
değil, ruhumuzda olduğunu söyleyen 
odur. Maddi meziyetlerimizin soyumuz-
dan, manevi meziyetlerimizin de ter-
biyesini aldığımız cemiyetten geldiğini 

vurgulayan gene odur. Milliyette şecere 
yerine terbiye aranmasını önermesi 
birlik ve beraberliğe verdiği önemde 
saklıdır. Bilhassa Diyarbakır’da konuşu-
lan Türkçenin, Bağdat’tan ta Adana’ya, 
Bakü’ye, Tebriz’e kadar uzanan doğal bir 
lisandan, yani Akkoyunlu ve Karako-
yunlu Türklerine mahsus bulunan bir 
Azeri lehçesi olduğunu dil araştırmala-
rına dayanarak gün yüzüne çıkaran hiç 
kuşkusuz merhum Ziya Gökalp’tir.

Cesur, gözü pek ve 
civanmertti
Mondros Mütarekesi’nin hitamında, 

yurt dışına çıkma tavsiye ve telkinle-
rinin karşısında; “İşlenmiş herhangi bir 
suçum yoktur. Bu nedenle ve kesinlikle 
bir yere gitmeyeceğim. Ölürsem bu 
topraklarda ölürüm” diyen cesur, gözü 
pek, civanmert, geri adımı olmayan bir 
vatanseverdi. Yine mütarekenin karan-
lık atmosferinde, İstanbul Büyükada’da 
toplanan dönemin bir avuç aydını arasın-
da bulunan merhum Yahya Kemal, mer-
hum Ziya Gökalp’e çarenin ne olduğunu 
sormuştu.

O da şu cümleleri açıklıkla ve inanmış 
bir vicdan müşahitliğinde telaffuz etmiş-
ti: “Çare Türk’ün kendisine gelmesinden 
ibarettir.

Tarihin de gösterdiği gibi, Türkler her 
felaket zamanında, içlerinden çıkacak bir 
kahraman tarafından temsil edilecekler 
ve arkasından yürüyecekleri bu kahra-
man Ergenekon efsanesindeki bozkurt 
gibi onları selamete ulaştıracaktır.”

İşte o bozkurt Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmuştur.

Biz Ziya Gökalp’in saf ve duru halkçılığını benimsiyoruz. CHP’nin halkçılığını da seçkinci, zümreci, halka rağmen halk adına 
siyaset yapan dayatmacı bir anlayış olarak görüyor, böyle olduğunu nesnel ve tarihsel verilere dayanarak iddia ediyoruz. 
Çünkü Gökalp’e göre, Türkçülük ve halkçılık, toplumsal tabakalaşmaya, sınıf farklılığına kapalı bir düşünce sistemidir.

Siyonist terör çetesinin, Anadolu’yu 
çevrelemek için küresel cinayet ve reza-

let mekanizmasında toplaşan diğer Türkiye 
düşmanlarını da yedeğine 
alarak Türkiye’nin üzerine 
gelmeyi planladığını 
belirten Bahçeli, “Gaz-
ze’yi yurdumuza taşımak 
istiyorlar. Bunun için 
istihbarat tezgâhlarına, 
kapalı devre oyunlara 
ve iş birlikçi tahrikleri-
ne müracaat ediyorlar. 
Lütfen uyanık olalım, 
birbirimizden kopmamız 

projelendiriliyor.  Birbirimize yüz çevirmemiz, 
surat asmamız, el uzatmak yerine yumruk 
sıkmamız dayatılıyor” dedi.

ÜZERiMiZE 
GELMEYi 
PLANLIYORLAR

Milli Mücadele’nin her 

safhasında; sahip olunan manevî 

kuvvet ve direncin yegâne kaynağı Türk 

milletinin varoluşuna duyulan bağlılık, 

sadakat ve sarsılmaz inanç olmuştur. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni yüzyılının ilk 

yıl dönümünde, tarihimizin derinliklerinden 

süzülüp bugünlere ulaşan milli 

emanetler asla zedeletilmeyecek, 

hiçbir zaman da zaafa 
uğratılmayacaktır.

Türkiye Cumhuriyeti; şehit kanlarıyla, savaş meydanlarındaki kahramanlıklarla ve fedakârlıklarla 
vücut bulmuş, bu hâliyle sonsuza kadar 
yaşamayı da ziyadesiyle hak etmiştir. 

Tarihteki sayısız badireyi geçerek, tuzakları 
bozarak yolunda kararlı adımlarla yürüyen 

Türk milleti, Cumhuriyet’le birlikte ileriye, daha ileriye, çok daha ileriye erişme azmini göstermiştir.

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, “Kürtleri 

sevmeyen bir Türk 
varsa Türk değildir. 

Türkleri sevmeyen bir 
Kürt varsa Kürt değildir. 
Bin yıllık ortak tarihleri 
var, bugün ortak tehdit 

var. Türk ile Kürtlerin 
birbirini sevmesi 

farzdır” dedi. Bahçeli, 
geçtiğimiz haftaki 

açıklamaları nedeniyle 
kendisini eleştirenlere 

de yanıt verdi: 
Türk’üz, Türkçüyüz, 

kaynağını Türk-İslam 
ülküsünde bulmuş Türk 

milliyetçileriyiz. Hiç 
kimse bizimle Türklüğe 

hizmet kulvarında, 
milletseverlik ve 

vatanseverlik yarışına 
girmesin.

Ziya Gökalp’i doğru tanımanın, Türk milliyetçilerinin temel önceliği olması gerektiğini belirten 
Devlet Bahçeli, “O, Türk tarihinin haysiyetli çağrısı, Türk milletinin hürriyet saçan çehresidir. 
Merhum Gökalp, büyük bir fikir hamulesi, yüksek bir idraktir. Çelebi ruhuyla kendine özgü 
usul ve üslup mimarisini tekemmül ettirmiş, inanmış bir Türk milliyetçisidir” diye konuştu.

Milli Mücadele de ikinci Ergenekon sürecidir.
Aziz Atatürk’ün “fikirlerimin babası” dediği 
Ziya Gökalp, vatanın ve milletin en sıkıntılı 
döneminde yazdığı “Büyük Azim” manzume-
sinde ise şöyle sesleniyordu:
“Hakka razı bir kavimiz, mefkuremiz adalet,
Namert bir düşman bizi ezmeye etti niyet,
Milletçe verdik karar: Ya istiklal ya hürriyet!
Andiçtik; ebediyyen silahlı kalacağız,
Vatanın her taşını düşmandan alacağız.
Biz sulhçu bir milletiz, kılıcımız kalkandır,
Lakin ehlisalipler hala bize düşmandır.
Hakkı tanıttıracak kan, kan, kan, yine kandır.
Andiçtik; ebediyyen silahlı kalacağız,
Milletin her hakkını düşmandan alacağız.
Şehitlerin kanını düşmandan alacağız.

ATATÜRK’ÜN 
FiKiR BABASI

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TUSAŞ tesislerine yapılan terör saldırısıyla, 
PKK/YPG/PYD’nin kimlerin maşası olduğunun ortaya çıktığını kaydederek şöyle konuştu: PKK, 

Türk’ün de, Kürt’ün de, hatta yaşayan her canlının da düşmanıdır. Bölücü terör örgütü PKK’nın efendileri,
Sayın Cumhurbaşkanımızın BRICS toplantısına katıldığı gün, bizim de salı günkü tarihi çıkışımızın hemen ardından 

Türkiye’ye terör baronlarının talimatıyla kanlı mesaj vermişlerdir. Bu kanlı mesaj ayaklarımızın altında çiğnenmiştir. 
Suriye’den sızan hainler imha edilmişler, şehitlerimizin acısıyla sızlayan gönüller teröre karşı tek ses olmuşlardır. 

Teröristler ile onları üzerimize salan muhasım unsurlar sonuç alamayacaklar, Türkiye’yi geçemeyecekler, 
yolumuzdan ve mücadele kararlılığımızdan geri çeviremeyeceklerdir. Kaderimiz, bin yıllık 

kardeşliğimizdir. Kavlimiz milli varlığımızın mukavemeti, Türkiye ve Türk milleti 
ortak paydasında inanç ve iman birliğiyle kenetlenme 

muktedirliğidir.

TERÖR ÖRGÜTLERiNiN MAŞA OLDUĞU ORTAYA ÇIKTI
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Hiç kimse bizimle vatanseverlik 
yarışına girmesin

T

Z

ZiYA GÖKALP’i TANIMAK, TÜRK
MiLLiYETÇiLERiNiN ÖNCELiĞiDiR

Konuşmasına tarihten örnekler vererek devam 
eden Devlet Bahçeli, Osmanlı İmparatorluğu’nun 

1914-1918 yılları arasında kaybettiği toprak büyüklü-
ğünü bazı ülkelerin yüz ölçümleriyle mukayese etti.

“Her beş ayda bir Almanya, her dört buçuk ayda 
bir İtalya, her üç buçuk ayda bir İngiltere, her iki ayda 
bir Yunanistan, her on dokuz günde bir Hollanda/
İsviçre, her on dört günde bir Belçika, her beş günde bir 
Lübnan kaybedilmiştir. Sevr esareti, eziyeti, işkencesi 
ve zilleti kapsamında, Batı Anadolu (İzmir ve havalisi) 
ve Trakya’nın bir bölümü Yunanlılara, Rodos, 12 Adalar, 
Akdeniz ve Ege bölgelerinin büyük bir kısmı ile Konya 
yöresi İtalyanlara, Sivas, Malatya, Adana, Mardin, Urfa, 
Maraş, Gaziantep ve Suriye Fransızlara, Musul, Kerkük 
dâhil Irak ve Arabistan Yarım Adası İngiltere’ye, doğuda 
ise Doğubayazıt, Van, Muş, Bitlis ve Erzincan’ı içine 
alan bir Ermenistan, Irak ve Suriye arasında bir Kürdis-
tan kurulması kararlaştırılmıştı. Orta Anadolu Bölgesi 
ile Karedeniz Bölgesi’nin bir kısmından müteşekkil 
yaklaşık 200 bin kilometrekarelik bir bölge ise Türklere 
yaşam sahası olarak verilmiştir. Bu ıstırap verici 
gerçekler nereden nereye geldiğimizin, hangi badire-
lerle karşılaştığımızın düşündürücü tablosudur. Asırlar 
geçse bile yaralarımız kapanmayacaktır. Üstelik Birinci 
Dünya Savaşı’nın sayfaları hâlâ açıktır. Hesaplaşma 
bitmemiş, zalim hücumlar kesilmemiştir.

İçten içe çürümeye 
maruz kalmayacağız
Bahçeli, “Sömürü çarkı hızla dönerken, paylaşım 

kavgaları, emperyalist yayılmacılık, coğrafyalara 
indirilen zehirli hançerler, devam edegelen ekonomik 
soygunlar, mazlumların canı ve kanı üzerinde kurulan 
cinayet ve soykırım değirmenleri özellikle bölgemizi 
hedef almış, sert ve şiddetli kuşatmayla etrafımız 
sarılmıştır” dedi. Osmanlı İmparatorluğu’nun mahkûm 
olduğu trajediye, acılı ve ağrılı dağılmaya sürükleyen 
içten içe çürümeye bir daha maruz kalınmayacağının 
altını çizen Devlet Bahçeli, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
101’inci yıl dönümünde; her türlü tehdidi, her neviden 
tehlikeyi, dalga boyu yükselen melanet ve cinayet 
planlarını milli dayanışma ruhuyla ve manevi direnç 
atılımıyla berhava etmekten başka ikinci bir seçenek 
tanımayacağız, hiçbir zaman takmayacağız” dedi.

“Birbirimize girerek düşman 
sevindirmeyeceğiz” ifadesini 

kaydeden Devlet Bahçeli, Kasım 
1922’de Tunceli Mebusu Diyap 
Ağa’nın TBMM’de yaptığı konuş-
mayı alıntıladı:

 “Hepimiz biriz, kardeşiz. 
Ama düşmanlar bizi birbirimize 

düşürmek için tuzaklar kuruyorlar. 
Sen şöylesin, ben böyleyim, diye 
hile yapıyorlar. Ne yapsalar nafile. Aslımız, neslimiz hep 
birdir. Biz hep kardeşiz.” Bahçeli, Diyap Ağa’nın hemen 
ardından kürsüye çıkan Bitlis Mebusu Yusuf Ziya Bey’in 
sözlerine de konuşmasında yer verdi:

“Efendiler, bendeniz Kürt oğlu Kürt’üm.
Biz Kürtler, Avrupa’nın Sevr paçavrasıyla verdiği 

hakları, hukukları ayaklarımızın altında çiğnedik. 
Türklerle beraber kanımızı döktük ve onlardan 

ayrılmadık. Ayrılmak istemedik. Hiçbir zaman da 
istemeyeceğiz.”

Tarihten örnek verdi 
geleceğe ışık tuttu

‘Aslımız, neslimiz 
hep birdir. Biz 
hep kardeşiz’

ürk Akademisi Siyasi, Sos-
yal Stratejik Araştırmalar 

Vakfı tarafından düzenlenen 
“Vefatının Yüzüncü Yılında 
Ziya Gökalp: Hayatı, Eserleri, 

İlmi ve Fikri Mirası” konulu sempozyum-
da konuşan MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
“Bir insanı doğru tanımak; doğru anlat-
manın, doğru aktarmanın gerek ve yeter 
şartıdır. İnsanoğlu bildiğinin dünyası, 
bilmediğinin düşmanıdır. Gözlerine kara 
perde inenlerin, gönülleri kaskatı kesi-
lenlerin, görüş açıları sıfırla kesişenlerin 
bilmek ve tanımak diye bir merakı, bir 
meşgalesi veya bir meramı yoktur, olması 
da eşyanın tabiatına mugayirdir” dedi.

Eleştirilere yanıt verdi
Geçtiğimiz hafta partisinin grup top-

lantısında yaptığı açıklamalar ülke gün-
demine oturmuş, günlerdir tartışılmıştı. 
Devlet Bahçeli, dün yaptığı konuşmada da 
kendisini eleştiren sözde milliyetçilere, 
“Hep söyledim, yine söylüyorum: Türk’üz, 
Türkçüyüz, kaynağını Türk-İslam ülkü-
sünde bulmuş Türk milliyetçileriyiz. Hiç 
kimse bizimle Türklüğe hizmet kulvarın-
da, milletseverlik ve vatanseverlik yarı-
şına girmesin” sözleriyle yanıt verdi. 

Türk aklı
Ziya Gökalp’i, hapishane köşeleri, sür-

gün yılları, haksız eleştirilerin, maksatlı 
saldırıların, asılsız suçlamaların, hatta 
iftira boyutundaki sataşmaların davasın-
dan ve millete sevdasından vazgeçireme-
diğini belirten Bahçeli, Gökalp’in, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş ilham ve irade-
sinin arka planındaki Türk aklı ve Türk 
düşünce kahramanı olduğunu dile getirdi.

Ziya Gökalp’in, tarihten ders ve ibret 
aldığını kaydeden Bahçeli, “Fildişi kulele-
rine yerleşerek milletine ve devasa kültür 
birikimine küçümseyici gözlerle bakma-
mış, bunu yapanları da asla hoş görme-
miştir. Sadece tespit ve teşhisleriyle değil, 
hâlâ düğümü açılmamış, belki de değeri 
pek anlaşılamamış çarpıcı düşünce ve 
önerileriyle hem bir mektep hem bir me-
şale hem de mehabet ve menkıbe zirvesi 
hâlinde milli şuurun bayraktarlığını üst-
lenmiştir. Felaket zamanlarında tutuna-
cak ve sığınacak milli mefkûrenin mu-
hakkak tecelli edeceğini söyleyerek umut 
sancağını sürekli diri ve zinde tutmuştur. 
Osmanlı İmparatorluğu’nun zelzele gibi 
titreyip olduğu yere nasıl yığıldığını mü-
teessir bir vicdan refakatinde görmüş ve 
yaşamıştır” ifadelerini kullandı.

Biz dersimizi tarihten satır satır aldık. 
Fikrimizin gücünü ve görkemini Ziya 
Gökalp’ten aldık. Azmimizi ve cesareti-
mizi ecdadımızda, Milli Mücadele kahra-
manlarından edindik. Aziz şehitlerimizin 
kemiklerini sızlatacak hiçbir yanlışın 
içine girmedik, girmeyi aklımızın ucu-
na dahi getirmedik. Hep söyledim, yine 
söylüyorum: Türk’üz, Türkçüyüz, kayna-
ğını Türk-İslam ülküsünde bulmuş Türk 
milliyetçileriyiz. Hiç kimse bizimle Türk-
lüğe hizmet kulvarında, milletseverlik ve 
vatanseverlik yarışına girmesin” ifadesi-
ni kaydetti.

Yeri gelir yumruğumuzu 
tuğ diye havaya kaldırırız
Bahçeli konuşmasını şöyle sürdürdü:
Bunlar, altından kalkamayacakları, 

hayat ve siyaset mazisiyle ispat edeme-
yecekleri söz düellolarına, siyasi şovlara, 
iplikçi kavgalarına, yağlı urgan ölçüştür-
meye heves etmesinler. O bayağı heves-
lerini kursaklarında teker teker bırakır, 
burunlarından fitil fitil getiririz. Makam 
ve mevki için vicdanını satanları adam 
yerine bile koymayız. Yeri gelir nesilden 
nesile geçerek bize emanet edilen Yesevi 
elini uzatır, Yunus tebliğini yapar, Mev-
lana hoşgörüsünü gösteririz;  yeri gelir 
yumruğumuzu tuğ diye havaya kaldırır, 
çetin hesabı en ağır düzeyde göresiye 
kadar bir daha da indirmeyiz.

İndirdiğimiz zaman da sadece ve sade-
ce hainlerin kafasının kırılacağı andır. Bu 
kategoriye girenler sağduyulu tavrımızı 
yanlışa yormasınlar. Sınır ihlali, sinir ih-
lali, sabır ihlali yapmaktan kötürüm emel 
sahiplerinin derhâl ve ciddiyetle sakın-
ması iç barış ve siyasi huzur adına temen-
nim, hatta uyarımdır.  Dün müstevlilerin 
yapamadığını, bugün terör örgütlerini 
sahaya süren siyonist azgınlık ve küresel 
emperyalist alçaklık asla başaramaya-
caktır. Milli sanayimize, tetikçi katille-
riyle saldıranların çabası boşunadır, bu 
hususta gece gündüz çalışıp düşman 
odakları deliye çevirmek, kanlı eylemleri 
püskürtüp yükseldikçe yükselmek milli 
vazifemizdir.

Soykırımcıların Demir Kubbeleri varsa 
bizim de iman dolu göğsümüz gibi serhad-
dimiz vardır.

Davut Koridoru’nu aktive 
etmek için fırsat kollanıyor
Gece saatlerinde İsrail’in misilleme 

bahanesiyle, İran’ın Tahran, Huzistan ve 
İlam eyaletlerine düzenlediği hava sal-
dırısı yalnızca taktik, stratejik ve nokta 
hedefli bir operasyondur. Bunun yanı 
sıra Orta Doğu’daki muhtemel kanlı ve 
kesif boğuşmanın test safhası, deneme 
tahtasıdır. İran’ın vurulması, bölgesel 
refleksleri, doğacak irili ufaklı tepkileri, 
tırmanan gerilim hatlarını kontrol ede-
cek eylemsel simülasyondur. Adım adım 
vatanımıza ulaşacak ve musallat olacak 

Davut Koridoru’nu aktive etmek için fırsat 
kollayanların ABD destekli İran saldırısı 
ara bir istasyondur.

Dağılmayacağız, şer 
odaklarını dağıtacağız
İran’a yapılan saldırıyı kınıyorum. 

Milli güvenliğimizin pamuk ipliğine bağlı 
olmaması için birliğimizi ve dirliğimizi 
güçlendirip ayrık otlarını temizlememi-
zi acilen zorunlu görüyorum. Yedi düvel 
karşısında çözülmeyen, başını eğmeyen, 
teslim olmayan Türk milleti aynı iradeyi, 
aynı inancı, aynı ihtişamı, aynı iflahı, aynı 
ifhamı topluca yine ve yeni baştan göste-
recektir.

Dağılmayacağız, şer odaklarını dağı-
tacağız. Parçalanmayacağız, şirret terör 
yuvalarını paramparça edeceğiz. Bölün-
meyeceğiz, aksine hizmet edenleri ise 
affetmeyeceğiz. Cihanşümul bir impara-
torluk kaybettik, milli ve üniter Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kaybetmeyeceğiz.

Bunun için birbirimize canıgönülden 
sarılacağız. Ayrışmayı dileyenleri suku-
tuhayale uğratacağız. Düşmanı vatandan 
temizleyip Cumhuriyet’i ilan etmiştik. 
Şimdi terörün kökünü kazıyıp Türk ve 
Türkiye Yüzyılı’nı barış, huzur, güvenlik, 
kalkınma, zenginleşme ve refah yüzyılı 
yapacağız.

iya Gökalp’in yeterli 
derecede anlatılama-

dığını belirten Devlet 
Bahçeli, Gökalp’in Osmanlı 
İmparatorluğu’nun çöküş 

ve yıkılış sürecini hissedip, milli devletin 
fikri formülünü hazırlamasının önemi-
nin kavranamadığını söyledi.

Bahçeli, sözlerini şöyle sürdürdü:
Ziya Gökalp, Türkçülüğün, Türk 

milletini yükseltmek ideali olduğunu 
açıklayan odur. Çağının bütün modern 
ve pozitif bilgilerini kuyumcu titizliğiyle 
ve bilimsel disipline müzahir ölçüde 
inceleyen, bununla da yetinmeyip Türk 
milletine uyarlayan bilim insanıdır. 
Türkiye’de sosyolojinin kurucusu, halk 
biliminin öncülerinden, kültür ve mede-
niyet tarihinin de kilit ismidir.

Milli birlik ve kardeşlik
Irkı yalnızca atlarda arayan, ırkçılığı 

elinin tersiyle itip ademe mahkûm eden 
milli birlik ve kardeşlik dirayetiyle millet 
şuuruna sahip çıkmış, destek vermiş, 
sonuna kadar bu kararlı çizgide mahfuz 
kalmıştır. Nice medeniyetlere beşiklik 
yapan Anadolu’nun etnik kalabalıklar 
veya birbiriyle çatışan ya da çelişen 
halklar diyarı değil, Türk milletinin ebedi 
yurdu olduğunu tasdik ve teyit etmiştir.

Samimiyetiyle, sahteliğe meydan 
okumuş, hayatın olağan akışı içinde mil-
letimizin engin değer hükümlerini bulup 
çıkarmıştır. Fikriyle, fitneye cephe açmış, 
huzurlu bir geleceğin harcını karmıştır.

Merhum Gökalp, 25 Aralık 1922 tari-
hinde Küçük Mecmua’da yayımlanan bir 
makalesinde, milletin ne olduğunu anla-
mak için, öncelikle ne olmadığının tetkik 

edilmesi gerektiğini ileri sürmüştür.
Ona göre, ilk olarak millet coğrafi 

bir zümre değildir. İkinci olarak, ırk ve 
kavmiyet değildir. Üçüncü olarak, bir im-
paratorluk dâhilinde müşterek bir siyasi 
hayat yaşayanların mecmuu değildir. 
Dördüncü olarak, bir şahsın kendisini, 
keyfine ve çıkarına uyarak mensup 
gördüğü bir cemiyet de değildir.

Millet tanımı
Milletin teşekkül ve tekamülünde, 

diğer mühim unsurların yanı sıra eğitim, 
kültür ve duygudaşlığı işaret eden odur. 
Merhum Gökalp’in akıl ve ahlak imbiğin-
de damıtılan millet tanımı aynısıyla şu-
dur: “Dil bakımından müşterek olan, yani 
aynı terbiyeyi almış fertlerden mürekkep 
kültürel bir zümredir.”

İnsani şahsiyetimizin bedenimizde 
değil, ruhumuzda olduğunu söyleyen 
odur. Maddi meziyetlerimizin soyumuz-
dan, manevi meziyetlerimizin de ter-
biyesini aldığımız cemiyetten geldiğini 

vurgulayan gene odur. Milliyette şecere 
yerine terbiye aranmasını önermesi 
birlik ve beraberliğe verdiği önemde 
saklıdır. Bilhassa Diyarbakır’da konuşu-
lan Türkçenin, Bağdat’tan ta Adana’ya, 
Bakü’ye, Tebriz’e kadar uzanan doğal bir 
lisandan, yani Akkoyunlu ve Karako-
yunlu Türklerine mahsus bulunan bir 
Azeri lehçesi olduğunu dil araştırmala-
rına dayanarak gün yüzüne çıkaran hiç 
kuşkusuz merhum Ziya Gökalp’tir.

Cesur, gözü pek ve 
civanmertti
Mondros Mütarekesi’nin hitamında, 

yurt dışına çıkma tavsiye ve telkinle-
rinin karşısında; “İşlenmiş herhangi bir 
suçum yoktur. Bu nedenle ve kesinlikle 
bir yere gitmeyeceğim. Ölürsem bu 
topraklarda ölürüm” diyen cesur, gözü 
pek, civanmert, geri adımı olmayan bir 
vatanseverdi. Yine mütarekenin karan-
lık atmosferinde, İstanbul Büyükada’da 
toplanan dönemin bir avuç aydını arasın-
da bulunan merhum Yahya Kemal, mer-
hum Ziya Gökalp’e çarenin ne olduğunu 
sormuştu.

O da şu cümleleri açıklıkla ve inanmış 
bir vicdan müşahitliğinde telaffuz etmiş-
ti: “Çare Türk’ün kendisine gelmesinden 
ibarettir.

Tarihin de gösterdiği gibi, Türkler her 
felaket zamanında, içlerinden çıkacak bir 
kahraman tarafından temsil edilecekler 
ve arkasından yürüyecekleri bu kahra-
man Ergenekon efsanesindeki bozkurt 
gibi onları selamete ulaştıracaktır.”

İşte o bozkurt Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmuştur.

Biz Ziya Gökalp’in saf ve duru halkçılığını benimsiyoruz. CHP’nin halkçılığını da seçkinci, zümreci, halka rağmen halk adına 
siyaset yapan dayatmacı bir anlayış olarak görüyor, böyle olduğunu nesnel ve tarihsel verilere dayanarak iddia ediyoruz. 
Çünkü Gökalp’e göre, Türkçülük ve halkçılık, toplumsal tabakalaşmaya, sınıf farklılığına kapalı bir düşünce sistemidir.

Siyonist terör çetesinin, Anadolu’yu 
çevrelemek için küresel cinayet ve reza-

let mekanizmasında toplaşan diğer Türkiye 
düşmanlarını da yedeğine 
alarak Türkiye’nin üzerine 
gelmeyi planladığını 
belirten Bahçeli, “Gaz-
ze’yi yurdumuza taşımak 
istiyorlar. Bunun için 
istihbarat tezgâhlarına, 
kapalı devre oyunlara 
ve iş birlikçi tahrikleri-
ne müracaat ediyorlar. 
Lütfen uyanık olalım, 
birbirimizden kopmamız 

projelendiriliyor.  Birbirimize yüz çevirmemiz, 
surat asmamız, el uzatmak yerine yumruk 
sıkmamız dayatılıyor” dedi.

ÜZERiMiZE 
GELMEYi 
PLANLIYORLAR

Milli Mücadele’nin her 

safhasında; sahip olunan manevî 

kuvvet ve direncin yegâne kaynağı Türk 

milletinin varoluşuna duyulan bağlılık, 

sadakat ve sarsılmaz inanç olmuştur. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni yüzyılının ilk 

yıl dönümünde, tarihimizin derinliklerinden 

süzülüp bugünlere ulaşan milli 

emanetler asla zedeletilmeyecek, 

hiçbir zaman da zaafa 
uğratılmayacaktır.

Türkiye Cumhuriyeti; şehit kanlarıyla, savaş meydanlarındaki kahramanlıklarla ve fedakârlıklarla 
vücut bulmuş, bu hâliyle sonsuza kadar 
yaşamayı da ziyadesiyle hak etmiştir. 

Tarihteki sayısız badireyi geçerek, tuzakları 
bozarak yolunda kararlı adımlarla yürüyen 

Türk milleti, Cumhuriyet’le birlikte ileriye, daha ileriye, çok daha ileriye erişme azmini göstermiştir.

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, “Kürtleri 

sevmeyen bir Türk 
varsa Türk değildir. 

Türkleri sevmeyen bir 
Kürt varsa Kürt değildir. 
Bin yıllık ortak tarihleri 
var, bugün ortak tehdit 

var. Türk ile Kürtlerin 
birbirini sevmesi 

farzdır” dedi. Bahçeli, 
geçtiğimiz haftaki 

açıklamaları nedeniyle 
kendisini eleştirenlere 

de yanıt verdi: 
Türk’üz, Türkçüyüz, 

kaynağını Türk-İslam 
ülküsünde bulmuş Türk 

milliyetçileriyiz. Hiç 
kimse bizimle Türklüğe 

hizmet kulvarında, 
milletseverlik ve 

vatanseverlik yarışına 
girmesin.

Ziya Gökalp’i doğru tanımanın, Türk milliyetçilerinin temel önceliği olması gerektiğini belirten 
Devlet Bahçeli, “O, Türk tarihinin haysiyetli çağrısı, Türk milletinin hürriyet saçan çehresidir. 
Merhum Gökalp, büyük bir fikir hamulesi, yüksek bir idraktir. Çelebi ruhuyla kendine özgü 
usul ve üslup mimarisini tekemmül ettirmiş, inanmış bir Türk milliyetçisidir” diye konuştu.

Milli Mücadele de ikinci Ergenekon sürecidir.
Aziz Atatürk’ün “fikirlerimin babası” dediği 
Ziya Gökalp, vatanın ve milletin en sıkıntılı 
döneminde yazdığı “Büyük Azim” manzume-
sinde ise şöyle sesleniyordu:
“Hakka razı bir kavimiz, mefkuremiz adalet,
Namert bir düşman bizi ezmeye etti niyet,
Milletçe verdik karar: Ya istiklal ya hürriyet!
Andiçtik; ebediyyen silahlı kalacağız,
Vatanın her taşını düşmandan alacağız.
Biz sulhçu bir milletiz, kılıcımız kalkandır,
Lakin ehlisalipler hala bize düşmandır.
Hakkı tanıttıracak kan, kan, kan, yine kandır.
Andiçtik; ebediyyen silahlı kalacağız,
Milletin her hakkını düşmandan alacağız.
Şehitlerin kanını düşmandan alacağız.

ATATÜRK’ÜN 
FiKiR BABASI

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TUSAŞ tesislerine yapılan terör saldırısıyla, 
PKK/YPG/PYD’nin kimlerin maşası olduğunun ortaya çıktığını kaydederek şöyle konuştu: PKK, 

Türk’ün de, Kürt’ün de, hatta yaşayan her canlının da düşmanıdır. Bölücü terör örgütü PKK’nın efendileri,
Sayın Cumhurbaşkanımızın BRICS toplantısına katıldığı gün, bizim de salı günkü tarihi çıkışımızın hemen ardından 

Türkiye’ye terör baronlarının talimatıyla kanlı mesaj vermişlerdir. Bu kanlı mesaj ayaklarımızın altında çiğnenmiştir. 
Suriye’den sızan hainler imha edilmişler, şehitlerimizin acısıyla sızlayan gönüller teröre karşı tek ses olmuşlardır. 

Teröristler ile onları üzerimize salan muhasım unsurlar sonuç alamayacaklar, Türkiye’yi geçemeyecekler, 
yolumuzdan ve mücadele kararlılığımızdan geri çeviremeyeceklerdir. Kaderimiz, bin yıllık 

kardeşliğimizdir. Kavlimiz milli varlığımızın mukavemeti, Türkiye ve Türk milleti 
ortak paydasında inanç ve iman birliğiyle kenetlenme 

muktedirliğidir.

TERÖR ÖRGÜTLERiNiN MAŞA OLDUĞU ORTAYA ÇIKTI
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İsrail’in İran’a yönelik misilleme saldırısının ardından 

Tel Aviv’e tam destek veren ABD’den dikkat çeken bir 
hamle daha geldi. ABD Merkez Komutanlığı (CENTCOM) 

tarafından yapılan açıklamada, ABD Hava Kuvvetleri-
ne ait çok sayıda F-16’nın Almanya’dan Orta Doğu’ya 

ulaştığı bildirildi. Öte yandan, hangi ülke veya ülkelere 
kaç tane F-16 savaş uçağı gönderildiği konusunda ise 

bilgi verilmedi. CENTCOM, 1 Ekim’de bölgedeki
 güçlerine F-15E, F-16 ve A-10 uçaklarından 

oluşan üç filo daha eklediğini duyurdu.

27 EKİM 2024 
PAZAR

ABD F-16’LARI 
ORTA DOĞU’DA 

Gece saatlerinden 
itibaren üç dalga hâlinde 

saldırı oldu. İlk dalgada İran 
savunma sistemleri hedef alın-
dı. Diğerlerinde ise füze-drone 
üretim tesis ve üsleri vuruldu. 
Saldırıya İran’ın hava savun-

ma sistemleri kar- 
şılık verdi.

ABD yönetimi, İran’a, İsrail’in 
füze saldırısının ardından şiddet 

döngüsünü kırmak için İsrail’e saldırmayı 
durdurması çağrısında bulundu. ABD 
Ulusal Güvenlik Konseyi’nden yapılan 
açıklamada, “İran’ın, İsrail’in en kalabalık 
şehrini hedef alan saldırısının aksine, 
İsrail’in verdiği karşılık bir meşru müda-
faaydı ve özellikle nüfusun yoğun olduğu 
bölgelerden kaçınarak yalnızca askeri 
hedeflere odaklandı. İran’ı, İsrail’e yöne-
lik saldırılarını durdurmaya çağırıyoruz ki 
bu savaş döngüsü daha fazla tırman-
madan sona erebilsin” denildi. ABD’nin 
operasyona katılmadığı vurgulanan 

açıklamada, “Amacımız, diplomasiyi 
hızlandırmak ve Orta Doğu’da gerilimi 
düşürmek” ifadeleri kullanıldı. İngiltere 
Başbakanı ve İşçi Partisi Genel Başkanı 
Keir Starmer, İran’ın İsrail’in düzenlediği 
hava saldırılarına karşılık vermemesi 
gerektiğini savundu. İngiltere Başbakanı, 
konuya ilişkin olarak, “İsrail’in, İran’ın 
saldırganlığı karşısında kendisini savun-
ma hakkının olduğu konusunda netim. 
Bir o kadar net olduğum diğer bir nokta 
ise şu: Bölgesel gerilimin daha fazla 
tırmanmasından kaçınmamız ve tüm ta-
raflara itidal çağrısı yapmamız gerekiyor. 
İran, karşılık vermemeli” dedi.
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ABD VE İNGİLTERE’DEN 
TAHRAN’A SÜRPRİZ ÇAĞRI

BM’DEN DÜNYAYA ‘GAZZE İÇİN 
HAREKETE GEÇİN’ ÇAĞRISI 

Editör: EMRE KAYAY   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

Gazze’de  bombardımanlar ve saldırılar sonucunda çok sayıda sivilin hayatını 
kaybetmesi ve yaralanmasının endişe verici boyutlara ulaştığını belirten BM yö-
netimi, dünyanın çatışmanın durması için harekete geçmesi gerektiğini duyurdu. 
Birleşmiş Milletler (BM) İnsan 
Hakları Ofisi, Gazze’deki çatışma-
ların giderek artması nedeniyle 
uluslararası topluma çağrıda bu-
lundu. Gazze’de yaşanan çatışma-
lar, bombardımanlar ve saldırılar 
sonucunda çok sayıda sivilin 
hayatını kaybetmesi ve yaralan-
masının endişe verici boyutlara 
ulaştığını belirten BM İnsan Hak-
ları Yüksek Komiseri Volker Türk, 
bu durumun uluslararası insani 
hukukun ciddi ihlalleri anlamına 
geldiğini ifade etti. 

Özellikle çocuklar ve kadınların 
bu çatışmalardan en çok etkilen-
diğine dikkat çeken Türk, “Dünya, 
bu en karanlık anlarda sorumlulu-

ğunu yerine getirmeli ve çatış-
manın sona erdirilmesi için somut 
adımlar atmalıdır” dedi.

Giderek kötüleşiyor 
İsrail ordusunun sivil halkı 

yeni tahliye emirleri ile yerinden 
ettiğini ve çatışmaların Kuzey 
Gazze’de yoğunlaştığını vurgula-
yan  Türk, “Akıl almaz bir şekilde, 
durum her geçen gün daha da 
kötüleşiyor. İsrail hükümetinin 
Kuzey Gazze’deki politikaları 
ve uygulamaları, bölgeyi tüm 
Filistinlilerden boşaltma riski 
taşıyor. Potansiyel olarak insanlığa 
karşı suçlara kadar uzanabilecek 
vahşet suçlarıyla karşı karşıyayız” 

dedi. Bölgeye erişimin giderek 
zorlaştığını vurgulayan Yüksek 
Komiser, “Gazze’nin bu bölümüne 
erişim son derece sınırlı. Haftalar-
dır bölgeye neredeyse hiç yardım 
ulaşmadı, yasa dışı kısıtlamalar 
devam ediyor ve birçok kişi şu 
anda açlıkla karşı karşıya. 

İsrail ordusu hastanelere 
saldırıyor ve personel ve hastalar 
aynı anda öldürülüyor ve yaralanı-
yor veya tahliye edilmek zorunda 
kalıyor. Sığınaklar, bir zamanlar 
okullar, her gün vuruluyor. Dış 
dünyayla iletişim son derece sınırlı 
kalmaya devam ediyor. Gazete-
ciler öldürülmeye devam ediyor” 
diye konuştu. (DHA)

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 222027 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

LAPID’DEN SALDIRI 
IÇIN ‘HATA’ YORUMU 

SADR, SALDIRI
ILE DALGA GEÇTI 

Israil’de ana muhalefetteki Gelecek Var Partisi lideri ve 
eski Başbakan Yair Lapid, Israil’in Iran’a düzenlediği 
hava saldırısıyla ilgili açıklama yaptı. Iran’a saldırıyı 

gerçekleştiren Israil Hava Kuvvetlerini tebrik eden 
Lapid, hükümete ise “Iran’da ekonomik ve stratejik 

noktaların hedef alınmamasının hata olduğu” eleştiri-
sini yaptı. Iran’a çok daha ağır bedel ödetebileceklerini 

ve aslında bunu yapmaları gerektiğini belirten Lapid, 
“şer ekseninin başı” diye tanımladığı Iran’ın saldırıları 

nedeniyle daha ağır bedel ödemesi gerektiğini ileri 
sürdü. Yisrael Beiteinu Partisi lideri Avigdor Lieberman 

ise hükümeti eleştirerek, “Gerçek bir bedel ödemek 
yerine yine sadece gösterişle yetiniyorlar” dedi.

Irak’ta Şiilerin lideri Mukteda es-Sadr, X sosyal 
medya platformunda Israil’in Iran’a yönelik 
saldırısına ilişkin paylaşım yaptı. Sadr, “Siyonist 
varlığın Iran topraklarını bombalaması, her ne 
kadar bağımsız ve tam egemen bir devlete yönelik 
bir saldırı, terörist varlık ve onu destekleyen ABD 
tarafından uluslararası hukuk ve yasaların açık bir 
ihlali olsa da, bu saldırı kınanmayacak kadar zayıf 
ve küçüktür” ifadelerini kullandı. Tüm Islam ve Arap 
ülkelerine ve insanlığa çağrı yapan Sadr, katliamla-
rı, terörizmi, çocukların ve sivillerin öldürülmesini 
durdurmaları için Israil, ABD ve onu destekleyen 
Batı ülkelerine baskı yapılmasını istedi.

İran’ın 1 Ekim’de İsrail’e düzenlediği füze 
saldırısının ardından Tel Aviv’den bekle-
nen misilleme gerçekleşti. İsrail ordusu 
İran’daki askeri bölgelere nokta atışı sal-
dırılar düzenlendiğini açıkladı. İsrail Ordu 
Sözcüsü Daniel Hagari, “İran’daki rejimin 
son dönemde İsrail’e yönelik saldırılarına 
cevap olarak askeri noktalar hedef alındı” 
ifadelerini kullandı. Saldırının tamam-
landığını duyuran Hagari, “İran’ın İsrail’e 
saldırıda kullandığı füzelerin üretildiği 
tesis ve karadan havaya füze savunma 
sistemleri vuruldu” dedi. 

Sınırlı hasara neden oldu
İran, İsrail’in gece saatlerinde  Tahran, 

Huzistan ve İlam’a  3 dalga hâlinde gerçek-
leştirilen ve askeri noktaların hedef alındığı 
saldırıya ilişkin açıklama yaptı. 

İran Silahlı Kuvvetlerinden yapılan 
açıklamada, “İran Silahlı Kuvvetleri, siyonist 
İsrail rejiminin saldırısı karşısında ülkenin 
hava sahasını korumaya çalışırken 2 askeri-

ni şehit verdi” ifadeleri kullanıldı. İran’ın yarı 
resmi haber ajansı Tesnim’e konuşan ismi 
açıklanmayan bir yetkili, “İsrail ordusunun 
ülkede 20 noktayı hedef aldığı iddiası doğru 
değil. Siyonistlerin eylemi, ülke sınırları 
dışından gerçekleşti ve sınırlı hasara neden 
oldu” dedi. Tahran’da Devrim Muhafızla-
rı Ordusuna ait hiçbir askeri tesisin hedef 
alınmadığını söyleyen İranlı yetkili, “100 
İsrail askeri uçağının bu saldırıya karıştığı 
yönündeki haberler de tamamen yanlış. 
İsrail, zayıf saldırısını büyütmeye çalışıyor” 
ifadelerini kullandı. 

İran Dışişleri Bakanlığı ise, İsrail’in 
İran’daki askeri tesislere yönelik saldırgan 
eyleminin uluslararası hukuka aykırı oldu-
ğunu açıklarken, “İran’ın yetkili makamları 
tarafından defalarca vurgulandığı gibi İran, 
kendisini yabancı saldırı eylemlerine karşı 
BM Şartı’nın 51’inci maddesinde yer aldığı 
üzere meşru müdafaa hakkına dayanarak 
savunma hakkına sahip ve yetkili görmek-
tedir” ifadesini kullandı. 

İsrail, İran'ın 1 Ekim'de 
düzenlediği füze saldırısına 
misillemede bulundu. İsrail 
ordusu, İran'ın son bir yıldır 

İsrail devletine ateşlediği 
füzelerin üretildiği füze 
üretim tesislerini hedef 

aldığını belirtirken, Tahran 
yönetimi meşru müdafaa 

hakkına sahip olduklarını 
duyurdu. 

İsrail’in İran’a yönelik düzenlediği saldırıyı 
aralarında Türkiye’nin de bulunduğu birçok ülke 

kınadı. Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada 
İsrail’i İran’a düzenlediği saldırıyı en güçlü şekilde kı-
nıyoruz. Gazze’de soykırım işleyen, Batı Şeria’yı ilhak 
etmeye hazırlanan ve Lübnan’da her gün sivilleri öldü-

ren İsrail, bölgemizi daha büyük bir savaşın eşiğine 
getirmiştir.  İsrail’in bölgede yarattığı teröre son 

verilmesi, uluslararası güvenlik ve huzurun tesisi 
bakımından tarihi bir görev hâline gelmiştir. 
Hukukun uygulanması ve Netanyahu hükü-

metinin durdurulması için uluslararası 
toplumu bir an önce harekete 

geçmeye çağırıyoruz” 
denildi.

BÖLGE BÜYÜK 
SAVAŞIN EŞİĞİNDE

İSRAİL, İRAN’DA 
ASKERİ HEDEFLERİ 

VURDU 



ABD yönetimi, Çin ile egemenlik ihtilafı içindeki Tay-ABD yönetimi, Çin ile egemenlik ihtilafı içindeki Tay-
van'a karadan havaya füze sistemi (NASAMS)  ve ra-van'a karadan havaya füze sistemi (NASAMS)  ve ra-
dar sistemlerinin olduğu silah satışına onay verdi. dar sistemlerinin olduğu silah satışına onay verdi. 

Tayvan, ABD'den 
NASAMS'ları alıyor
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in ile egemenlik 
ihtilafı içinde oludğu 

Tayvan arasındaki 
restleşmeler devam 

ederken, ABD'den dikkat çeken 
bir hamle geldi. ABD Dışişleri 
Bakanlığından yapılan açıklama-
da, "ulusal karadan havaya füze 
sistemi" (NASAMS) tipi füzeler 
ile "AN/TPS-77" ve "AN/TPS-78" 
radar sistemlerinin Tayvan'a 
satışına onay verildiği belirtildi.
Açıklamada, füzelere 1,16 milyar 
dolar, radar sistemlerine ise 828 
milyon dolar ödeneceği kaydedil-

di. Tayvan Savunma Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada da "Uk-
rayna'da savaş alanında başarıyla 
test edilmiş NASAMS sisteminin 
Tayvan ordusunun hava savun-
ma kapasitesini artırmasına 
yardımcı olacağı" ifade edildi.

Özel radarlar  
Öte yandan  ABD'li askeri ana-

listler uydu görüntülerinden elde 
edilen bilgiler doğrultusunda  Çin'in 
tartışmalı Güney Çin Denizi resif-
lerine özel radarlar inşa ettiğini du-
yurdu. Analistler, Çin'in Vietnam'a 

250 kilometre mesafedeki Triton 
Adası'nda yerleştirileceğini iddia 
ettikleri SIAR radarlarının, hayalet 
uçakların yerini tespit etmekte 
kullanılabileceğini ifade etti. 

Uydu görüntülerini inceleyen 
analistler, Triton'da füze taşıma 
araçları için bir depo binası yapıldı-
ğını da savunuyor. 

Pekin yönetimi iddialarla ilgili 
henüz açıklama yapmadı. Çin, 
Triton'daki inşaat çalışmalarına 
dair 2023'te çıkan uydu görüntüleri 
üzerine bölgede "uçak pisti" yapıl-
dığını öne sürmüştü. 

Ç

Silah satışına verilen 
onayın, Tayvan'ı 
topraklarının parçası 
olarak gören Çin'in 
tepkisini çekmesi 
bekleniyor.

BIDEN 
YERLI 
ÇOCUKLAR 
IÇIN ÖZÜR 
DILEDI 

Filipinler'de can kaybı artıyor 

ABD 
Başkanı 

Joe Biden, 
Phoenix ken-
tindeki Gila 
Crossing adlı 
tarihi okulda 
ülkesinin yerli 
çocukların 
asimilas-
yonundaki 
rolüyle ilgili 
bir konuşma 
yaptı. Biden, 
yatılı okul-
lara gitmeye 
zorlanan 
Amerikan 
yerlisi çocuk-
ların karşı-
laştığı kötü 
koşullarla 
ilgili, "Yaptık-
larımız için 
ABD Başkanı 
olarak  özür 
diliyorum. Bu 
özrün 50 yıl 
sonra gelme-
sinin mazereti 
olamaz" dedi.

Filipinler'in kuzeydoğusunda etkili 
Trami Tropik Fırtınası'nın yol açtığı 

yağış, seller ve toprak kaymaları 
sonucu can kaybı arttı. Filipinler Si-
vil Savunma Bürosu (OCD), fırtına-

nın yol açtığı yağış gibi doğal afetler 
sonucu 81 kişinin hayatını kaybet-

tiğini duyurdu. OCD yetkilisi Ariel 
Nepomuceno, ölümlerin doğrudan 

fırtınayla ilgili olup olmadığını 
belirlemek için bu sayının doğru-
lamaya tabi tutulacağını ve başta 

Bicol bölgesi olmak üzere Luzon 
Adası’nda fırtınadan 4 milyondan 

fazla kişinin etkilendiğini kaydetti. T.C.KÜÇÜKÇEKMECE  
8. AİLE MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2024/307 Esas
DAVALI : HIBA SHEIKH JEBRINI - 

99666124878
Davacı , MOHAMED BARIKHAN ile 

Davalı , HIBA SHEIKH JEBRINI arasında 
mahkememizde görülmekte olan Velayet 
(Velayetin Düzenlenmesi (TMK M.182)) 
davası nedeniyle;

Davacı, davalı taraftan ayrıldıktan 
sonra davalının müşterek çocukları 
davacıya bırakıp gittiğini, bu hususta 
2020 yılında noterden muvafakatname 
ile protokol imzalayarak müşterek 
çocukları davacıya bıraktığını, o günden 
sonra davalı tarafın davacı ve müşterek 
çocuklarla iletişim kurmadığını, müşterek 
çocukların menfaati gereği velayetlerinin 
davacıya verilmesine, yargılama 
gideri ve vekalet ücretinin karşı tarafa 
yüklenmesine karar verilmesini beyan 
etmekle, velayetin düzenlenmesi davası 
açmıştır.

Mahkememiz dosyasında davalı 
HIBA SHEIKH JEBRINI ilanın 
yayınlanmasından itibaren, 24/12/2024 
günü saat 10:15’de mahkememiz 
duruşma salonunda hazır olmanız, 
belirlenen gün ve saatte duruşmaya 
gelmediğiniz veya gelip de davayı 
takip etmediğiniz takdirde dosyanın 
işlemden kaldırılacağı, sulh için 
gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde diğer tarafın 
yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan 
işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve diğer 
tarafın muvafakatiniz olmadan iddia ve 
savunmasını genişletebileceği yahut 
değiştirebileceği davalı HIBA SHEIKH 
JEBRINI’ye tebliğ yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

T.C. SİLİVRİ 8. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

İ L A N
DOSYA NO : 2024/56 Esas
KARAR NO : 2024/5
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık suçundan 
Mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 17/09/2024 tarihli ilamı 
ile 142/1.e.1 maddesi gereğince 5 
YIL HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. 
NED. DNT.SER. (CMK 231/8) cezası 
ile cezalandırılan Övlyaguly ve Akjagül 
oğlu, 05/02/1983 doğ. mah/köy nüfusuna 
kayıtlı ATAJAN AKYYEV tüm aramalara 
rağmen bulunamamış,karar tebliğ 
edilememiştir.

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren2 hafta sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112069

Basın:2111455

T.C. BAKIRKÖY 
13. TÜKETİCİ 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2022/226 Esas
DAVACI : BİRSEN ÜNAL-

31117703676
DAVALILAR :1- TAREQ Z Y ALRAJBİ
2-ÖMER YILDIZ
3-YASİN İNŞAAT CELİN ÇORAK
Davacı tarafından aleyhinize açılan 

Tapu İptali Ve Tescil davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkememizin 2022/226 Esas 
ve birleşen Bakırköy 10. Tüketici 
Mahkemesinin 2023/20 Esas sayılı 
dosyasının dava dilekçesinde özetle; 
dava konusu İstanbul ili, Beylikdüzü 
İlçesi, Kavaklı Mahallesi, Sokollu 
Caddesi, 334 ada, 10 parsel 4. Kat, 14 
numaralı bağımsız bölüm satın aldığını, 
davalı tarafından tapuda devir ve 
tesliminin yapılması için iş bu davanın 
açıldığını, dava konusu bağımsız bölüme 
ihtiyati tedbir konulmasını ve Bakırköy 
10. Tüketici Mahkemesinin 2023/20 
Esas sayılı dosyası ile birleştirilmesini 
talep ve dava etmiştir.

Mahkememiz duruşması 27/02/2025 
günü saat: 09:50’e bırakılmış olup, 
Mahkememiz dava dosyasına ve birleşen 
dava dilekçesine karşı itirazlarınızı 
2 hafta içerisinde sunabileceğiniz, 
duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, 
aksi takdirde yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, dava dilekçesi 
ve birleşen dosyanın dava dilekçesi 
duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur. 23/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111442

BÜYÜKÇEKMECE 2. SULH 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2016/552 Esas
KARAR NO : 2020/142
Mahkememizce verilen 13/02/2020 

tarih 2016/552 Esas - 2020/142 sayılı 
karar gereği; 1-Davanın kabulü ile dava 
konusu İstanbul ili, Büyükçekmece 
ilçesi, Güzelce Mahallesi, Bağlariçi 
Mevkii, 299 parsel sayılı taşınmazdaki 
ortaklığın umuma açık suretle açık 
artırma yoluyla ortaklığın giderilmesine, 
karar verilmiş olup, işbu karar davalı 
GÜRCAY ŞAHİN (43810447528 T.C. 
No)’e tebliğ yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur. 24/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111402

T.C. ŞİLE 
1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İ L A N
ESAS NO : 2023/550 EsasAşağıda 

tarafları yazılı mahkememizde görülen 
Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 
davası nedeniyle aşağıda bilgileri 
yazılı taşınmazlar hakkında Kadastro 
Kanununun 11. maddesi uyarınca askıya 
çıkarılan ilandır.

DAVACILAR : 1- FAİK KOÇ-
49285267036 -

2- MENDERES KOÇ-49282267190 -
VEKİLİ : Av. AYŞE NAZAN ÇELİK - 

[16881-88240-01685] UETS
DAVALI : MALİYE HAZİNESİ
VEKİLİ :Av.REFİK YILDIZ-Şile 

Hükümet Konağı
Davacılar tarafından davalı hazine 

aleyhine açılan Tapu İptali Ve Tescil 
(Zilyetliğe Dayalı) davasının yapılan 
yargılamasında;

Dava konusu Şile İlçesi, Bıçkıdere Mah. 
1650 ada 2,3,4 parselin ve bu parsellerin 
yanındaki (alt kısmında) bulunan 
888,44 m2 yüz ölçümlü taşınmazın 
(4 adet) taşınmazlar ile ilgili olarak iş 
builanın yayınlanması tarihinden itibaren 
davacı adına tespit ve tescili istenilen 
taşınmazlarda yukarıda ismi geçen 
davacılar ve davalı dışında bu taşınmazla 
ilgili olarak herhangi bir hak talep 
edecek olan var ise 3 ay içerisinde veya 
duruşmanın bırakıldığı 22/01/2025 günü 
saat 10:00’da Mahkememiz duruşma 
salonunda hazır bulunmaları veya davaya 
katılmaları ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111612

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 26. AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ

İLAN
Sayı : 2024/144 Esas 2024/20 Karar
Konu : İlanen Tebliğ
İSTANBUL ANADOLU 26. AĞIR 

CEZA MAHKEMESİNDEN
Mahkememizin 23/10/2024 tarih 

2024/144 Esas 2024/20 Karar sayılı kararı 
ile davaya bakma görev ve yetkisinin 
Bakırköy Ağır Ceza Mahkemesine ait 
olduğu gerekçesi ile yetkisizlik kararı 
verilmiş olmakla;

Sanık Mehmet Latif AY (Ömer ve 
Taybet oğlu, 01/01/1981 Siirt doğumlu, 
Batman Hasankeyf Kayıklı nüfusunda 
kayıtlı, 28165852524 T.C. Kimlik 
numaralı) hakkında UYAP kayıtlarına 
göre dosyamız ile birlikte toplam 11 
adet aktif yakalama kararı bulunması, 
sanığın MERNİS adresinin sistemde 
kayıtlı olmaması, ceza infaz kurumundan 
firar kaydı bulunması ve soruşturma 
aşamasında kollukça yapılan adres 
araştırmasının neticesiz kalmış olması 
karşısında sanığın adresi meçhul kabul 
edilmekle,

1-)Mahkememiz tarafından dosya 
üzerinden verilen yetkisizlik kararının 
7201 sayılı Tebligat Kanunu’nun 
29.maddesi gereğince adresi meçhul 
kabul edilen sanık Mehmet Latif AY’a 
İLANEN TEBLİĞİNE,

2-)Kararın son ilan tarihinden itibaren 
15 gün sonra sanık Mehmet Latif AY’a 
tebliğ edilmiş sayılacağına,

3-)5271 sayılı CMK’ nin 268. maddesi 
uyarınca ilanen tebliğden itibaren 2 
HAFTALIK süre içerisinde mahkememize 
ya da mahkememize gönderilmek üzere 
bulunduğu yer mahkemesine sunulacak 
yazılı dilekçeyle veya zabıt katibine 
usulünce sözlü beyanda bulunulması 
ve düzenlenecek tutanağın hakime 
onaylatılması suretiyle yetkisizlik 
kararına karşı İstanbul Anadolu 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi nezdinde İTİRAZ 
kanunyolunun açık olduğuna,

Dair, hususlara ilişkin karar verilmiş 
olup İLAN OLUNUR.24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111489

Örnek No:55*
2024/81 SATIŞ23/09/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda belirtilen taşınmaz mallar satışa çıkarılmış olup taşınmazın ayrıntılı 

görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/81 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, İ. Ayazağa Mah. 7273 ada, 2 parsel sayılı 

269,00m² yüzölçümlü ARSA nitelikli ana taşınmazın bulunduğu Parsel üzerinde kat 
irtifakı veya kat mülkiyeti kurulmamış 2 bodrum+zemin+1 normal katlı olmak üzere 
toplam 4 katlı binanın her katında bir daire bulunmaktadır.

Adresi : İ. Ayazağa Mah Şehit Ersin Kurt Sok N:8Sarıyer / İSTANBUL
İmar Durumu : İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, İ.Ayazağa Mah. 7273 ada, 2 parsel; 

18.03.2016 onay tarihli 1/1000 ölçekli Ayazağa Uygulama İmar Planında kısmen 
YOL kısmen MaxTAKS: 0,40, MAXeMSAL: 1,50 Yençok: Serbest şartlarında 
KONUT alanında kalmaktadır. Mer’i İmar Yönetmeliğinde belirtilen asgari ölçü ve 
alanlarda bağımsız bölüm yapılabilmesi halinde uygulama yapılabilir. Ancak 3194 
sayılı İma Kanunu 8.Maddesi b bendiinin ek paragrafına göre Yençok: Serbest 
olarak belirlenemeyeceğ, Geçici 20. Maddesine göre bina yükseklikleri Yençok: 
Serbest olarak belirlenmiş alanlarda plan değişikliği ve revizyon yapılana kadar 
imar uygulaması yapılamamaktadır. Ayrıca parselin 18.03.2016 onay tarihl 1/1000 
ölçekli Ayazağa Uygulama İmar Planında yola cephesi olmadığından tek başına yapı 
yapılammakta olup, uygulama aşamasında komşu parsellerle tevhidi gerekmektedir.

Yüzölçümü : 269,00 m² (kullanım alanı 541m²) Kıymeti : 21.110.438,00 TL KDV 
Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: 1- Bila tarih ve yevmiye ile iş bu taşınmaz mal 2981 sayılı 
Yasa ve Yönetmelik hükümlerine uygun olarak kullanılmaması halinde bedelsiz olarak 
tekrar Hazine adına resen tescil edilecektir. 2- Tapu kaydındaki gibi olup, taşınmaz 
tapudaki şerh, beyan ve buna bağlı hak ve yükümlülükleri ile birlikte ihale edilecektir.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. İSTANBUL SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111662

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:15

T.C.KÜÇÜKÇEKMECE  
8. AİLE MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2024/307 Esas
DAVALI : HIBA SHEIKH JEBRINI - 

99666124878
Davacı , MOHAMED BARIKHAN ile 

Davalı , HIBA SHEIKH JEBRINI arasında 
mahkememizde görülmekte olan Velayet 
(Velayetin Düzenlenmesi (TMK M.182)) 
davası nedeniyle;

Davacı, davalı taraftan ayrıldıktan 
sonra davalının müşterek çocukları 
davacıya bırakıp gittiğini, bu hususta 
2020 yılında noterden muvafakatname 
ile protokol imzalayarak müşterek 
çocukları davacıya bıraktığını, o günden 
sonra davalı tarafın davacı ve müşterek 
çocuklarla iletişim kurmadığını, müşterek 
çocukların menfaati gereği velayetlerinin 
davacıya verilmesine, yargılama 
gideri ve vekalet ücretinin karşı tarafa 
yüklenmesine karar verilmesini beyan 
etmekle, velayetin düzenlenmesi davası 
açmıştır.

Mahkememiz dosyasında davalı 
HIBA SHEIKH JEBRINI ilanın 
yayınlanmasından itibaren, 24/12/2024 
günü saat 10:15’de mahkememiz 
duruşma salonunda hazır olmanız, 
belirlenen gün ve saatte duruşmaya 
gelmediğiniz veya gelip de davayı 
takip etmediğiniz takdirde dosyanın 
işlemden kaldırılacağı, sulh için 
gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde diğer tarafın 
yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan 
işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve diğer 
tarafın muvafakatiniz olmadan iddia ve 
savunmasını genişletebileceği yahut 
değiştirebileceği davalı HIBA SHEIKH 
JEBRINI’ye tebliğ yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

T.C. SİLİVRİ 8. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ

İ L A N
DOSYA NO : 2024/56 Esas
KARAR NO : 2024/5
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık suçundan 
Mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numarası yazılı 17/09/2024 tarihli ilamı 
ile 142/1.e.1 maddesi gereğince 5 
YIL HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. 
NED. DNT.SER. (CMK 231/8) cezası 
ile cezalandırılan Övlyaguly ve Akjagül 
oğlu, 05/02/1983 doğ. mah/köy nüfusuna 
kayıtlı ATAJAN AKYYEV tüm aramalara 
rağmen bulunamamış,karar tebliğ 
edilememiştir.

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren2 hafta sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2112069

Basın:2111455

T.C. BAKIRKÖY 
13. TÜKETİCİ 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2022/226 Esas
DAVACI : BİRSEN ÜNAL-

31117703676
DAVALILAR :1- TAREQ Z Y ALRAJBİ
2-ÖMER YILDIZ
3-YASİN İNŞAAT CELİN ÇORAK
Davacı tarafından aleyhinize açılan 

Tapu İptali Ve Tescil davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkememizin 2022/226 Esas 
ve birleşen Bakırköy 10. Tüketici 
Mahkemesinin 2023/20 Esas sayılı 
dosyasının dava dilekçesinde özetle; 
dava konusu İstanbul ili, Beylikdüzü 
İlçesi, Kavaklı Mahallesi, Sokollu 
Caddesi, 334 ada, 10 parsel 4. Kat, 14 
numaralı bağımsız bölüm satın aldığını, 
davalı tarafından tapuda devir ve 
tesliminin yapılması için iş bu davanın 
açıldığını, dava konusu bağımsız bölüme 
ihtiyati tedbir konulmasını ve Bakırköy 
10. Tüketici Mahkemesinin 2023/20 
Esas sayılı dosyası ile birleştirilmesini 
talep ve dava etmiştir.

Mahkememiz duruşması 27/02/2025 
günü saat: 09:50’e bırakılmış olup, 
Mahkememiz dava dosyasına ve birleşen 
dava dilekçesine karşı itirazlarınızı 
2 hafta içerisinde sunabileceğiniz, 
duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya 
kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, 
aksi takdirde yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, dava dilekçesi 
ve birleşen dosyanın dava dilekçesi 
duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur. 23/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111442

BÜYÜKÇEKMECE 2. SULH 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2016/552 Esas
KARAR NO : 2020/142
Mahkememizce verilen 13/02/2020 

tarih 2016/552 Esas - 2020/142 sayılı 
karar gereği; 1-Davanın kabulü ile dava 
konusu İstanbul ili, Büyükçekmece 
ilçesi, Güzelce Mahallesi, Bağlariçi 
Mevkii, 299 parsel sayılı taşınmazdaki 
ortaklığın umuma açık suretle açık 
artırma yoluyla ortaklığın giderilmesine, 
karar verilmiş olup, işbu karar davalı 
GÜRCAY ŞAHİN (43810447528 T.C. 
No)’e tebliğ yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur. 24/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111402

T.C. ŞİLE 
1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İ L A N
ESAS NO : 2023/550 EsasAşağıda 

tarafları yazılı mahkememizde görülen 
Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 
davası nedeniyle aşağıda bilgileri 
yazılı taşınmazlar hakkında Kadastro 
Kanununun 11. maddesi uyarınca askıya 
çıkarılan ilandır.

DAVACILAR : 1- FAİK KOÇ-
49285267036 -

2- MENDERES KOÇ-49282267190 -
VEKİLİ : Av. AYŞE NAZAN ÇELİK - 

[16881-88240-01685] UETS
DAVALI : MALİYE HAZİNESİ
VEKİLİ :Av.REFİK YILDIZ-Şile 

Hükümet Konağı
Davacılar tarafından davalı hazine 

aleyhine açılan Tapu İptali Ve Tescil 
(Zilyetliğe Dayalı) davasının yapılan 
yargılamasında;

Dava konusu Şile İlçesi, Bıçkıdere Mah. 
1650 ada 2,3,4 parselin ve bu parsellerin 
yanındaki (alt kısmında) bulunan 
888,44 m2 yüz ölçümlü taşınmazın 
(4 adet) taşınmazlar ile ilgili olarak iş 
builanın yayınlanması tarihinden itibaren 
davacı adına tespit ve tescili istenilen 
taşınmazlarda yukarıda ismi geçen 
davacılar ve davalı dışında bu taşınmazla 
ilgili olarak herhangi bir hak talep 
edecek olan var ise 3 ay içerisinde veya 
duruşmanın bırakıldığı 22/01/2025 günü 
saat 10:00’da Mahkememiz duruşma 
salonunda hazır bulunmaları veya davaya 
katılmaları ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111612

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 26. AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ

İLAN
Sayı : 2024/144 Esas 2024/20 Karar
Konu : İlanen Tebliğ
İSTANBUL ANADOLU 26. AĞIR 

CEZA MAHKEMESİNDEN
Mahkememizin 23/10/2024 tarih 

2024/144 Esas 2024/20 Karar sayılı kararı 
ile davaya bakma görev ve yetkisinin 
Bakırköy Ağır Ceza Mahkemesine ait 
olduğu gerekçesi ile yetkisizlik kararı 
verilmiş olmakla;

Sanık Mehmet Latif AY (Ömer ve 
Taybet oğlu, 01/01/1981 Siirt doğumlu, 
Batman Hasankeyf Kayıklı nüfusunda 
kayıtlı, 28165852524 T.C. Kimlik 
numaralı) hakkında UYAP kayıtlarına 
göre dosyamız ile birlikte toplam 11 
adet aktif yakalama kararı bulunması, 
sanığın MERNİS adresinin sistemde 
kayıtlı olmaması, ceza infaz kurumundan 
firar kaydı bulunması ve soruşturma 
aşamasında kollukça yapılan adres 
araştırmasının neticesiz kalmış olması 
karşısında sanığın adresi meçhul kabul 
edilmekle,

1-)Mahkememiz tarafından dosya 
üzerinden verilen yetkisizlik kararının 
7201 sayılı Tebligat Kanunu’nun 
29.maddesi gereğince adresi meçhul 
kabul edilen sanık Mehmet Latif AY’a 
İLANEN TEBLİĞİNE,

2-)Kararın son ilan tarihinden itibaren 
15 gün sonra sanık Mehmet Latif AY’a 
tebliğ edilmiş sayılacağına,

3-)5271 sayılı CMK’ nin 268. maddesi 
uyarınca ilanen tebliğden itibaren 2 
HAFTALIK süre içerisinde mahkememize 
ya da mahkememize gönderilmek üzere 
bulunduğu yer mahkemesine sunulacak 
yazılı dilekçeyle veya zabıt katibine 
usulünce sözlü beyanda bulunulması 
ve düzenlenecek tutanağın hakime 
onaylatılması suretiyle yetkisizlik 
kararına karşı İstanbul Anadolu 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi nezdinde İTİRAZ 
kanunyolunun açık olduğuna,

Dair, hususlara ilişkin karar verilmiş 
olup İLAN OLUNUR.24.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111489

Örnek No:55*
2024/81 SATIŞ23/09/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda belirtilen taşınmaz mallar satışa çıkarılmış olup taşınmazın ayrıntılı 

görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/81 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, İ. Ayazağa Mah. 7273 ada, 2 parsel sayılı 

269,00m² yüzölçümlü ARSA nitelikli ana taşınmazın bulunduğu Parsel üzerinde kat 
irtifakı veya kat mülkiyeti kurulmamış 2 bodrum+zemin+1 normal katlı olmak üzere 
toplam 4 katlı binanın her katında bir daire bulunmaktadır.

Adresi : İ. Ayazağa Mah Şehit Ersin Kurt Sok N:8Sarıyer / İSTANBUL
İmar Durumu : İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, İ.Ayazağa Mah. 7273 ada, 2 parsel; 

18.03.2016 onay tarihli 1/1000 ölçekli Ayazağa Uygulama İmar Planında kısmen 
YOL kısmen MaxTAKS: 0,40, MAXeMSAL: 1,50 Yençok: Serbest şartlarında 
KONUT alanında kalmaktadır. Mer’i İmar Yönetmeliğinde belirtilen asgari ölçü ve 
alanlarda bağımsız bölüm yapılabilmesi halinde uygulama yapılabilir. Ancak 3194 
sayılı İma Kanunu 8.Maddesi b bendiinin ek paragrafına göre Yençok: Serbest 
olarak belirlenemeyeceğ, Geçici 20. Maddesine göre bina yükseklikleri Yençok: 
Serbest olarak belirlenmiş alanlarda plan değişikliği ve revizyon yapılana kadar 
imar uygulaması yapılamamaktadır. Ayrıca parselin 18.03.2016 onay tarihl 1/1000 
ölçekli Ayazağa Uygulama İmar Planında yola cephesi olmadığından tek başına yapı 
yapılammakta olup, uygulama aşamasında komşu parsellerle tevhidi gerekmektedir.

Yüzölçümü : 269,00 m² (kullanım alanı 541m²) Kıymeti : 21.110.438,00 TL KDV 
Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: 1- Bila tarih ve yevmiye ile iş bu taşınmaz mal 2981 sayılı 
Yasa ve Yönetmelik hükümlerine uygun olarak kullanılmaması halinde bedelsiz olarak 
tekrar Hazine adına resen tescil edilecektir. 2- Tapu kaydındaki gibi olup, taşınmaz 
tapudaki şerh, beyan ve buna bağlı hak ve yükümlülükleri ile birlikte ihale edilecektir.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. İSTANBUL SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2111662

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:15
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 PAZARBULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. İnce kızartılmış patates - Karşıt an-
lamlı sözcük - Define - Reçine, çam sakızı. 2. Avrupa’da bir 
ülke - Acı, üzüntü - Sürgün - Bayram. 3. Büyük atardamar 
- Ek çizgisi - Güldürücü kısa oyun - Din işleriyle uğraşan 
hocalar sınıfı. 4. İstem dışı kas hareketi - Öğüt kitabı - Ayıp-
lanacak halde olan, rezil - Kısa hatırlatma yazısı. 5. Yeni, 
taze - Eski dilde geveze - Kuşkusuz - Ad, ün. 6. Kar fırtı-
nası - Açımlama, yorumlama - İlave - Yapay dokuma ipliği. 
7. İran’ın plaka işareti - Başarısız - Bayat ekmek - Yapı için 
ayrılan yer - Kuran’da 72. sure. 8. Yıkanılacak yer, ısıdam, 
yunak - Koruyucu başlık - Başlıca, esasi - İzmaritgillerden 
bir balık. 9. Rusça’da evet - Cendere - Eski dilde yüz-
yıl - Hekim - Nazi polis örgütü. 10. Bodur ağaç - Cenab-ı 
Hakk’a dair - Bir nota - Konya’da göl. 11. Masal kuşu - Ku-
ral - İşlenmiş süslü şerit - Yücelme, yükselme. 12. Gereksiz 
söz - Ön çalışma - Bir tür hafif ayakkabı - İşaret, alamet. 
13. Sergen - Yağma - Boru bağlantı parçası - Kalıntılar. 14. 
Bir şeye mal ederek - Az soğuk hava - Su taşkını - Canlıda 
kalıtımsal öge.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İnternet sohbeti - Bosna-Hersek 
plakası - Deniz veya denizcilikle ilgili. 2. Jüpiter’in uydusu - Vahşi 
hayvan barınağı - Simgesi RN olan element - Gerekenden eksik. 
3. Onurluk - Anlayışsız, aptal. 4. Slovenya plakası - Denizcilikte 
çalıştırma komutu - Katışıksız, halis. 5. Üç köşeli ve telli, büyük 
çalgı - Güney Amerika’daki bozkır - Tanrıtanımaz. 6. İnce bağırsak 
iltihabı - İncelik, naziklik. 7. Neodim simgesi - Sodyum simgesi - 
Yaşlı, kart - Familya. 8. Akran - Modern - En kısa zaman. 9. Dizin 
- Ortadoğu’da körfez. 10. Türk müziğinde bir makam - Çekişme, 
yarışma. 11. Vilayet - Nikah parası - Antimon simgesi - İdrardaki 
azotlu madde. 12. Örnek alınacak söz - Yandaş. 13. Makedonya 
plakası - Engel, uymazlık - Nikel simgesi - İlgi eki. 14. Amaç, gaye 
- Hesap fişi. 15. Kriter - Telefon sözü - Deriden sızan tuzlu sıvı. 
16. Bir nota - Açılır kapanır perde - Oksitlenmeyen bir element. 
17. Yüksek öğretim kurumu - Bebek hemşiresi. 18. Bir göz rengi 
- Bir tür kement - İnanılan kimse. 19. Otomatik banka veznesi 
- Kısaca numara - Kolaylıkla uygulanabilir. 20. Güvence - Sabit 
sayı - Gümüş simgesi. 21. Kas yapılı ur - Mal gönderme belgesi. 
22. Tane - Dost, yakın arkadaş - Yardım isteme sözü.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 142  144  205  215  396  523  648  666  759  874

4 RAKAMLILAR
 1018  1708  2072  3062  4063  5203  6028  6406  6425  

7951  8174  8260  9032  9316  9787
5 RAKAMLILAR

 21705  22524  24878  25259  29142  29424  32305  51452  
52596  53287  56834  60262  60723  70786  77162  78550  

80703  98905
6 RAKAMLILAR

 316716  393527  527807  631923  718325
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slam, insan ve hayvanla-
ra merhamet göstermeyi 

temel ahlaki değerlerden 
biri olarak kabul eder. 

Hayvanlara eziyet etmek, onları aç bı-
rakmak ya da işkence etmek dinimize 
göre kabul edilemez bir davranıştır. 
Diyanet İşleri Başkanlığı, yaşanan 
hayvanlara yönelik şiddet olaylarına 
dikkat çekerek, İslam ahlakına sığma-
yan bu tür davranışların ağır sonuçları 
olacağını hatırlattı. Müslüman’ın kalbi, 
insanlara ve diğer canlılara karşı 
sevgi ve şefkat duyguları ile doludur. 
Kimseyi incitmez. İhtiyaç sahiplerine 
yardımda bulunur. Böyle olan kimseye 
Allah (cc) da merhamet eder. Sevgili 
Peygamber Efendimiz (sav) gönderil-
meden önce, zayıf insanlara ve kadın-
lara bile değer verilmiyordu. Böyle bir 
toplumda hayvanların hiç dikkate alın-
mayacağı aşikârdır. Zavallı hayvanlar 
hem insanlara hizmet ediyor hem de 
bin bir çile ve ızdırap içinde yaşıyorlar-
dı. Peygamber Efendimiz (sav) gelince 
onlar da zulümden kurtulup rahata 
erdiler. Cahiliye Dönemi’nde hayvan-
lara fütursuzca bir zulüm yapılıyor-
du. Ebû Vâkıd radıyallahu anh şöyle 
anlatıyor: “Peygamber Efendimiz (sav) 
Medine’ye geldiği zaman, Medineliler, 
diri olan devenin hörgücünü kesiyor, 
koyunların da butlarından koparıp yi-
yorlardı. Bu durumu gören Rasulullah 
sallallahu aleyhi ve sellem, “Hayvan 
diri iken ondan kesilen bir şey meyte 
(leş) hükmündedir, yenilmez” buyur-
dular.” (Tirmizî, Sayd, 12/1480) Böylece 
o hayvanları bu acı işkenceden kurtar-
mış oldular. Allah Rasulü (sav), canlı 
bir hayvanı bağlayıp karşıdan atış ya-
parak işkence etmeyi ve onları hedef 
tahtası yapmayı şiddetle yasakladılar. 
(Buhârî, Zebâih, 25)

Hayvanlara merhamet
Diyanet İşleri Başkanlığınca, 

hayvanlara işkence yapılmaması 
uyarısında bulunularak, merhamet 
göstermede insan ile hayvan arasın-
da bir fark gözetilemeyeceği vur-
gulandı. Basında ve sosyal medyada 
son günlerde hayvanlara yönelik 
vicdanları yaralayan görüntüler yer 
aldığı belirtildi. En küçüğünden en 
büyüğüne kadar her hayvanın Al-
lah’ın eseri olarak kıymetli olduğuna 
ve Allah tarafından insana emanet 
edildiğine işaret edilen açıklamada, 
hayvana eziyetin, Sevgili Peygamber 
Efendimizin (sav) hayatında asla 
karşılığı bulunmayan, İslam ahlakına 
sığmayan, insanlığa aykırı bir davra-
nış olduğu vurgulandı.

Her hayvan Allah’ın eseridir
Kâinatın, kendisini oluşturan canlı 

cansız bütün parçalarıyla değerli ve 
muhteşem bir dengeye sahip olduğu 
belirtilen açıklamada, “Bu değer, kâina-
tın Allah Teala tarafından yaratılmış ve 
tasarlanmış olmasından kaynaklanır. 

Yaratılmışların en değerlisi olan insan 
ise yeryüzünün şerefli halifesi olarak 
kâinatın dengesini ve düzenini koru-
makla yükümlü olan varlıktır. Yüce 
Yaradan; insandan değerine uygun 
davranmasını, kendisine verilen ni-
metlerin değerini bilmesini ve değerleri 
yaşatmasını ister. İslam dinine göre, 
hayvan haklarının çok daha derin bir 
anlamı, hayvanlara iyi davranmanın 
çok daha hassas bir temeli vardır. O da 
hayvanların diğer bütün canlılar gibi, 
varlığıyla Yüce Yaradan’ın varlığına delil 
olan ve öz değer taşıyan nitelikleridir. 
En küçüğünden en büyüğüne kadar her 
hayvan, Allah’ın eseri olarak kıymetli-
dir ve onun tarafından insana emanet 
edilmiştir. Dolayısıyla insanın hay-
vanlarla sürdürdüğü ilişkiyi faydacı bir 
anlayıştan daha zengin ve daha olgun 
bir bakışla ele almak şarttır” denildi.

Kur’an-ı Kerim’de hayvanlardan 
bahsedilen ayetlere atıfta bulunulan 
açıklamada, Nahl suresindeki “Rabb’in, 
bal arısına şöyle ilham etti: ‘Dağlardan, 
ağaçlardan ve insanların yaptıkları çar-
daklardan (kovanlardan) kendine evler 
edin. Sonra meyvelerin hepsinden ye de 
Rabb’inin sana kolaylaştırdığı (yaylım) 
yollarına gir.’ Onların karınlarından çe-
şitli renklerde bal çıkar. Onda insanlar 
için şifa vardır. Şüphesiz bunda düşü-
nen için ibret vardır” ayeti paylaşıldı.

İslam ahlakına sığmaz
“Hayvanlara işkence etmeyin” 

şeklindeki   dinî uyarıların anımsatıl-
dığı açıklamada, Sevgili  Peygamber 
Efendimizin (sav),  eğlence amacıyla 
hayvanların dövüştürülmesini ve 
onların hedef  tahtası gibi kullanılarak 
atış yapılmasını yasakladığı belirtildi. 
Peygamber Efendimiz (sav), sebep-
siz yere öldürülen bir serçenin bile  
kıyamet günü Aziz ve Celil olan Allah’a 
hâlini arz ederek davacı olacağına 
yönelik sözleri hatırlatıldı. Hayvana 
karşı tavrından dolayı insanın hesaba 
çekildiği  düşünüldüğünde, hayvanın 
sahip olduğu varlık değerinin daha ra-
hat anlaşılacağı belirtilen açıklamada, 
“Hepimiz Peygamberimizin anlattığı 
çölde bir kuyuya inip de ayakkabısına 
doldurduğu su ile susuzluktan toprağı 
yalayan bir köpeği sulayan adam 
hikâyesini biliriz. Allah, bu davranışı 
sebebiyle o adamdan razı olmuş ve onu 
bağışlamıştır. Yine hepimiz Peygam-
berimizin (sav) anlattığı, kedisine kızıp 
da onu hapseden ve açlıktan ölmesine 
göz yuman kadının hikâyesini de bili-
riz. Zalim kadın, bu davranışı sebebiyle 
Allah’ın azabını hak etmiştir. Köpeğe 
su veren adam onun var olma hakkına 
duyduğu saygıdan dolayı ödüllendiri-
lirken, kediyi hapseden kadın onun var 
olma hakkını elinden aldığı için ceza-
landırılmıştır. Şu hâlde, insan, hayatın  
devamı için çaba sarf etmek ve sadece 
kendi  varlığını değil, bütün varlıkların 
hayata tutunma  hakkını desteklemek 
zorundadır”  ifadeleri kullanıldı.

Sevgili Peygamber Efendimizin (sav) talimat-
ları neticesinde, İslam’dan önce insanların 

bile göremediği nezaket ve inceliği, Müslümanlar 
hayvanlara gösteriyorlardı. Bir defasında Rasulul-
lah (sas), Mekke’ye gitmek üzere ihramlı olarak 
Medine’den çıkmıştı. Üsâye mevkisine geldi. 
Burası Ruveyse ile Arc arasında bir yer idi. Burada, 
gölgede kıvrılıp uyumakta olan bir ceylan gördü. 
Âlemlerin Efendisi, ashabından bir şahsa, herkes 
geçinceye kadar ceylanın yanında bekleyip kim-
seye hayvanı tedirgin ve rahatsız ettirmemesini 
emretti. (Muvatta’, Hacc, 79; Nesâî, Hacc, 78) Yine 
Peygamberimiz (sav) ve ashabı, fethetmek üzere 
Mekke’ye doğru ilerlerken, hayvanlara muamele 
hususunda muhteşem bir tablo daha sergilen-
di. Bu tavır, Halik’in nazarıyla mahlukata bakış 
tarzının da bir ifadesiydi. Âlemlerin Efendisi, on 
bin kişilik muhteşem ordusuyla Arc mevkisinden 
hareket edip Talûb’a doğru giderken, yolda yav-
rularının üzerine gerilmiş ve onları emzirmekte 
olan bir köpek gördü. Hemen ashabından Cuayl 
bin Sürâka’yı yanına çağırarak onu bu kelp ve 
yavrularının başına nöbetçi dikti. Anne kelbin ve 
yavrularının İslam ordusu tarafından ürkütülme-
mesi hususunda tembihte bulundu. (Vâkıdî, II, 804)

Hayvanlara karşı 
gösterilen nezaket 

“Merhamet edenlere Allah da merha-
met eder. Siz yerdekilere merhamet 

ediniz ki göktekiler de size merhamet 
etsinler. ” (Ebu Davud,Edeb,66

/Tirmizi, Birr, 16)

OSMANLI’DA 
HAYVANLAR 
IÇIN KURULAN 
VAKIFLAR

Öyle anlaşılıyor ki, 
Yüce Allah, ufak bir 

karıncanın bile rahatsız 
edilmesini istemiyor. 
Nitekim Kur’an-ı Kerim’de 
Süleyman aleyhisselamın 
muhteşem ordusunun, 
farkına varmadan karın-
caları eziverme korku-
suyla son derece hassas 
davrandığına işaret edilir. 
(En-Neml, 18) Bu hassa-
siyetin güzel bir misalini 
de Bâyezîd-i Bistâmî 
Hazretleri vermiştir. Bir 
defasında o, Mekke’den 
gelirken Hemedan’a 
uğramıştı. Oradan çöre-
kotu satın aldı. Memle-
keti Bistâm’a vardığında, 
aldığı çörek otunun içinde 
birkaç karınca gördü. “Bu 
karıncaları vatan-cüda 
etmişim!” diyerek kalktı 
ve onları tekrar Heme-
dan’a götürüp aldığı yere 
bıraktı. (Feridüddin Attâr, 
Tezkiretü’l-Evliyâ, I, 176) 
Müslümanlar, hayvanlar 
için bile vakıflar tesis 
etmişlerdir. Böylece aç 
hayvanları doyurmuş, 
hastaları tedavi ettirmiş, 
göç edemeyen kuşları 
barındırmışlardır. Bu 
şefkatin bir tezahürüdür 
ki, Osmanlı Devleti’ne 
seyahate gelen yabancılar, 
hatıratlarında Müslüman 
mahallelerde bulunan 
kedi ve köpeklerin insan-
ların etrafında döndüğü-
nü, diğer mahallelerde 
ise insan görünce hızla 
kaçtığını anlatırlar.

İ

GÜNÜN   HADİSİ
“Sizden biriniz, ben kendisine 

babasından, evladından ve 
bütün insanlardan daha sevgili 

olmadıkça, tam iman etmiş 
olmaz.” 

Enes radıyallahu 
anh-B uhârî) 

GÜNÜN   AYETi
“Allah’ın daveti karşısındaki 
tavırları itibarıyla kâfirlerin 
hâli, tıpkı çobanın çağrısını 

duyduğu hâlde, bu sözleri 
manasız bir ses ve gürültü 
olarak algılayan sürünün 

durumuna benzer. Onlar sağır, 
dilsiz ve kördürler. Çünkü 
akıllarını kullanmazlar.” 

(Bakara/171. ayet)

BÜYÜK 
GÜNAH 

HAYVANLARA ZULÜM 

İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

2 7  E K İ M  2 0 2 4  PA Z A R

İSTANBUL  05:57 07:22 12:53 15:45 18:14 19:34 
ANKARA  05:41 07:05 12:37 15:32 18:00 19:19
İZMİR  06:04 07:26 13:00 15:57 18:25 19:42
BURSA  05:56 07:21 12:53 15:47 18:15 19:34
TRABZON  05:14 06:39 12:10 15:03 17:31 18:51

13HİCRİ 23 REBİÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 27 EKİM 1440
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

Hayvanları güçleri yetmeyen işlere koşarak 
yormak, dövmek, yüzlerine vurmak, işken-
ce etmek ve aç, susuz bırakmak merhamet 
ölçüleri ile bağdaşmaz. Böyle bir davranış, 

derdini anlatamayan canlılara zulümdür. 
Allah’tan başka koruyucusu olmayan bu 
canlılara karşı merhametsiz ve acımasız 

davranmanın ise cezası çok ağırdır.

Nisa suresi, 32. ayet: “Allah’ın kendisiyle kiminizi kiminize  göre üstün kıldığı şeyi 
(malı) temenni etmeyin. Erkeklere kazandıklarından pay (olduğu gibi), 

kadınlara da kazandıklarından pay vardır. Allah’tan onun fazlını 
(ihsanını) isteyin. Gerçekten, Allah her şeyi bilendir.”
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Havalı Silahlar Avrupa Şampiyonlar Ligi Havalı Ta-

banca takım finalinde ev sahibi Sırbistan’ı 3-1 yenen 
milli sporcular Yusuf Dikeç ve Şimal Yılmaz, altın 

madalyanın sahibi oldu. Sırbistan’ın başkenti Belg-
rad’da gerçekleştirilen şampiyonanın yarı finalinde 

Yusuf Dikeç, Buğra Selimzade, Şevval İlayda Tarhan 
ve Şimal Yılmaz’dan oluşan milliler Almanya ile 2-2 

berabere kalınca finalist düello ile belirlendi. Dikeç-Yıl-
maz çifti 16-2 kazanarak çıktıkları finalde Sırbistan’ı 

da 3-1 yenerek Avrupa Şampiyonu oldu.

Editör: TAYFUN ÖZSOY- Tasarım: ERKAY ÇAY

Bir tarafta oynadığı futbolla lige 
keyif veren Göztepe, diğer tarafta 
da Şenol Güneş’in gelmesiyle 
toparlanıp son haftalarda puanları 

toplayan Trabzonspor. Eşit puanlı iki takı-
mın mücadelesine yoğun ilgi vardı, tribün-
ler tıklım tıklımdı. Oyun başlar başlamaz 
rakip kaleye yüklenen Göz-Göz’ler yine 
aynı şeyi yaptı. Solet ile golü erken buldu. 
Uğurcan yediği gole üzülürken Cihan Aydın 
faul gerekçesiyle golü iptal etti.

Göztepe’nin atak oyunu, Trabzonspor’u 
sahasına kilitledi. Zamanlama hatasıy-
la Banza’ya tekme atan Dennis kırmızı 
görünce, sahada sayı bakımından avantajlı 
duruma geçti misafir takım. Böyle olunca 
da oyuna kısmen denge geldi.  Uğur-
can, yaptığı kurtarışlarla yine gemisini 
kurtaran kaptandı. Trabzonspor için böyle 
bir yorum yazmak çok zor ama, ilk yarı 
boyunca sarı kırmızıların ezici üstünlüğü-
ne boyun eğdiler.

Şenol Hoca’nın değişiklikleri Trab-
zonspor’a hareket getirdi. İkinci yarının 
başında ilk şutunu atabildi bordo mavililer. 
Eksik rakip yorulunca, Trabzon atakları 
sıklaştı doğal olarak. Ama kontrataklarla 
rakip kaleye giden taraf, gole de ulaşan 
Göztepe idi. Penaltı ile gelen beraberlikten 
sonra Trabzonspor’un daha net atakları 
vardı. Ancak, finalde kazanan ligin futbol 
kalitesini yükselten Göztepe, oldu. 

Trabzonspor aleyhine hata yapan 
hakemlerin uzun süre maç alamaması 
Cihan Aydın’ı korkutmuş olmalı ki, ‘Aman 
Trabzonspor benim yüzümden mağdur 
olmasın’ tedirginliği içindeydi. Trab-
zonspor’u beraberliğe ulaştıran penaltı 
kararı doğruydu.

Uğurcan da
yetemedi

27 EKİM 2024 PAZAR

Fırtına, Dennis’in atılmasıy-
la 62 dakika on kişi oynayan 
Göztepe’ye yenildi. Goller So-
let, Tijanic, Banza’dan (P).

rabzonspor, Göztepe 
deplasmanında on 

kişilik rakibine yenildi. 
21’inci dakikada ceza 

sahasına giren Solet, boş pozis-
yonda vurdu Uğurcan golü önledi. 

28’inci dakikada Dennis, Banza’ya 
hareketi nedeniyle kırmızı kart gördü. 

39’uncu dakikada gelişen ani atakta 
ceza alanında topla buluşan Tijanic’in 
vuruşunda Uğurcan bir kez daha golü 
önledi. 60’ıncı dakikada Santos ceza 
alanı dışından şutladı savunmadan 
seken topu Solet kafayla tamamladı. 
90+2’ci dakikada Tijanic üç puanı ev 
sahibine getiren isim oldu.

Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş, RAMS Başakşehir maçı 11’inden Cham’ın yerine 
Enis Bardhi’yi sahaya sürdü. Gürsel Aksel Stadı’ndaki maçta Göztepe Teknik Direktörü 
Stanimir Stoilov, yenildikleri İkas Eyüpspor maçı kadrosundan sakat Romulo’nun yanı sıra 
Ahmed Ildız, Matsuki, Taha’nın yerine Fofana, Tijanic, Dennis ve Koray’a şans verdi.

İKİ TAKIMDA 5 DEĞİŞİKLİK

Kayserispor ilk
3 puanını aldı

SAMSUNSPOR
Paşa’yı devirdi

Galibiyetsiz iki takımının mücadelesinde Atakaş 
Hatayspor’a konuk olan Bellona Kayserispor, Kartal 
Kayra’nın golüyle kazanarak ilk 3 puanını aldı.  

Samsunspor, Ntcham’ın 2 penaltı kaçırdığı maçta 
Aytaç ile gol bulan Kasımpaşa’yı Holse (2), Soner 
Aydoğdu ve Tait’in golleriyle farklı yendi.

HAKEMLER:  Zorbay Küçük, Samet Çiçek, Özcan Sultanoğlu
HATAYSPOR: Erce Kardeşler, Kerim Alıcı (Joelson Fernandes), Guy 
Kilama, Francisco Calvo, Cemali Sertel, Lamine Diack (Dk.86 Jonathan 
Okoronkwo), Carlos Strandberg (Dk.74 Funsho Bamgboye), Rui Pedro 
(Dk.74 A. Parmak), Görkem Sağlam, R. Rivas, V.Aboubakar
BELLONA KAYSERİSPOR: Bilal Bayazıt, Gökhan Sazdağı, Joseph 
Attamah, Julian Janvier, Lionel Carole, Hasan Ali Kaldırım, Mehdi 
Bourabia (Dk.72 Stephane Bahoken), Kartal Kayra Yılmaz (Dk.87 Yaw 
Ackap), Baran Ali Gezek (Dk.72 Ali Karimi), Miguel Cardoso (Dk.86 
Dimitrios Kolovetsios), Duckens Nazon (Dk.62 Carlos Mane)
GOL: Dk.76 Kartal Kayra Yılmaz SARI KART: Dk.82 Bahoken, 

HAKEMLER: Çağdaş Altay, Murat Temel, Mert Bulut
KASIMPAŞA: Andreas Gianniotis, Claudio Winck, Nicholas Opoku, 
Yasin Özcan, Mortadha Ben Ouanes, Gökhan Gül, Mamadou Fall, Haris 
Hajradinovic (Dk.75 Antonin Barak), Aytaç Kara (Dk.75 Cafu), Josip Brekalo 
(Dk.71 Sadık Çiftpınar), Nuno da Costa (Dk.82 Sinan Alkaş)
SAMSUNSPOR: Okan Kocuk, Zeki Yavru, Bedirhan Çetin, Van Drongelen, 
Marc Bola (Dk.90 Soner Gönül), Soner Aydoğdu (Dk.80 Flavian Tait), Olivier 
Ntcham, Kingsley Schindler (Dk.60 Gaetan Laura), Carl Holse, Emre Kılınç 
(Dk.90 Mustafa Tan), Marius Moundilmadji (Dk.60 Landry Dimata) 
GOL: Dk.31 Aytaç Kara, Dk.68, 77 Carl Holse, Dk.71 Soner Aydoğdu, 
Dk.86 Flavian Tait SARI KART: Dk.16 Ben Ouanes, Dk.36 Aytaç, Dk.45+4 
Hajradinovic, Dk. 45+4 Van Drongelen, Dk. 49 Ntcham, , Dk.76 Opoku,  

STAT: Mersin Stadı STAT: Recep Tayyip Erdoğan

KAYSERİSPOR SAMSUNSPORHATAYSPOR KASIMPAŞA

0-1 1-4

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
STANIMIR STOILOV ŞENOL GÜNEŞ

UĞURCAN ÇAKIR
PEDRO MALHEIRO    
(S.DENSWILL-46)
JOHN LUNDSTRAM
BATISTA MENDY   
EREN ELMALI
(BORNA BARISIC-88)
OKAY YOKUŞLU    
OZAN TUFAN
(UMUT BOZOK-78)
EDIN VISCA
ENIS BARDHI
(MUHAMMED CHAM-46)
DENIS DRAGUŞ
(A. NWAKAEME-46)
SIMON BANZA  64

MATEUSZ LIS
BOKELE MPUTU
HELITON
KORAY GÜNTER
OGÜN BAYRAK
(LASSE NIELSEN-66)
ANTHONY DENNIS           28
ISAAC SOLET         60
(İSMAİL KÖYBAŞI-90+4)
DAVID TIJANIC     90+2
(VICTOR HUGO-90)
DJALMA SILVA
JUAN SANTOS
(KURYU MATSUKI-70)
DAVID FOFANA
(AHMED ILDIZ-65)

GÖZTEPE

STAT: GÜRSEL AKSEL STADI

TRABZONSPOR
CİHAN AYDIN BİLAL GÖLEN, A.UĞUR SARI

T

TRABZONSPOR TRABZONSPOR 
TATSIZTATSIZ

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1 GALATASARAY 9 8 1 0 27 8 19 25
2 SAMSUNSPOR 10 7 1 2 20 10 10 22
3 BEŞİKTAŞ 8 6 2 0 17 5 12 20
4 FENERBAHÇE 8 5 2 1 18 7 11 17
5 GÖZTEPE 9 4 3 2 16 11 5 15
6 I.EYÜPSPOR 9 4 3 2 14 10 4 15
7 R.BAŞAKŞEHİR 8 4 2 2 14 10 4 14
8 N.SİVASSPOR 10 4 2 4 15 15 0 14
9 TRABZONSPOR 9 2 6 1 9 8 1 12
10 T.KONYASPOR 9 3 2 4 10 13 -3 11
11 KASIMPAŞA 10 2 5 3 12 16 -4 11
12 S.BODRUM FK 9 3 1 5 8 11 -3 10
13 ÇK RİZE 9 3 1 5 6 16 -10 10
14 C.ALANYA 9 2 3 4 8 12 -4 9
15 B.KAYSERİ 9 1 5 3 9 15 -6 8
16 ANTALYASPOR 9 2 2 5 10 19 -9 8
17 GAZİANTEP FK 8 1 3 4 9 13 -4 6
18 A.HATAY 9 0 3 6 7 15 -8 3
19 ADANA DS 9 0 1 8 9 24 -15 1

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Trabzonspor’un milli sol beki 
Eren Elmalı, Göztepe mücade-
lesinde bordo mavili takımda 
kariyerinin 100’üncü maçına 
çıktı. 1 Temmuz 2022’de Kasımpa-
şa’dan alınan 24 yaşındaki futbolcu, 
99 maçta savunma performansının yanı 
sıra 1 gol, 6 asistlik katkı verdi.

ANALİZALİ KUNAK

EREN ELMALIEREN ELMALI
100. MAÇINDA100. MAÇINDA

DİKEÇ-YILMAZ AVRUPA ŞAMPİYONU
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ALPEREN’denALPEREN’den
‘double-double’‘double-double’
Houston Rockets ile yaptığı yeni sözleşme ile Türk 
basketbolunun en yüksek gelirine kavuşan Alperen 
Şengün, takımıyla çıktığı sezonun ikinci maçında da 
“double-double” yaptı. NBA’de sezona fırtına gibi 
giren 22 yaşındaki milli basketbolcu, Rockets’ın Grizz-
lies’i konuk ettiği maçta 32 dakika süre alırken maçı 
16 sayı, 15 ribaunt, 2 asist, 1 top çalmayla bitirdi. 128-
108’lik skorla sezonun ilk galibiyetini alan Rockets’ta 
Jalen Green 22 sayı, 6 ribaunt, Dillon Brooks 18 sayı, 4 
ribaunt ve Jabari Smith Jr 14 sayı, 16 ribaunt üretti.

Formula 1 Dünya Şampiyonası’nda sezonun 20’nci yarışı 
Meksika Grand Prix’siyle devam edecek. Başkent Meksi-
ko’daki 4,3 kilometrelik Hermanos Rodriguez Pisti’nde 71 
tur üzerinden yapılacak yarış bugün 23.00’te başlayacak. 
F1’de bu sezon düzenlenen yarışlarda Max Verstappen 7 kez 
ilk sırada yer aldı. Lando Norris ve Charles Leclerc üçer, Lewis 
Hamilton ve Oscar Piastri ikişer, George Russell ve Carlos 
Sainz birer kez podyumun zirvesine çıktı. Verstappen’in 354 
puanla lider olduğu sıralamada, Lando Norris 297 puanla 
ikinci, Charles Leclerc 275 puanla üçüncü sırada yer alıyor.

üper Lig’de maç 
fazlasıyla 5 puan 
farkla önünde yer 
aldığı ikinci Beşiktaş’ı 

ağırlayacak Galatasaray, yarın 
oynayacağı maçı kazanarak yolu-
na devam etmek istiyor. Elfsborg 
karşısında ortaya koydukları 

tempolu mücadelenin ardından 
derbi hazırlıklarına başlayan sarı 
kırmızılılar, çalışmalarını apandi-
sit ameliyatı olan teknik direktö-
rü Okan Buruk’tan yoksun olarak 
sürdürüyor. Buruk’un yardımcısı 
İrfan Saraloğlu’nun çalıştırdığı 
Galatasaray, taraftarının önünde 

oynayacağı maçtan galibiyetle 
ayrılmayı hedefliyor. Evinde 
2017 yılından bu yana rakibine 
kaybetmeyen sarı kırmızılılar, 
yarın kazanarak hem serisini sür-
dürmek hem de maç yapmadan 
geçeceği haftayı liderlik koltu-
ğunda tamamlamak istiyor.

S vrupa Ligi’nde 
Fransızların ‘Aslan’ı 
Olimpik Lyon’u 
yenen Beşiktaş, yarın 

oynanacak derbide Süper Lig’in 
‘Aslan’ı Galatasaray’ı yenmek 
için hazırlanıyor. Rakibinin 
5 maçlık galibiyet serisini 

sonlandırarak Avrupa arena-
sındaki ilk galibiyetini alan 
siyah beyazlılar, ligde 8 maçını 
kazanıp, 1 maçı beraberlikle 
bitiren sarı kırmızılıların yenil-
mezliğine son vermek istiyor. 
Fransa’dan döndükten sonra 
derbi için çalışmaya başlayan 

Kartal’da, sakatlıkları süren 
Mert Günok ve Necip Uysal 
forma giyemeyecek. Tedavisi 
tamamlanan Gabriel Paulista 
ve Milot Rashica’nın oynayacak 
duruma gelmesiyle eli rahatla-
yan Beşiktaş’ta tüm planlar üç 
puan almaya yönelik yapılıyor.

A

Avrupa Ligi’nde zorlu Olimpik Lyon deplasmanından üç puan 
çıkartan siyah beyazlılar, yarın Galatasaray deplasmanında 
oynayacağı derbi maçından da galibiyetle ayrılmak istiyor.

F.BAHÇE’NIN RAKIBI BODRUM FKF.BAHÇE’NIN RAKIBI BODRUM FK
Avrupa Ligi’nde Manchester United’ı elinden kaçıran 
Fenerbahçe, Ülker Stadı’nda 19.00’da başlayacak 
maçta tarihinde ilk kez Bodrum FK ile karşılaşacak.

Hafta içinde Avrupa Ligi’nde güç-
lü Manchester United ile oynadığı 
maçtan 1-1 beraberlikle ayrılan 
Fenerbahçe, Süper Lig’e evinde 
oynayacağı Sipay Bodrum FK 
maçıyla dönecek. İngiliz temsil-
cisi karşısında ortaya koyduğu 
oyun dikkat çeken sarı lacivertli-
ler, tempo düşürmeden tarihinde 
ilk kez Bodrum temsilcisi ile karşı 
karşıya gelecek. Kanarya, üç 
puan hedefiyle oynayacağı karşı-

laşmada cezalı Fred, sakatlıkları 
bulunan Jayden Oosterwolde ve 
Cengiz Ünder’den yoksun müca-
dele edecek. Tarihinde ilk kez yer 
aldığı ligde 3 galibiyet, 1 bera-
berlik, 5 yenilgi alarak 10 puan 
toplayan Ege temsilcisinin puan 
almayı düşündüğü maç Ülker 
Stadı’nda 19.00’da başlayacak. 
Karşılaşmayı Mehmet Türkmen, 
Deniz Caner Özaral, Anıl Usta 
hakem üçlüsü yönetecek.

LİGDE 2 MAÇLİGDE 2 MAÇ
DAHA VAR  DAHA VAR  

Çıkış arayan Gaziantep 
FK, T.Konyaspor’u ağır-
layacak. Gaziantep 
Stadı’nda 13.30’daki 
karşılaşmayı Burak 

Pakkan, V.Ahmet 
Narinç, M.Salih Mazlum 

yönetecek. Antalya derbisinde, 
C.Alanyaspor-O.Antalyaspor 
mücadelesi Gain Park’ta Yasin Kol, 
Mehmet Kısal, Hüseyin Aylak yöne-
timinde 16.00’da başlayacak.

Avrupa Ligi’nde 22 ülkeden 36 takı-
mın ilk 3 haftadaki mücadelesinde en 
başarılı Türkiye oldu. Yeni formatla 
oynanan ligde Galatasaray, Fener-
bahçe ve Beşiktaş ile temsil edilen 
Türkiye, toplam 15 puanla ilk sırada 
yer aldı. Lig arenasında oynadığı 

4 maçta 4 galibiyet, 2 beraberlik, 3 
yenilgi ile liderlik koltuğuna oturan 
Türkiye’yi, 2 takımla 13 puan toplayan 
İtalya izledi. Lazio ve Roma ile ligde 
mücadele eden İtalya, 4 galibiyet, 1 
beraberlik, 1 yenilgi ile ikinci sırada 
yer buldu. Tottenham ve Manches-

ter United ile lige katılan İngiltere ile 
Ajax, Twente ve AZ Alkmar ile yarışta 
bulunan Hollanda 12’şer puanla üst 
sırayı izledi. Avrupa Ligi’nde 1’er ta-
kımla mücadele eden İsrail, Ukrayna 
ve Azerbaycan henüz puanla tanışa-
mayarak son sırada kaldı.
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GALATASARAYGALATASARAY

EVINDEEVINDE
çok farklı çok farklı 

Beklenmedik bir şekilde apandisiti patladığı için 
ameliyata alınan Galatasaray Teknik Direktörü 

Okan Buruk, ameliyat sonrasında dinleniyor. Be-
şiktaş ile yarın oynanacak maçta sahada olmak 
isteyen deneyimli hocanın durumuyla ilgili son 

karar, maç günü doktorların yapacağı 
tetkikler sonrasında verilecek.

BURUK 
KARARI

DOKTORLARIN

FORVETLER
HAZIR

Galatasaray, Beşiktaş 
derbisinde de Mauro 

Icardi-Victor Osimhen 
ikilisini bozmayacak. Maç 
öncesinde sosyal medya 

paylaşımı nedeniyle 
gerilim yaşayan son 

haftaların formda ismi 
Yunus Akgün, derbiye 

büyük hırsla hazırlanır-
ken sağ kanatta Roland 

Sallai  forma giyecek. Üçlü 
savunma kararını henüz 
kesinleştirmeyen Buruk, 

gerekirse Barış Alper’i sol 
bek başlatacak.

Avrupa Ligi’ndeAvrupa Ligi’nde
en çok puanıen çok puanı
bizimkiler aldıbizimkiler aldı

Yeni formatıyla 36 takımla oynanan Avrupa 
Ligi’nin 3 haftası geride kalırken, G.Saray, Fener-

bahçe, Beşiktaş toplam 15 puanla zirvede yer aldı.

FORMULA 1FORMULA 1’de’de
Meksika heyecanıMeksika heyecanı

Beşiktaş ile evinde oynayacağı maça teknik direktörü Okan 
Buruk’tan yoksun hazırlanan sarı kırmızılılar, taraftarının 
desteği ile kazanarak koltuğunu sağlama almak istiyor.

BEŞİKTAŞ’INBEŞİKTAŞ’IN

HEDEFIHEDEFI
GALIBIYETGALIBIYET

Beşiktaş’ta, Felix Uduokhai’nin formu teknik 
heyete güven verdi. Lyon maçında gösterdi-
ği üst düzey oyun ile UEFA’nın tebrik mesajı 
attığı 27 yaşındaki stoper, sakatlıktan çıkan 

Gabriel Paulista ile birlikte 
Galatasaray’ın forvetini 
durdurmaya çalışacak.

KARTAL’IN 
KOZU

UDUOKHAI

MALİ GENEL
KURUL 
BUGÜN
Ligde ve Avrupa’da 

yarışın içinde olma sava-
şını sürdüren Beşiktaş’ta, 
2024 Yılı Olağan İdari ve 

Mali Genel Kurul toplantısı 
bugün Lütfi Kırdar Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşe-
cek. Yaklaşık 12,3 milyar 

liraya ulaşan borcun 
konuşulacağı toplantıda 
Ahmet Nur Çebi’nin son 
dönemi ile Hasan Arat’ın 
ilk altı aylık dönem faali-
yetleri değerlendirilecek.



İKLİM KRİZİ VE PETROL ÇALIŞMALARI 
AFRİKA PENGUENLERİNİ TEHDİT EDİYOR

Rize’nin yüksek kesimlerinde geçtiğimiz hafta başlayarak etkisini gösteren kar yağı-
şıyla İkizdere ilçesine bağlı bin 875 metre rakımdaki Sivrikaya Yaylası ve 2 bin 640 ra-

kımdaki Ovit Yaylası beyaza büründü. Âdeta bir gelinlik giymiş gibi bembeyaz görünen 
doğanın yeşille birleştiği yerlerde en az karlı görüntüler gibi görenleri büyüledi. Karın 
düşmesiyle yaylacılar da küçükbaş ve büyükbaş hayvanlarıyla köylerine dönüşe geçti. 

Kara aldırmadan yürüyen hayvanlar yol boyunca renkli görüntülere sahne oldu. İHA

RİZE'NİN KARLI YAYLALARI BÜYÜLEDİ 

Editör:  EMRE KAYAY  Tasarım: MERAL OCAKCI

BABASININ YANINDA ÇALIŞIP 
OTO TAMİRCİLİĞİNİ ÖĞRENİYOR 

Fransa'da 2019'da çıkan yan-
gında âdeta küle dönen Notre 

Dame Katedrali, uzun süren bakım ve 
yenileme çalışmasıyla âdeta külle-
rinden doğuyor. 7 Aralık'ta yeniden 
ziyarete açılacak olan katedralle ilgili 
açıklama yapan Fransa Kültür Baka-
nı Rachida Dati, "dünyaca ünlü kilise 
ve katedrallerin bakımlı kalmasına 
yardımcı olmak amacıyla", Notre 
Dame Katedrali'ne girişlerde ücret 
alacaklarını duyurdu. Ziyaretçi başı-
na 5 euro alarak, Notre Dame'ın yılda 
75 milyon euro gelir elde edebilece-
ğini söyleyen Dati, "Avrupa genelinde 
insanlar en dikkat çekici dini yapılara 
girmek için para ödemek zorunda 
kalıyor" dedi. Dati, Barselona'daki 
Sagrada Familia Katedrali’ni ziyaret 
etmek için beş euro ödediğini hatırla-
tan  meslektaşı İçişleri Bakanı Bruno 
Retailleau tarafından desteklendi.

Hakkâri'de cimnastik eğitmenliği ve 
turist rehberliği yapan Gülizar Har-

mancı, üniversitede asistanlığını yaptığı 
hocasının yönlendirmesiyle dağcılığa 
başladı, Türkiye'nin en yüksek 3 dağında 
zirve yaptı. Türkiye'nin en yüksek 3 
zirvesi olan Ağrı Dağı, Uludoruk (Cilo 
Dağı) ve Süphan Dağı ile Hakkâri'deki 
birçok noktada zirve yapan Harmancı, 

dağcılık ve doğa tutkusuyla kentteki 
birçok kadının doğa sporlarına yönel-
mesine önayak oldu. Kendisini en çok 
yoran dağın Uludoruk olduğunu söyleyen 
Harmancı "Arkadaşlara orada yemek 
yapma sözüm vardı. O yüzden çantamda 
malzemeler vardı. Zirveye çıktıktan son-
ra arkadaşlara yemek yapmıştım. Kışın 
daha çok zirve yapıyorum" dedi. (AA)

Konya'nın Seydişehir ilçesin-
deki Yeni Oto Sanayi Sitesi'nde 
yaklaşık 6 ay önce babası Seyit 
Özdemir'in oto tamirci atöl-
yesinde çalışmaya başlayan 
16 yaşındaki Didem Özdemir, 
mesleğin aranan ustalarından 
olmak için babasının öğrettik-
lerini dikkatle uyguluyor. Bir-
likte işe gidip geldikleri kızıyla 
çok mutlu olduklarını anlatan 
Özdemir, "Çocukluğundan 
beri dükkâna gidip gelirdi. 
Malzemeleri bir kere göster-
dim hemen öğrendi. Kızım her 
çırak gibi dükkânı açınca çayı 
demliyor, aletleri yerleştiriyor, 
temizliği yapıyor" dedi. 

Didem'in, sanayinin tek kız 
çalışanı olduğunu ifade eden 
Özdemir  "Didem, çıraklık eğiti-
mine gidiyor. Onu usta yapaca-

ğım. İlk adımlarımızı attık. Evde 
ve burada ilişkimiz çok farklı. İş 
yerindeyken 'usta', evdeyken 
'baba' diyor. Bugüne kadar 
yaklaşık 25 çırak yetiştirdim. 
Bunların arasındaki iyiler gibi 
kızım da çok iyi usta olur. Dük-
kânımı, işimi kızıma devrede-
ceğim aklıma gelmezdi. Kızlar, 
kamyon sürüyor, lastik tamiri 
yapıyor, uçak kullanıyor. Niye 
araba tamir edemesin" diye 
konuştu. Arabalara ve tamire 
ilgisi olduğunu vurgulayan 
Özdemir, "Babamla aramız çok 
iyi. İş zor ama öğreniyorum. 
Çıraklık eğitiminde tek kız be-
nim. Hedefim usta belgesi alıp 
ayrı dükkân açmak. Arabaların 
amortisörü, alt takımı, motoru, 
her şeyiyle ilgileniyorum" 
ifadelerini kullandı. (AA)

Notre Dame
7 Aralık'ta 
yeniden açılıyor

in'in ticari uzay firmala-
rı küçük ama genişleyen 

küresel uzay turizmi endüst-
risine katılmayı hedeflerken, 

şirket   tarafından düzenlenen bir 
canlı yayına göre, turistleri uzaya 
götürecek ilk Çin roket gemisine 

geçiş için iki bilet satıldı.  
Devlete bağlı Global 

Times'a göre, Deep 
Blue Aerospace 

tarafından 
2027 yılında 

fırlatılacak 
bir uzay 
aracıyla 
uzayın 
sınırına 
yaklaşık 
12 da-

kikalık 
bir yol-

culuk için 
1.000.000 

yuan (yaklaşık 
140.000 dolar) ola-

rak fiyatlandırılan biletler “anında” 
tükendi. Merkezi Çin'in Ciangsu eya-
letinde bulunan "Deep Blue Aerospa-
ce" adlı şirket, ülkede uzay turizmine 
yönelik satış yapan ilk şirket oldu.

12 dakika sürecek 
2027 yılında roketle bir yörünge 

altı seferi düzenlemeyi hedefleyen 
şirket, 12 dakika sürmesi planla-
nan bu seferin en az 5 dakikasında 
yolcuları atmosfer dışında dış uzaya 
taşıyarak ağırlık hissinin kaybolma-
sını deneyimlemelerini sağlamayı 
vadediyor.

Yörünge altı seferinin, özel bir 
uzay uçağıyla değil roketle yapılacak 
olması, şirketin gelecek iki yılda çok 
sayıda insansız uçuş testi yapmasını 
gerektirecek.

Yeniden kullanılabilir özellikteki 
roket teknolojisinin de yardımıyla 
ileride bu türden uzay yolculuklarının 
çok daha ucuza mal edilebileceği ön-
görülüyor. Şirket, gelecek ay sefer için 
daha fazla bilet satmayı planlıyor.

Çin'de bir uzay ve havacılık şirketi dünyada 
bir ilke imza atarak, 2027'de planladığı uzay 

turizmi seferinin biletlerini satışa çıkardı.

Konya'nın Seydişehir ilçesinde yaşayan 16 yaşındaki Didem Özdemir, baba-
sının usta öğreticiliğinde mesleği öğreniyor. Sanayinin tek kız çalışanı olan 
Özdemir, usta belgesi alıp ileride kendine ait bir dükkân açmayı hedefliyor. 

BADEM'LE 1700 METREDEN ATLADI
Fethiye Ölüdeniz’de gerçekleştirilen 24. 
Uluslararası Hava Oyunları Festivali’ne ka-
tılan Yasin Oflaz, ‘Badem’ isimli köpeğiyle 
Babadağ’ın bin 700 metre yüksekliğindeki 
pistinden yamaç paraşütü ile uçuş gerçek-
leştirdi. Ölüdeniz’in eşsiz manzarasında 45 

dakika köpeğiyle gökyüzünde uçuş yapan 
Oflaz, sorunsuz şekilde Belcekız plajındaki 
hava oyunları pistine alkışlar arasında iniş 
yaptı. Köpeğiyle uçuşunu yamaç paraşütü 
kamerasıyla görüntüleyen Oflaz, köpeğinin 
gökyüzündeki sakinliğine dikkat çekti.

İklim krizinin tehlikeye attığı 
birçok türün arasına Afrika 

penguenleri de girdi. İklim krizinin 
ve bölgede yürütülen petrol 
arama, çıkarma çalışmalarının 
Afrika penguenlerinin ölümleri-
ne yol açtığını söyleyen Nelson 
Mandela Üniversitesi Kıyı ve Deniz 
Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Lorien Pichegru, 
“Her yıl Afrika penguenlerinin 
yüzde 8’ini kaybediyoruz ve bu 

şekilde devam ederse 2035 yılına 
gelindiğinde bu türün yok olması 
bekleniyor. Bu nedenle bilim 
insanları olarak bu hayvanların 
artık ‘nesli kritik olarak tükenme 
tehdidi altındaki türler’ listesine 
alınması için çalışıyoruz. Yıl sonun-
da bu çabalarımızın sonuç vere-
ceğini düşünüyorum. Öyle olması 
hâlinde Afrika penguenleri söz 
konusu listedeki tek penguen türü 
olacak” dedi. Pichegru, uçamayan, 

uzağa gidemeyen bu hassas kuşla-
rın, bulundukları bölgenin değişen 
koşulları karşısında ilk alarm 
veren tür olduğuna işaret ederek, 
“Yaşadıkları bölgenin ekosiste-
minde bir problem varsa bunu 
ilk penguenlerde görürüz 
yani penguenler ortadan 
kaybolduğunda bu, diğer 
türlerin de onları takip 
edeceği anlamına geliyor” 
ifadelerini kullandı. AA

Uzay seyahati için 
biletler satışta

Ç

Ordu’da bal döner beğeni topladı 
Ordu’da  düzenlenen Arıcılık ve Arı 
Ürünleri Fuarı, çeşitli firmalar ve 

bölge halkının katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Özellikle kristalize baldan yapılan 
bal döner standı, fuara katılanların 
dikkatini çekti. Ordu Arı Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Akın Çifçi, kristalize balın 
faydalı olduğunu ve çeşitli alanlarda 
kullanılabileceğini belirterek, “Balın bu 
hâli, bizim için vazgeçilmez bir özellik. 
Gerçekten balımızın bu hâle geldiğini 
anlatmaya çalışıyoruz. Döner de bizim, 
bal da bizim. Tabii ki sadece etten döner 
olmaz, balın da döneri olur” dedi. (DHA)

TÜRKİYE'NİN 
EN YÜKSEK  
3 ZİRVESİNE
TIRMANDI


